

# **Årsredovisning 2025**

## **Brocc Finance AB**



Brocc Finance AB  
Organisationsnummer 556058–8740  
Kreditmarknadsbolag (Institut nr 41491)  
Bolagets säte: Stockholm  
Besöksadress: Regeringsgatan 25  
Adress: Regeringsgatan 25, 111 53 Stockholm  
[www.broccfinance.com](http://www.broccfinance.com)

## Innehållsförteckning

|                                                    |           |
|----------------------------------------------------|-----------|
| <b>Förvaltningsberättelse.....</b>                 | <b>3</b>  |
| Organisation.....                                  | 3         |
| Verksamhet.....                                    | 3         |
| Väsentliga händelser under räkenskapsåret.....     | 3         |
| Utveckling av koncernens resultat.....             | 4         |
| Likviditet, finansiering och kapitalsituation..... | 4         |
| Kredit- och leasingvolym.....                      | 5         |
| Finansiella och andra risker.....                  | 5         |
| Händelser efter balansdagen.....                   | 5         |
| Styrning, riskhantering och organisation.....      | 6         |
| Flerårsöversikt.....                               | 9         |
| Förslag till vinstdisposition.....                 | 10        |
| <b>Finansiella rapporter.....</b>                  | <b>11</b> |
| Resultaträkning Koncern.....                       | 11        |
| Övrigt totalresultat Koncern.....                  | 12        |
| Balansräkning Koncern.....                         | 13        |
| Förändringar i eget kapital Koncern.....           | 14        |
| Kassaflödesanalys Koncern.....                     | 15        |
| Noter Koncern.....                                 | 17        |
| Resultaträkning Moderbolaget.....                  | 70        |
| Övrigt totalresultat Moderbolaget.....             | 71        |
| Balansräkning Moderbolaget.....                    | 72        |
| Förändringar i eget kapital moderbolaget.....      | 74        |
| Kassaflödesanalys moderbolaget.....                | 75        |
| Noter Moderbolaget.....                            | 77        |
| Definitioner.....                                  | 106       |
| Underskrifter.....                                 | 107       |

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Brocc Finance AB, org.nr 556058–8740 (Bolaget), avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

### Organisation

Koncernen består per balansdagen av Bolaget, i egenskap av moderbolag, samt 27 dotterbolag, varav 24 stycken utgör så kallade special purpose vehicles (SPV:er) med huvudsakligt syfte att äga och förvalta portföljer med kreditförsämrade lån. Flera av dessa SPV:er är organiserade i underkoncerner med separata holdingbolag. Koncernen omfattar även innehav med minoritetsintressen samt andelar i joint ventures.

Den operativa verksamheten i koncernen bedrivs huvudsakligen i Bolaget, som även ansvarar för koncernledning, finansiering och övergripande strategisk styrning. En förteckning över koncernens dotterbolag, ägarandelar och joint ventures framgår av not MB19 – Aktier och andelar i koncernföretag.

Koncernen inkluderar även en finsk filial, Brocc Finance AB, filial Finland.

Bolaget ägs till 100 procent av Promontoria Lux Holding 117 SARL, med säte i Luxemburg.

### Verksamhet

Bolaget är ett kreditmarknadsbolag som står under tillsyn av Finansinspektionen och bedriver finansieringsrörelse i enlighet med lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets och koncernens huvudsakliga verksamhet utgörs av förvärv, förvaltning och omstrukturering av kreditförsämrade lån. Därutöver bedriver Bolaget också verksamhet avseende utlåning till privatpersoner och inlåning från allmänheten.

Verksamheten avseende kreditförsämrade lån omfattar totalt 15 länder i Europa. Förvaltning och hantering av dessa portföljer sker genom partnerskap med lokala specialister, vilket möjliggör en effektiv, skalbar och marknadsanpassad hantering av portföljerna.

Utlåningen till privatpersoner bedrivs i Sverige och Finland. Erbjudandet består av lånebelopp på mellan 10 000 och 400 000 kronor i Sverige samt 3 000 och 25 000 Euro i Finland. Räntan på lånen sätts individuellt baserat på låntagarens återbetalningsförmåga. Förvaltningen av lån till privatpersoner bedrivs inom Bolaget.

Bolaget erbjuder även sparkonton med fast och rörlig ränta. Inlåning från allmänheten bedrivs i Sverige, Finland, Tyskland och Nederländerna. Inlåningen omfattas av statlig insättningsgaranti, vilken i Sverige skyddar insättningar upp till 1 150 000 kronor per kund och i Finland, Tyskland och Nederländerna upp till 100 000 euro per kund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har koncernen genomgått betydande förändringar avseende ägarstruktur, organisation och verksamhet.

Den 29 oktober 2025 förvärvades Bolaget, efter sedvanliga myndighetsgodkännanden från Finansinspektionen, av närstående bolag till Cerberus Capital Management, L.P., varpå en strategisk utvecklingsfas inleddes. I samband med förvärvet har koncernen under oktober och november mottagit ovillkorade aktieägartillskott om totalt 3 155 Mkr i syfte att stärka koncernens kapitalstruktur.

Jonathan Klein-Strandberg tillträdde som verkställande direktör i mars 2025 och lämnade inför ägarskiftet sin roll som verkställande direktör i bolagets tidigare moderbolag BRDS Holding AB (tidigare Brocc Holding AB). I april 2025 frånträdde han sin post som styrelseledamot i bolaget.

I april 2025 tillträdde Max Mennfort och Hanna Lindström som nya styrelseledamöter.

Den 29 oktober 2025 avgick styrelsen i sin helhet, bestående av styrelsens ordförande Liza Nyberg samt ledamöterna Patrick deMuynck, Christopher Dailey, Max Mennfort och Hanna Lindström. I samband härmed utsågs Ian Buchanan till ny styrelseordförande samt Per Anders Fasth, Claes Norgren och Stefan Renno till nya styrelseledamöter.

Under året genomförde koncernen en förändring av utlåningsstrategin, som tidigare fokuserat på utlåning utan säkerhet till privatpersoner, till att även omfatta förvärv, förvaltning och omstrukturering av kreditförsämrade lån som utgör koncernens huvudsakliga verksamhet. Den första december förvärvade koncernen kreditförsämrade portföljer till ett värde om 11 481 Mkr som har strukturerats i SPV:er, varav 2 709 Mkr utgjordes av minoritetsintressen. Förvärvet medförde även att extern, säkerställd finansiering, till ett belopp om 2 077 Mkr kopplat till de förvärvade kreditförsämrade portföljerna övertogs av koncernen.

Koncernens totala utlåning ökade under året från 1 834 Mkr till 13 174 Mkr. Till följd av detta ökade Koncernens inlåning från 2 943 Mkr till 15 884 Mkr, samt att inlåningsverksamheten utvidgades till att omfatta kunder i Tyskland och Nederländerna. Detta har medfört att en majoritet av koncernens inlåning består av Euro.

Under året har Bolaget även tillförts det tidigare systerbolaget Brocc AB (publ) med dess dotterbolag Brocc Lån AB som dotterbolag. I december 2025 avregistrerades Brocc Lån AB som ett finansiellt institut i enlighet med lagen (1996:1006) om viss finansiell verksamhet.

Under räkenskapsåret konverterades ett konvertibelt lån om 19 000 tkr till 165 217 aktier. Aktiekapitalet ökade därmed med 16 522 tkr genom utgivande av 165 217 aktier med ett kvotvärde om 100 kronor per aktie, samt överkursfonden ökade med 2 478 tkr.

### **Utveckling av koncernens resultat**

Rörelseintäkterna uppgick till 509,2 (172,1) Mkr. Ökningen jämfört med föregående räkenskapsår var huvudsakligen hänförlig till verksamheten avseende förvärv, förvaltning och omstrukturering av kreditförsämrade lån. Räntekostnaderna ökade från -113,5 Mkr till -176,5 Mkr huvudsakligen till följd av den ökade inlåningen.

Räntenettot uppgick till 357,6 (172,9) Mkr, vilket motsvarade en ökning med 107% jämfört med föregående år.

Rörelsekostnaderna uppgick till -371,1(-92,8) Mkr. Ökningen var hänförlig till förvaltningskostnader för de förvärvade portföljerna om 137 Mkr, transaktionskostnader om 45 Mkr samt kostnader kopplade till förändringen av den strategiska inriktningen och integration om 94 Mkr. Resultatet före kreditförluster uppgick till 138,1 (79,3) Mkr.

Kreditförluster uppgick till -202,8 (-83,1) Mkr. Ökningen var hänförliga till engångseffekter till följd av implementation av nya modeller för kreditrisk samt till den portfölj avseende utlåning till företag som under året varit under avveckling.

Årets resultat uppgick till -74,6 (-3,8) Mkr och årets totalresultat till -143 824 (-4,4) Mkr. Balansomslutningen uppgick till 24 353 (3 333) Mkr.

### **Likviditet, finansiering och kapitalsituation**

Koncernen har under året haft en stark likviditetssituation. Likviditetsreserven består av tillgodohavanden hos nordiska banker samt placeringar i likvida värdepapper och uppgick vid årets slut till 10 224 (847) Mkr.

Finansieringen sker huvudsakligen genom inlåning från allmänheten. Den totala inlåningen från allmänheten uppgick vid årets slut till 15 884 (2 605) Mkr, varav:

- Tyskland: 7 483 (0) Mkr
- Nederländerna: 4 300 (0) Mkr
- Sverige: 2 275 (2 166) Mkr
- Finland: 668 (438) Mkr

Utöver inlåning finansieras verksamheten genom externa lån samt eget kapital. Kapitalbasen för konsoliderad situation uppgick till 3 114 Mkr, motsvarande en total kapitalrelation om 18,83 procent.

### **Kredit- och leasingvolym**

Den totala kredit- och leasingvolymen uppgick till 13 174 Mkr motsvarande en ökning om 618%. Utlåningen består av:

- förvärvade kreditförsämrade lån
- utlåning till privatpersoner
- utlåning till företag
- leasing tillgångar

### **Finansiella och andra risker**

Verksamheten är förenad med olika typer av risker, såsom kreditrisk, marknadsrisk, likviditetsrisk och operativ risk.

För att begränsa och kontrollera risktagandet har styrelsen, som ytterst ansvarar för den interna kontrollen, fastställt policydokument och instruktioner för kreditgivning och övrig verksamhet.

För en mer detaljerad beskrivning av finansiella risker och kapitaltäckning hänvisas till not 3.

### **Händelser efter balansdagen**

Efter balansdagen har följande väsentliga händelser inträffat.

- En filial har etablerats i Storbritannien, Brocc Finance AB - UK Branch.
- Under det första kvartalet 2026 förvärvade koncernen de resterande 5 % av utestående lånearrangemang i Danubio S.r.l från innehavare utan bestämmande inflytande. Efter genomförda transaktioner innehar koncernen samtliga uteständelånearrangemang utställda av det aktuella SPV:et.
- I januari 2026 tillträdde Malin Eriksson som ny styrelseledamot, och i april 2026 tillträdde Roeland Brokking som ny styrelseledamot.
- Bolaget har ingått bindande avtal med Intrum att förvärva återstående andelar om 35 % i de portföljer som ägs genom ett joint venture. Köpeskillingen uppgår till 215 Meur. Transaktionen är villkorad av Finansinspektions tillstånd för Brocc samt medgivande av Intrums långgivare och obligationsinnehavare.

## **Styrning, riskhantering och organisation**

### **Styrelse**

Styrelsen i Bolaget har det övergripande ansvaret för Bolagets och dess konsoliderade situations organisation och förvaltning, samt för att säkerställa en långsiktigt hållbar värdeutveckling för aktieägarna. Enligt Bolagets bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst fyra och högst sju ledamöter utan suppleanter.

Styrelsens arbete följer en fastställd arbetsordning och vid styrelsemöten behandlas återkommande punkter såsom strategi, verkställande direktörens rapport, riskhantering och riskuppföljning samt rapporter från affärsverksamheten, stödfunktioner och kontrollfunktioner.

Styrelsen ska bestå av ledamöter med hög kompetens, relevant erfarenhet och god integritet. Sammansättningen ska präglas av mångsidighet vad gäller bakgrund, kunskap och erfarenheter. Ledamöterna ska såväl individuellt som kollektivt ha tillräcklig kompetens för att kunna fullgöra sitt uppdrag på ett effektivt och regelrätt sätt samt ha god förståelse för Bolagets och dess konsoliderade situations verksamhet och de risker som är förenade med denna. Bolaget eftersträvar en jämn könsfördelning och en bred mångfald i styrelsen.

### **Intern kontroll och riskhantering**

Styrelsen ansvarar för att säkerställa att Bolaget och dess konsoliderade situation har en effektiv och ändamålsenlig struktur för intern kontroll och riskhantering. I detta ansvar ingår att säkerställa att verksamheten bedrivs i enlighet med fastställda mål, interna regelverk samt externa krav.

Styrelsens ansvar omfattar bland annat att:

- fastställa ramar och principer för identifiering, mätning, hantering, rapportering och uppföljning av risker,
- säkerställa att risker löpande identifieras, mäts och begränsas i förhållande till fastställda mål,
- säkerställa tillförlitlig finansiell och icke-finansiell rapportering,
- regelbundet utvärdera effektiviteten i koncernens riskhantering och interna kontroll, och
- säkerställa efterlevnad av lagar, förordningar, tillsynskrav samt interna styrdokument.

Samtliga interna styrdokument ses över minst årligen och uppdateras vid behov. Styrelsen har antagit en övergripande riskhanteringspolicy som reglerar ramar, ansvar och processer för riskhantering. Policyn är utformad i enlighet med tillämpliga regelverk, inklusive Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2014:1) samt relevanta riktlinjer från europeiska bankmyndigheten (EBA).

Styrelsen fastställer även Bolaget och dess konsoliderade situations riskapitet, limiter för väsentliga risker samt övergripande kapitalnivå och följer löpande upp att dessa efterlevs.

### **Riskhantering**

Bolaget och dess konsoliderade situation tillämpar ett strukturerat och värdeskapande ramverk för riskhantering, där en sund riskkultur och hög riskmedvetenhet utgör centrala komponenter. Detta innebär att samtliga medarbetare ska ha god förståelse för de risker som är förknippade med deras arbetsuppgifter samt verka inom tydligt definierade riskramar.

För att säkerställa en effektiv riskhantering tillämpas modellen med tre försvarslinjer, vilken tydliggör ansvarsfördelningen mellan verksamheten och oberoende kontrollfunktioner.

### **Den första försvarslinjen – Riskhantering i affärsverksamheten**

Den första försvarslinjen utgörs av affärsenheter och stödfunktioner, vilka ansvarar för de risker som uppstår inom respektive verksamhetsområde. Detta inkluderar ansvar för att identifiera, mäta, analysera, hantera och rapportera risker.

Verksamheten ska säkerställa att det finns ändamålsenliga processer, rutiner och interna styrdokument, inklusive fastställda risklimiter och riskaptit. Varje medarbetare ansvarar för riskhanteringen inom sitt område. Rapportering sker till verkställande direktören, som i sin tur rapporterar till styrelsen.

### **Den andra försvarslinjen – Oberoende kontrollfunktioner**

Den andra försvarslinjen utgörs av funktionerna för riskhantering och regelefterlevnad. Dessa funktioner är oberoende från affärsverksamheten och ansvarar för att övervaka, granska och rapportera Bolagets och dess konsoliderade situations riskhantering och regelefterlevnad.

Funktionerna rapporterar regelbundet till verkställande direktören och styrelsen. Styrelsen beslutar om tillsättning, entledigande och ersättning för funktionernas chefer. Funktionernas arbete omfattar Bolaget och dess konsoliderade situation.

### **Den tredje försvarslinjen – Internrevision**

Den tredje försvarslinjen utgörs av internrevisionen, som är en oberoende granskningsfunktion direkt underställd styrelsen. Internrevisionen utvärderar effektiviteten i den interna kontrollen samt i första och andra försvarslinjen, med syfte att stärka Bolagets och dess konsoliderade situations styrning och riskhantering.

### **Bolaget och dess konsoliderade situations riskstrategi och riskaptit**

Bolagets och dess konsoliderade situations riskstrategi bygger på ett medvetet och kontrollerat risktagande där analys, uppföljning och rapportering utgör centrala delar i den löpande verksamheten.

Riskaptiten definierar den nivå av risk som koncernen är villigt att acceptera för att uppnå sina strategiska mål. Kreditrisk är den enda riskkategori där koncernen aktivt accepterar risk i syfte att skapa avkastning.

För övriga risktyper, vilka huvudsakligen uppstår som en följd av verksamheten med utlåning och förvärv, förvaltning och omstrukturering av kreditförsämrade lån, är utgångspunkten att dessa ska begränsas så långt som möjligt, med hänsyn till kostnadseffektivitet och regulatoriska krav.

Funktionen för riskhantering följer upp Bolagets och dess konsoliderade situations riskexponering i förhållande till fastställd riskaptit och rapporterar utfallet till styrelsen minst kvartalsvis.

### **Bolaget och dess konsoliderade situation ersättningspolicy**

Styrelsen har fastställt en ersättningspolicy som reglerar principer för beslut, utbetalning och uppföljning av ersättningar inom Bolaget och dess konsoliderade situation. Styrelsen har inrättat en ersättningskommitté med uppgift att bereda beslut om ersättning till verkställande ledning och kontrollfunktioner samt att följa upp tillämpningen av policyn.

Regelefterlevnadsfunktionen genomför årligen en oberoende granskning av att ersättningssystemet är förenligt med gällande regelverk. Särskilt reglerad personal har identifierats i enlighet med Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2011:1).

---

## **Ersättningssystemets utformning**

Bolagets och dess konsoliderade situations ersättningar är individuella och differentierade. Bedömningen baseras på den enskilda medarbetarens prestation, arbetsuppgifternas komplexitet, måluppfyllelse samt bidrag till verksamhetens utveckling.

Ingen anställd har under året erhållit ersättning överstigande 1 miljon euro. Inga avgångsvederlag har utbetalats under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

| FLERÅRSÖVERSIKT (TKR)                             | 2025            | 2024          | 2023          | 2022           | 2021          |
|---------------------------------------------------|-----------------|---------------|---------------|----------------|---------------|
| <b>Resultaträkning</b>                            |                 |               |               |                |               |
| Räntenetto                                        | 357 565         | 157 571       | 142 161       | 94 373         | 56 268        |
| Leasingnetto                                      | 3 091           | 6 383         | 7 513         | 5 712          | 6 430         |
| Provisionsnetto                                   | -9 156          | -8 896        | -6 223        | -2 206         | 1 846         |
| Nettoresultat av finansiella transaktioner        | 39 686          | 2 708         | 3 424         | -11 039        | 678           |
| Övriga rörelseintäkter                            | 41 370          | 5 416         | 2 209         | 1 695          | 3 176         |
| Allmänna administrationskostnader                 | -218 860        | -83 903       | -80 419       | -71 942        | -67 594       |
| <b>Resultat före kreditförluster</b>              | <b>138 112</b>  | <b>79 278</b> | <b>68 664</b> | <b>16 593</b>  | <b>-803</b>   |
| Kreditförluster                                   | -202 892        | -83 072       | -73 687       | -30 320        | -6 997        |
| <b>Rörelseresultat</b>                            | <b>-64 780</b>  | <b>-3 794</b> | <b>-5 023</b> | <b>-13 728</b> | <b>-6 194</b> |
| Skatt                                             | -               | -             | -             | -              | -             |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-74 551</b>  | <b>-3 794</b> | <b>-5 023</b> | <b>-13 728</b> | <b>-7 534</b> |
| <b>Totalresultat</b>                              | <b>-143 824</b> | <b>-4 366</b> | <b>-6 973</b> | <b>-3 793</b>  | <b>-8 857</b> |
| <b>Balansräkning</b>                              |                 |               |               |                |               |
| Utlåning till kreditinstitut                      | 1 615 372       | 194 140       | 194 723       | 164 926        | 179 208       |
| Utlåning till allmänheten                         | 1 693 390       | 1 815 984     | 1 781 756     | 1 523 507      | 803 331       |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer            | 11 480 698      | -             | -             | -              | -             |
| Materiella & immateriella anläggningstillgångar   | 50 178          | 33 026        | 62 224        | 85 630         | 129 496       |
| Inlåning från allmänheten                         | 15 883 690      | 2 942 584     | 2 604 580     | 2 139 743      | 1 805 350     |
| Övriga skulder                                    | 1 635 683       | 12 466        | 18 356        | 20 192         | 22 256        |
| Eget kapital                                      | 4 455 126       | 342 227       | 348 084       | 328 623        | 246 938       |
| Balansomslutning                                  | 24 353 308      | 3 333 261     | 3 007 259     | 2 519 981      | 2 112 414     |
| <b>Nyckeltal</b>                                  |                 |               |               |                |               |
| Avkastning på eget kapital                        | neg             | neg           | neg           | neg            | neg           |
| Avkastning på tillgångar                          | neg             | neg           | neg           | neg            | neg           |
| Soliditet                                         | 18%             | 10%           | 12%           | 13%            | 12%           |
| Kapitalrelation (total)                           | 19%             | 15%           | 19%           | 22%            | 24%           |
| Medelutlåning exkl kreditförsämrade lån           | 2 668 242       | 2 021 571     | 1 882 041     | 1 414 559      | 1 040 864     |
| Förändring %                                      | 31,2%           | 6,7%          | 33%           | 36%            | 9,8%          |
| Medelutlåning till allmänheten inkl leasingobjekt | 1 763 486       | 1 839 148     | 1 702 217     | 1 242 492      | 871 327       |
| Förändring %                                      | -4,1%           | 6,5%          | 37,0%         | 42,6%          | 6,8%          |
| Ränteintäkt i % av medelutlåning                  | 20,0%           | 14,1%         | 11,8%         | 10,1%          | 7,5%          |
| Räntekostnad i % av medelinlåning                 | 6,6%            | 5,6%          | 4,3%          | 1,9%           | 1,4%          |



|                                                   |       |      |      |      |      |
|---------------------------------------------------|-------|------|------|------|------|
| Finansieringsnetto i % av medelutlåning           | 13,4% | 8,5% | 8,5% | 8,2% | 4,9% |
| Konstaterade kreditförluster i % av medelutlåning | 1,0%  | 2,5% | 0,7% | 0,4% | 0,7% |
| Reserverade kreditförluster i % av medelutlåning  | 6,5%  | 1,6% | 8,0% | 6,5% | 5,3% |

## Förslag till vinstdisposition

|                         |                      |
|-------------------------|----------------------|
| Balanserat resultat     | 3 239 239 389        |
| Överkursfond            | 207 449 202          |
| Omräkningsreserv        | 30 155 947           |
| Fond för verkligt värde | 5 480 972            |
| Årets resultat          | -183 578 004         |
| <b>Totalt</b>           | <b>3 299 107 506</b> |

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade vinsten 3 299 107 506 kr överföres i ny räkning.

## Finansiella rapporter

### Resultaträkning Koncern

| Tkr                                                                         | Not      | 2025            | 2024           |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|----------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                                                   |          |                 |                |
| Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden                         |          | 473 562         | 286 346        |
| Övriga ränteintäkter                                                        |          | 60 510          | -              |
| Räntekostnader                                                              |          | -176 507        | -113 469       |
| <b>Räntenetto</b>                                                           | 4,5      | <b>357 565</b>  | <b>172 877</b> |
| <br>                                                                        |          |                 |                |
| Provisionsintäkter                                                          | 4,6      | 10 355          | 5 807          |
| Provisionskostnader                                                         | 4,6      | -19 511         | -14 703        |
| Nettoreultat av finansiella transaktioner                                   | 4,7      | 39 686          | 2 708          |
| Nedskrivningsvinster/-förluster                                             | 4,8      | 61 383          | 0              |
| Övriga rörelseintäkter                                                      | 4        | 41 370          | 5 416          |
| Andelar av joint ventures resultat                                          | 4,9      | 18 399          | -              |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                                | 4        | <b>509 247</b>  | <b>172 105</b> |
| <br>                                                                        |          |                 |                |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                                  |          |                 |                |
| Allmänna administrationskostnader                                           | 11,12,13 | -218 860        | -69 035        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 25,26,27 | -10 871         | -23 769        |
| Förvaltningskostnader                                                       | 14       | -136 842        | -              |
| Övriga rörelsekostnader                                                     |          | -4 562          | -25            |
| <br>                                                                        |          |                 |                |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                                            |          | <b>-371 135</b> | <b>-92 829</b> |
| <br>                                                                        |          |                 |                |
| <b>Resultat före kreditförluster</b>                                        |          | <b>138 112</b>  | <b>79 278</b>  |
| <br>                                                                        |          |                 |                |
| Kreditförluster netto                                                       | 15       | -202 892        | -83 072        |
| <br>                                                                        |          |                 |                |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |          | <b>-64 780</b>  | <b>-3 794</b>  |
| <br>                                                                        |          |                 |                |
| Skatt                                                                       | 16       | -9 771          | -              |
| <br>                                                                        |          |                 |                |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |          | <b>-74 551</b>  | <b>-3 794</b>  |



## Övrigt totalresultat Koncern

| Tkr                                                                    | 2025            | 2024          |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|
| <b>Årets resultat</b>                                                  | <b>-74 551</b>  | <b>-3 794</b> |
| <b>Hänförligt till:</b>                                                |                 |               |
| Aktieägare i Brocc Finance AB                                          | -123 115        | -3 794        |
| Övrigt minoritetsintresse                                              | 48 564          | 0             |
| <i>Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen</i> |                 |               |
| <b>Omräkningsdifferenser</b>                                           |                 |               |
| Omräkningsdifferenser                                                  | -75 114         | -2 056        |
| Skatt på omräkningsdifferenser                                         |                 |               |
| <b>Summa omräkningsdifferenser</b>                                     | <b>-75 114</b>  | <b>-2 056</b> |
| <b>Verkligt värde via övrigt totalresultat</b>                         |                 |               |
| Värdetförändringar                                                     | 5 841           | 1 484         |
| Skatt på värdetförändringar                                            | -               | -             |
| <b>Summa verkligt värde via övrigt totalresultat</b>                   | <b>5 841</b>    | <b>1 484</b>  |
| <b>Övrigt totalresultat</b>                                            | <b>-69 273</b>  | <b>-572</b>   |
| <b>Årets totalresultat</b>                                             | <b>-143 824</b> | <b>-4 366</b> |
| <b>Hänförligt till:</b>                                                |                 |               |
| Aktieägare i Brocc Finance AB                                          | -191 306        | -4 366        |
| Övrigt minoritetsintresse                                              | 47 482          | 0             |



## Balansräkning Koncern

| Tkr                                                 | Not   | 2025-12-31        | 2024-12-31       |
|-----------------------------------------------------|-------|-------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                   |       |                   |                  |
| Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker        | 18    | 10 048            | 14 394           |
| Belåningsbara statsskuldsförbindelser mm            | 17    | 4 112 473         | 92 622           |
| Utlåning till kreditinstitut                        | 18    | 1 615 372         | 179 746          |
| Utlåning till allmänheten                           | 19    | 1 693 390         | 1 834 315        |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer              | 20    | 11 480 698        | 0                |
| Fordran hos koncernföretag                          |       | -                 | 452 633          |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper     | 21    | 4 496 589         | 547 342          |
| Andelar i joint ventures                            | 22    | 61 753            | 0                |
| Goodwill                                            | 23    | 102 056           | 0                |
| Immateriella anläggningstillgångar                  | 25    | 48 867            | 13 706           |
| Materiella anläggningstillgångar                    | 27    | 1 311             | 775              |
| Nyttjanderättstillgångar                            | 26    | 42                | 212              |
| Övriga tillgångar                                   | 24,28 | 480 681           | 7 977            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter        | 29    | 250 028           | 189 539          |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                             |       | <b>24 353 308</b> | <b>3 333 261</b> |
| <b>SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL</b>       |       |                   |                  |
| <b>SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR</b>                     |       |                   |                  |
| Inlåning från allmänheten                           | 30    | 15 883 690        | 2 942 584        |
| Skulder till kreditinstitut                         | 31    | 2 076 907         | -                |
| Efterställda skulder                                | 32    | 0                 | 19 000           |
| Övriga skulder                                      | 33    | 1 635 683         | 12 466           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter        | 34    | 301 902           | 16 984           |
| <b>Summa skulder och avsättningar</b>               |       | <b>19 898 182</b> | <b>2 991 034</b> |
| <b>EGET KAPITAL KONCERN</b>                         |       |                   |                  |
| <b>Eget kapital</b>                                 |       |                   |                  |
| Aktiekapital                                        |       | 109 296           | 92 774           |
| Övrigt tillskjutet kapital                          |       | 3 673 726         | 225 895          |
| Omräkningsreserv                                    |       | 29 609            | 20 929           |
| Fond för verkligt värde                             |       | 5 841             | 1 484            |
| Balanserat resultat inklusive årets resultat        |       | -410 374          | 1 145            |
| Innehav utan bestämmande inflytande                 |       | 1 047 028         | 0                |
| <b>Summa eget kapital</b>                           |       | <b>4 455 126</b>  | <b>342 227</b>   |
| <b>SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL</b> |       | <b>24 353 308</b> | <b>3 333 261</b> |



## Förändringar i eget kapital Koncern

| Tkr                                                | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Omräk-<br>n-<br>ingsre-<br>serv | Verkligt<br>värde<br>reserv | Balans-<br>erat<br>resultat<br>(inkl<br>årets<br>resultat | Summa<br>eget<br>kapital<br>hänförligt<br>till<br>moderbo-<br>lagets<br>aktieägare | Innehav<br>utan<br>bestäm-<br>mande<br>inflytan-<br>de | Summa<br>eget<br>kapital |
|----------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Ingående balans 2025-01-01</b>                  | <b>92 774</b>     | <b>367 388</b>                   | <b>20 929</b>                   |                             | <b>-138 864</b>                                           | <b>342 227</b>                                                                     | <b>0</b>                                               | <b>342 227</b>           |
| Aktieägartillskott <sup>1)</sup>                   |                   | 3 303 860                        |                                 |                             |                                                           | 3 303 860                                                                          |                                                        | 3 303 860                |
| Förvärv                                            |                   |                                  |                                 |                             |                                                           |                                                                                    | 999 546                                                | 999 546                  |
| Konvertering av konvertibelt lån                   | 16 522            | 2 478                            |                                 |                             |                                                           | 19 000                                                                             |                                                        | 19 000                   |
| Årets resultat                                     |                   |                                  |                                 |                             | -123 115                                                  | -123 115                                                                           | 48 564                                                 | -74 551                  |
| Värdeförändringar                                  |                   |                                  |                                 | 5 841                       |                                                           | 5 841                                                                              |                                                        | 5 841                    |
| Omräkning av utländsk verksamhet                   |                   |                                  | 8 680                           |                             |                                                           | 8 680                                                                              |                                                        | 8 680                    |
| <b>Årets totalresultat</b>                         | <b>109 296</b>    | <b>3 673 726</b>                 | <b>29 609</b>                   | <b>5 841</b>                | <b>-261 979</b>                                           | <b>3 556 493</b>                                                                   | <b>1 048 110</b>                                       | <b>4 604 602</b>         |
| Värdeförändringar omräkning av utländsk verksamhet |                   |                                  |                                 |                             | -82 713                                                   | -82 713                                                                            | -1 082                                                 | -83 795                  |
| Utdelning till tidigare aktieägare                 |                   |                                  |                                 |                             | -65 682                                                   | -65 682                                                                            |                                                        | -65 682                  |
| <b>Utgående eget kapital 2025-12-31</b>            | <b>109 296</b>    | <b>3 673 726</b>                 | <b>29 609</b>                   | <b>5 841</b>                | <b>-410 374</b>                                           | <b>3 408 098</b>                                                                   | <b>1 047 028</b>                                       | <b>4 455 125</b>         |

| Tkr                                     | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Omräkning-<br>ingsreserv | Verkligt<br>värde<br>reserv | Balans-<br>erat<br>resultat<br>inkl årets<br>resultat | Summa<br>eget<br>kapital<br>hänförligt<br>till<br>moderbo-<br>lagets<br>aktieägare | Innehav<br>utan<br>bestäm-<br>mande<br>inflytan-<br>de | Summa<br>eget<br>kapital |
|-----------------------------------------|-------------------|----------------------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Ingående balans 2024-01-01</b>       | <b>92 774</b>     | <b>229 107</b>                   | <b>22 985</b>            | <b>0</b>                    | <b>3 218</b>                                          | <b>348 084</b>                                                                     | <b>-</b>                                               | <b>348 084</b>           |
| Valutajustering                         |                   |                                  |                          |                             | -1 491                                                | -1 491                                                                             | -                                                      | -1 491                   |
| Årets resultat                          |                   |                                  |                          |                             | -3 794                                                | -3 794                                                                             | -                                                      | -3 794                   |
| Värdeförändringar                       |                   |                                  |                          | 1 484                       |                                                       | 1 484                                                                              | -                                                      | 1 484                    |
| Omräkning av utländsk verksamhet        |                   |                                  | -2 056                   |                             |                                                       | -2 056                                                                             | -                                                      | -2 056                   |
| <b>Årets totalresultat</b>              | <b>92 774</b>     | <b>229 107</b>                   | <b>20 929</b>            | <b>1 484</b>                | <b>-2 067</b>                                         | <b>342 227</b>                                                                     | <b>-</b>                                               | <b>342 227</b>           |
| <b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b> | <b>92 774</b>     | <b>229 107</b>                   | <b>20 929</b>            | <b>1 484</b>                | <b>-2 067</b>                                         | <b>342 227</b>                                                                     | <b>-</b>                                               | <b>342 227</b>           |



## Kassaflödesanalys Koncern

| Tkr                                                                                                                  | Not | 2025               | 2024          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|---------------|
| <b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>                                                                                      |     |                    |               |
| Resultat före skatt                                                                                                  |     | -64 780            | -3 794        |
| <i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m</i>                                                       | 40  |                    |               |
| Avskrivningar & nedskrivningar under perioden                                                                        |     | 10 871             | 23 766        |
| Kreditförluster                                                                                                      |     | 202 892            | 83 072        |
| Betald skatt                                                                                                         |     | -                  | -             |
| Finansiella poster inklusive orealiserade valutakurseffekter                                                         |     | -39 686            | -4 606        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder</b> |     | <b>109 297</b>     | <b>98 438</b> |
| <i>Ökning/minskning av den löpande verksamhetens tillgångar</i>                                                      |     |                    |               |
| Ökning/minskning av skatteskulder                                                                                    |     | -1 485             | -             |
| Ökning/minskning av utlåning till allmänheten                                                                        |     | -31 229            | -116 443      |
| Ökning/minskning förvärvade kreditförsämrade portföljer                                                              |     | 129 231            | -             |
| Ökning/minskning av övriga tillgångar                                                                                |     | -574 027           | -22 518       |
| Försäljning leasingobjekt                                                                                            |     | 19 202             | 10 096        |
| Fordringar hos koncernföretag                                                                                        |     | 353 577            | -315 005      |
| <i>Ökning/minskning av den löpande verksamhetens skulder</i>                                                         |     |                    |               |
| Ökning/minskning av inlåning från allmänhet                                                                          |     | 12 865 993         | 338 004       |
| Ökning/minskning inlåning från kreditinstitut                                                                        |     | - 157 751          | -             |
| Ökning/minskning av övriga skulder                                                                                   |     | 289 006            | -2 465        |
| Skulder till koncernföretag                                                                                          |     | -49 266            | -18           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                                                      |     | <b>12 996 006</b>  | <b>-9 911</b> |
| <b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>                                                                                      |     |                    |               |
| Investeringar i immateriella tillgångar                                                                              |     | -6 302             | 336           |
| Investeringar i inventarier materiella                                                                               |     | -11 394            | -6 021        |
| Förvärv av dotterbolag                                                                                               |     | -7 121 152         | -             |
| Investeringar i joint ventures                                                                                       |     | 241 752            | -             |
| Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar netto                                                         |     | -8 075 432         | 16 969        |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                                                      |     | <b>-14 972 528</b> | <b>11 284</b> |



## FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

|                                                   |                  |                |
|---------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Aktieägartillskott                                | 3 182 500        | -              |
| Amortering av lån                                 | -                | -3 330         |
| Betalning av leasingskuld                         | -114             | -334           |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>  | <b>3 182 386</b> | <b>-3 664</b>  |
| <b>ÅRETS KASSAFLÖDE</b>                           | <b>1 205 864</b> | <b>-2 291</b>  |
| Likvida medel från årets början                   | 174 884          | 188 048        |
| Valutakursdifferenser i likvida medel             | 225 416          | 1 706          |
| Förändring av avsatta spärrade medel under året   | 3 427            | -12 579        |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>               | <b>1 609 591</b> | <b>174 884</b> |
| Avsatta spärrade medel vid årets slut             | 15 829           | 19 256         |
| Likvida medel inkl. spärrade medel vid årets slut | 1 625 420        | 194 140        |

## **Noter Koncern**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Företagsinformation**

Bolaget, med organisationsnummer 556058–8740, har tillstånd från Finansinspektionen såsom kreditmarknadsbolag. Verksamheten består av förvärv och förvaltning av kreditförsämrade lån, finansieringstjänster mot företag och utlåning till konsumenter samt inlåning från allmänheten. Bolaget är ett aktiebolag med säte i, Stockholm. Adressen till Bolaget är Regeringsgatan 25, 111 53 Stockholm. Bolagets och koncernens verksamhet redogörs för i Förvaltningsberättelsen.

#### **Koncernens redovisningsprinciper**

De viktigaste principerna som tillämpas av koncernen anges nedan. De angivna redovisningsprinciperna har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras, om inget annat anges. Koncernens finansiella rapporter har upprättats enligt de redovisningsprinciper som gäller för antagandet om fortsatt drift. Bolagets redovisning framgår av Bolagets redovisningsprinciper.

Koncernredovisningen har upprättats enligt de internationella redovisningsstandarderna (IFRS redovisningsstandarder) såsom de antagits av EU. Årsredovisningen är även upprättad enligt lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL) och Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25) samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

#### **Grund för värdering**

Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden, om inget annat framgår. Finansiella tillgångar och skulder är redovisade till upplupet anskaffningsvärde, förutom vissa finansiella tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde. Finansiella tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde består av derivatinstrument samt finansiella instrument klassificerade som finansiella tillgångar eller finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen. Koncernens rapporteringsvaluta är svenska kronor och de finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor. Samtliga belopp, om inte annat anges, är avrundade till närmaste tusental.

Under året har koncernens verksamhet utökats till att omfatta förvärv och förvaltning av kreditförsämrade portföljer. Koncernens redovisningsprinciper avseende portföljerna beskrivs under avsnittet Förvärvade eller utgivna kreditförsämrade lån. Vidare har investeringar gjorts i ett företag som bedöms som joint venture eftersom koncernen delar det gemensamma bestämmande inflytandet med andra investerare. Redovisningsprinciperna framgår av avsnittet Joint ventures.

#### **Nya IFRS som ännu inte trätt i kraft**

##### *Presentation och upplysningar i finansiella rapporter (IFRS 18)*

I april 2024 publicerade International Accounting Standards Board (IASB) den nya standarden IFRS 18 Presentation och upplysningar i finansiella rapporter som ännu inte antagits av EU. Den nya redovisningsstandarden träder i kraft den 1 januari 2027 och ersätter IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. IFRS 18 medför främst nya krav på uppställningsform av resultaträkningen samt upplysningar om ledningens resultatmål. Den nya standardens påverkan på koncernens finansiella rapporter utvärderas för närvarande.

## **Ändringar i klassificering och värdering av finansiella instrument**

I maj 2024 publicerade IASB ändringar i klassificering och värdering av finansiella instrument. Ändringarna omfattar:

- Ett förtydligande att en finansiell skuld ska tas bort från balansräkningen på likviddagen samt införandet av ett redovisningsval (om specifika villkor uppfylls) att ta bort finansiella skulder som regleras via ett elektroniskt betalningssystem före likviddagen från balansräkningen.
- Ytterligare vägledning om hur avtalsenliga kassaflöden för finansiella tillgångar med miljö-, sociala och bolagsstyrningsrelaterade (ESG) och liknande egenskaper ska bedömas.
- Förtydliganden om vad som utgör instrument utan regressrätt och vilka egenskaper som kännetecknar kontraktslänkade instrument.
- Införandet av upplysningskrav för finansiella instrument som inkluderar villkor som är beroende av framtida händelser samt ytterligare upplysningskrav för eget kapital-instrument som klassificeras till verkligt värde via övrigt totalresultat.

Ändringarna gäller för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2026 eller senare. De nya ändringarnas påverkan på koncernens finansiella rapporter utvärderas för närvarande.

## **Koncernredovisning**

Koncernredovisningen omfattar Bolaget och samtliga dotterföretag (inklusive strukturerade företag) där koncernen har bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande föreligger när koncernen är exponerad för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt engagemang i företaget och har möjlighet att använda sin makt för att påverka denna avkastning. Bedömningen baseras på faktorer som ägarandel, rösträtt och avtal.

Dotterföretag konsolideras från det datum då bestämmande inflytande erhålls och tas bort när bestämmande inflytande upphör. Förvärv av dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att anskaffningsvärdet för aktierna fördelas på identifierbara tillgångar, skulder och eventalförpliktelser till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Eventuell skillnad mellan anskaffningsvärdet och det verkliga värdet av nettotillgångarna redovisas som goodwill. För ytterligare information se not 23 Goodwill och not 36 Rörelseförvärv.

Transaktioner, balansposter och orealiserade vinster mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt, om inte förlusten indikerar ett nedskrivningsbehov. Interna vinster som uppstår vid försäljning av tillgångar mellan koncernföretag elimineras.

Innehav utan bestämmande inflytande redovisas som en separat komponent av eget kapital i koncernens balansräkning. Resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande redovisas separat i koncernens resultaträkning och övrigt totalresultat.

## **Joint ventures**

Ett joint venture är ett arrangemang där koncernen tillsammans med en eller flera parter har gemensamt bestämmande inflytande över verksamheten. Joint venture innebär att de gemensamt bestämmande ägarna har rätt till verksamhetens nettotillgångar. Joint ventures redovisas enligt kapitalandelsmetoden vilket innebär att investeringen initialt redovisas till anskaffningsvärde och därefter justeras med koncernens andel av resultatet, övrigt totalresultat och eventuella utdelningar från joint venture-bolaget. Koncernens andel av resultatet från joint ventures redovisas i resultatet och koncernens andel av övrigt totalresultat redovisas i koncernens övriga totalresultat. Utdelningar som erhållits eller ska erhållas redovisas som en minskning av investeringens redovisade värde.

### **Goodwill**

Goodwill uppkommer vid rörelseförvärv och utgörs av det belopp varmed överförd ersättning överstiger det verkliga värdet på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder vid förvärvstidpunkten. Goodwill redovisas som en immateriell tillgång och värderas vid det första redovisningstillfället till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Goodwill har en obestämd nyttjandeperiod och skrivs därför inte av. I stället provas goodwill för nedskrivningbehov minst årligen, samt så snart det finns en indikation på att tillgången kan ha minskat i värde, i enlighet med IAS 36 Nedskrivningar. En nedskrivning redovisas i resultaträkningen när enhetens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Nedskrivning av goodwill återförs inte i efterföljande perioder.

### **Utländsk valuta**

Varje koncernföretags funktionella valuta bestäms utifrån den ekonomiska miljö där företaget bedriver sin verksamhet. Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor som även är rapporteringsvalutan för moderbolaget och koncernen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder omvärderas för var och en av balansposterna till balansdagens kurs. Redovisning av uppkomna realiserade vinster och förluster ingår i resultatposten Nettoresultat av finansiella transaktioner.

Tillgångar och skulder i utlandsverksamheter omräknas till svenska kronor till balansdagens kurs. Intäkter och kostnader i utlandsverksamheter omräknas till genomsnittlig valutakurs. Omräkningsdifferenser som uppstår vid omräkning av utlandsverksamheter redovisas i Övrigt totalresultat och ackumuleras som en separat del av eget kapital.

### **Väsentliga uppskattningar och bedömningar**

Då koncernen upprättar rapporter i överensstämmelse med IFRS krävs uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål. Det kräver att ledningen tar ett stort ansvar för att göra antaganden som anses vara rimliga och rättvisande. Det faktiska utfallet kan således avvika från de bedömda uppskattningarna. Nedan följer en beskrivning av de bedömningar, antaganden om framtiden och uppskattningar som har haft en väsentlig påverkan på de finansiella rapporterna.

#### ***Värdering av förvärvade kreditförsämrade portföljer***

Beräkningen av kreditjusterad effektivränta och uppskattade framtida kassaflöden, inklusive förväntade kreditförluster, kräver antaganden om återvinningsgrad, betalningsmönster och löptid. Dessa antaganden baseras på historiska data och aktuella marknadsförhållanden. Uppskattningar och bedömningar som används för redovisningen beskrivs i detalj i Not 2. Redovisade värden avseende förvärvade kreditförsämrade portföljer framgår av Not 20.

#### ***Förväntade kreditförluster***

Modellen för förväntade kreditförluster bygger på antaganden om sannolikhet för fallissemang, förlust vid fallissemang och exponering vid fallissemang. Bedömningen påverkas av makroekonomiska scenarier, kundbeteende och kreditriskklassificering. Uppskattningar och bedömningar som används för redovisningen beskrivs i detalj i Not 2. Redovisade värden avseende förväntade kreditförluster framgår av Not 15

## **Finansiella instrument**

Finansiella tillgångar ska delas in i följande värderingskategorier. Upplupet anskaffningsvärde, verkligt värde via totalresultat och verkligt värde via resultatet (obligatoriskt eller verkligt värdeoptionen). Det som styr klassificeringen av finansiella tillgångar i respektive kategori är koncernens affärsmodell för hur de finansiella instrumenten förvaltas samt om instrumentens avtalsenliga kassaflöden endast utgörs av betalningar av kapitalbelopp och ränta på utestående kapitalbelopp.

Finansiella skulder delas in i värderingskategorierna upplupet anskaffningsvärde och verkligt värde via resultaträkningen (obligatoriskt eller verkligt värdeoptionen). Finansiella skulder redovisas som huvudregel till upplupet anskaffningsvärde. Undantaget är exempelvis derivat som obligatoriskt ska värderas till verkligt värde via resultaträkningen.

Finansiella tillgångar och skulder som redovisas på samma rad i balansräkningen kan klassificeras i olika värderingskategorier.

### **Finansiella instrument värderade till upplupet anskaffningsvärde**

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde är skuldinstrument som förvaltas med målet att realisera instrumentens kassaflöden genom att erhålla avtalsenliga kassaflöden som endast utgörs av kapitalbelopp och ränta på utestående kapitalbelopp. Försäljningar kan undantagsvis förekomma till exempel till följd av störningar på kapital- och penningmarknad eller i nära anslutning till instrumentets förfallotidpunkt. Finansiella tillgångar i värderingskategorin består främst av utlåning, förvärvade kreditförsämrade portföljer och räntebärande värdepapper. Finansiella skulder i värderingskategorin består i huvudsak av inlåning från allmänheten.

Upplupet anskaffningsvärde bestäms utifrån den effektivränta som beräknades vid anskaffningstidpunkten. Tillgångar i denna värderingskategori är föremål för reservering för förväntade kreditförluster.

### **Reservering för kreditförluster**

Kreditförlustreserveringar görs för finansiella tillgångar i balansräkningen som redovisas till upplupet anskaffningsvärde med undantag för förvärvade eller utgivna kreditförsämrade lån. En bortskrivning minskar det redovisade bruttovärdet för den finansiella tillgången. Bortskrivningar görs då förlusten anses beloppsmässigt slutligen fastställd och redovisas inom kreditförluster och representerar beloppet före ianspråktagandet av tidigare gjord reservering.

Beräkningar av kreditförlustreserver görs enligt interna riskklassificeringsmodeller som värderar reserveringen utifrån om det uppstått en betydande ökning av kreditrisken jämförts med det initiala redovisningstillfället. Exponeringarna fördelas i tre olika "steg".

Reserven för kreditförluster speglar ett sannolikhetsvägt belopp som bestäms genom att utvärdera en rad möjliga utfall med hänsyn tagen till all rimlig och verifierbar information som är tillgänglig på rapporteringsdagen.

Baserat på om kreditrisken bedöms ha ökat väsentligt eller inte sedan första redovisningstillfället fördelas tillgångarna i tre steg ("Steg"). Steg 1 omfattar engagemang där ingen väsentlig ökning av kreditrisken har skett. Steg 2 omfattar engagemang där en väsentlig ökning av kreditrisken har skett eller engagemanget vid redovisningstillfället har betalning som är 30 dagar eller mer försenad. Steg 3 omfattar engagemang som befinner sig i fallissemang alternativt en materiell ökning av kreditrisken som gör det osannolikt att motparten kan fullgöra sina förpliktelser bedöms föreligga. Fallissemangsdefinitionen baseras på försenade betalningar över 90 dagar.

Kreditreserveringarna som görs för poster i Steg 1 motsvarar de förväntade kreditförlusterna inom tolv månader, vilket representerar den del av de förväntade kreditförlusterna för det finansiella instrumentets återstående löptid som beror på fallissemangshändelser inom tolv månader från

rapporteringsdagen. I Steg 2 respektive Steg 3 reserveras ett belopp som motsvarar de förväntade kreditförlusterna över hela engagemangets livslängd.

För finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde, med undantag för förvärvade eller utgivna kreditförsämrade lån, presenteras reserveringar för kreditförluster i balansräkningen som en minskning av redovisat bruttovärde för tillgången, för att erhålla redovisat nettovärde.

I resultaträkningen presenteras förändringar i reserveringar för kreditförluster och bortskrivningar som kreditförluster. Återbetalningar av bortskrivningar liksom återvinningar av reserveringar redovisas som minskning av kreditförluster.

### **Förvärvade kreditförsämrade portföljer**

Koncernen innehar förvärvade kreditförsämrade portföljer som vid första redovisningstillfället bedöms vara kreditförsämrade. En tillgång anses vara kreditförsämrade när det finns objektiva bevis för att en eller flera kreditförlusthändelser har inträffat och dessa har en negativ effekt på de uppskattade framtida kassaflödena. Portföljerna består av kreditförsämrade lån som förvärvats till ett pris som avsevärt understiger det nominella utestående beloppet.

Portföljerna redovisas till upplupet anskaffningsvärde med kreditjusterad effektivränta. Kreditjusterad effektivränta beräknas utifrån uppskattade kassaflöden inklusive förväntade kreditförluster över tillgångens förväntade löptid. Vid första redovisningstillfället fastställs kreditjusterad effektivränta så att portföljvärdet motsvarar verkligt värde. Förändringar i framtida kassaflöden och avvikelser mot prognos redovisas som en nedskrivningsvinst/-förlust i resultatet och redovisat värde på den aktuella förvärvade kreditförsämrade portföljen justeras. Ränteintäkter redovisas i resultatet enligt den kreditjusterade effektivräntan.

### **Finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultaträkningen**

Denna kategori består av finansiella tillgångar och skulder som obligatoriskt värderas till verkligt värde via resultaträkningen. Obligatorisk värdering till verkligt värde sker när de finansiella tillgångarna innehas i en affärsmodell som innebär att dess kassaflöden realiserar genom att sälja de finansiella tillgångarna, eller om de finansiella tillgångarna inte uppfyller kassaflödeskriterierna. Finansiella instrument i denna kategori värderas löpande till verkligt värde med värdeförändringar redovisade i resultaträkningen. För finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultaträkningen redovisas såväl realiserade som orealiserade värdeförändringar i resultatposten Nettoresultat av finansiella transaktioner. Värderingskategorin består av derivat med positiva och negativa värden.

### **Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat**

En finansiell tillgång ska värderas till verkligt värde via övrigt totalresultat om båda följande villkor är uppfyllda:

- Syftet med affärsmodellen är både att erhålla avtalsenliga kassaflöden och att sälja tillgången, och
- De avtalsenliga kassaflödena är enbart betalningar av kapitalbelopp och ränta.

I värderingskategorin redovisas räntebärande värdepapper i likviditetsportfölj som uppfyller ovanstående villkor. Dessa tillgångar är föremål för nedskrivningsprövning. Ränteintäkter redovisas i räntenettot. Valutakurseffekter och kreditförluster redovisas i posten Nettoresultat av finansiella transaktioner. Orealiserade värdeförändringar redovisas i övrigt totalresultat och omklassificeras till resultaträkningen vid försäljning i posten Nettoresultat av finansiella transaktioner.

## **Redovisning och värdering**

Köp och försäljningar av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen, det vill säga det datum då koncernen förbinder sig att köpa eller sälja tillgången. Finansiella instrument redovisas första gången till verkligt värde plus transaktionskostnader, vilket gäller alla finansiella tillgångar som inte redovisas till verkligt värde via resultatet.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Om risker och fördelar som är förknippade med ägandet av den finansiella tillgången varken är överförda eller behållna, ska koncernen avgöra om kontrollen är bibehållen. Om bedömning görs att koncernen inte har behållit kontrollen bokas den finansiella tillgången bort från balansräkningen, och om bedömning görs att koncernen har behållit kontrollen fortsätter koncernen att redovisa tillgången på balansräkningen i den grad koncernen är fortsatt engagerat i den finansiella tillgången.

## **Verkligt värde**

För finansiella instrument som handlas på en aktiv marknad fastställs verkligt värde utifrån den noterade köpkursen på balansdagen, utan justering för transaktionskostnader vid anskaffningstillfället. Ett finansiellt instrument anses vara noterat på en aktiv marknad när prisuppgifter är lätt tillgängliga och speglar faktiska, regelbundet förekommande transaktioner på marknadsmässiga villkor.

Om ett finansiellt instrument saknar notering, eller om den marknad där det handlas inte är aktiv, fastställs verkligt värde med hjälp av en värderingsteknik. Dessa tekniker baseras i så hög grad som möjligt på observerbara marknadsdata, medan användningen av företagsspecifik information begränsas i största möjliga mån.

För upplysningsändamål delas de verkliga värdena in i tre nivåer utifrån vilken information som används för att fastställa det verkliga värdet.

- Nivå 1 – Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder
- Nivå 2 – Andra observerbara data för tillgången eller skulden än noterbara priser
- Nivå 3 – Data för tillgången eller skulden vilka inte baseras på observerbara marknadsdata

Instrument som värderas enligt nivå 3 innebär en högre grad av osäkerhet eftersom värderingen bygger på företagsledningens egna uppskattningar och antaganden.

## **Modifierade finansiella tillgångar**

En finansiell tillgång anses vara modifierad när dess ursprungliga avtalsvillkor som styr kassaflöden har ändrats. Exempel på modifieringar är ändrade avbetalningsöverenskommelser för att maximera återbetalning av lånebeloppet för låntagare med finansiella svårigheter. Vid en modifiering görs en bedömning om modifieringen är väsentlig. Om modifieringen är väsentlig bokas den ursprungliga finansiella tillgången bort från balansräkningen. En ny finansiell tillgång redovisas till verkligt värde och en ny effektivränta beräknas enligt de nya avtalsvillkoren. Om modifieringen inte är väsentlig omräknas det redovisade bruttovärdet för den ursprungliga tillgången utifrån den finansiella tillgångens förändrade kassaflöden. Skillnaden mellan det justerade redovisade värdet och det ursprungliga redovisade värdet redovisas i resultatet.

## **Ränteintäkter och räntekostnader**

Ränteintäkter på fordringar och räntekostnader på skulder beräknas och redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla uppskattade framtida in- och utbetalningar under den förväntade räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran eller skulden. Ränteintäkter och räntekostnader inkluderar i

förekommande fall periodiserade belopp av erhållna avgifter som medräknas i effektivräntan (främst uppläggningsavgifter vid utgivande av lån), transaktionskostnader och eventuella rabatter, premier och andra skillnader mellan det ursprungliga värdet av fordran/skulden och det belopp som regleras vid förfall. Ränteintäkter redovisas på basis av tillgångarnas nettoredovisade värde i steg 3 och på bruttoredovisat värde (exklusive förlustreserv) för tillgångar i steg 1 och steg 2.

Ränteintäkter och räntekostnader som presenteras i resultaträkningen består av räntor på finansiella tillgångar och skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden inklusive ränta på osäkra fordringar.

Kreditjusterad effektiv ränta används för att beräkna och redovisa ränteintäkter på förvärvade kreditförsämrade portföljer. Kreditjusterad effektiv ränta är den ränta som, vid första redovisningstillfället, diskonterar de uppskattade framtida kassaflödena inklusive förväntade kreditförluster till det upplupna anskaffningsvärdet på tillgången.

### **Nedskrivningsvinster/-förluster**

Nedskrivningsvinster/-förluster består av förändringar i förlustreserv avseende Förvärvade kreditförsämrade portföljer. Inom posten redovisas även skillnaden mellan faktisk återbetalning och prognostiserad återbetalning som nettovinst eller nettoförlust. Här redovisas även konstaterade nedskrivningar på portföljer där det inte finns några rimliga förväntningar på att återvinna kvarstående fordringar i en portfölj.

### **Nettoresultat av finansiella transaktioner**

Posten Nettoresultat av finansiella transaktioner innehåller de realiserade och orealiserade värdeförändringar som uppstått med anledning av finansiella transaktioner. Nettoresultatet av finansiella transaktioner består av valutaförändringar på tillgångar och skulder i annan valuta än koncernens redovisningsvaluta, värdeförändringar på derivat för vilka säkringsredovisning inte tillämpas samt värdeförändringar på andra räntebärande värdepapper som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen.

### **Allmänna administrationskostnader**

Allmänna administrationskostnader omfattar personalkostnader, inklusive löner och arvoden, bonus och provisioner, pensionskostnader, arbetsgivaravgifter och andra sociala avgifter. Här redovisas också hyres-, revisions-, utbildnings-, IT-, telekommunikations- samt rese- och representationskostnader.

### **Förvaltningskostnader**

Förvaltningskostnader redovisas som kostnader i den period de uppstår och avser utgifter relaterade till den löpande förvaltningen av kreditförsämrade portföljer. Dessa kostnader omfattar indrivningskostnader, legala kostnader för juridisk rådgivning och rättsliga ärenden, kostnader för portföljadministration samt övriga administrationskostnader.

### **Ersättningar till anställda**

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner, vilket innebär att förpliktelsen redovisas som en kostnad i resultaträkningen i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt koncernen under en period.

### **Kreditförluster**

Kreditförluster utgörs av förväntade kreditförluster, konstaterade kreditförluster, återvinningar på kreditförluster som tidigare redovisats som konstaterade samt återföring av ej längre erforderliga förväntade kreditförluster. Konstaterade kreditförluster kan avse hela eller delar av fordran då det inte finns någon realistisk möjlighet till återvinning. En konstaterad kreditförlust redovisas som en bortskrivning av det bruttoredovisade värdet samt återläggning av den del av reserven för

förväntade kreditförluster som avser bortskrivet lån eller del av lån. Återvinningar består av inbetalningar på lån som tidigare redovisats som konstaterade kreditförluster.

### **Skatter**

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen. Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

### **Immateriella tillgångar**

Immateriella tillgångar består främst av systemlicenser och egenutvecklade immateriella tillgångar med betydande värde för verksamheten under kommande år. Tillgångarna redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Immateriella tillgångar redovisas när följande kriterier är uppfyllda:

- Det finns en identifierbar tillgång,
- Koncernen har kontroll över tillgången och det är sannolikt att de förväntade framtida ekonomiska fördelar som kan hänföras till tillgången kommer att tillfalla koncernen,
- Tillgångens anskaffningsvärde kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, och
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella tillgången.

Anskaffningsvärdet av immateriella tillgångar består av direkt hänförbara utgifter såsom utgifter för anställda och material. Övriga utvecklingskostnader, som inte uppfyller dessa kriterier, kostnadsförs när de uppstår.

Utvecklingskostnader som tidigare kostnadsförts redovisas inte som tillgång i efterföljande period. Utvecklingskostnader som redovisas som immateriell tillgång skrivs av under sin bedömda nyttjandeperiod, när tillgången kan användas. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod om 5 år. Nyttjandeperioden omprövas årligen.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att tillfalla koncernen, samt när tillgångens anskaffningsvärde kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning enligt plan sker linjärt över tillgångens förväntade nyttjandeperiod om 5 år. Nyttjandeperioden omprövas årligen.

### **Leasing (leasetagare)**

Leasingavtal redovisas i balansräkningen som en leasingskuld för skyldigheten att betala framtida fasta leasingavgifter och en nyttjanderättstillgång som ett uttryck för rättigheten att få använda en underliggande tillgång. Vid ingången av ett avtal bedömer koncernen huruvida avtalet inkluderar leasing. Ett avtal är, eller består av, leasing om avtalet medför att koncernen har en rättighet att kontrollera användningen av en identifierad tillgång under en tidsperiod i utbyte mot ersättning.

Leasingskulden värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden varför leasingbetalningar fördelas mellan amortering av leasingskulden och räntekostnad. Leasingskulder redovisas som nuvärdet av återstående leasingavgifter i balansräkningen och inkluderar fasta avgifter, variabla avgifter som beror på ett index eller ett pris samt belopp som förväntas betalas ut av leasetagaren enligt restvärdesgarantier.

För att beräkna leasingskulden diskonteras leasingbetalningarna med leasingavtalets implicita ränta. Om denna räntesats inte kan fastställas enkelt ska leasetagarens marginella låneränta

användas, vilken är räntan som den enskilda leasetagaren skulle få betala för en finansiering genom lån under en motsvarande period och med motsvarande säkerhet för nyttjanderätten av en tillgång i en liknande ekonomisk miljö.

Leasingtillgången värderas till anskaffningsvärde och redovisas till ett belopp motsvarande det leasingkulden ursprungligen värderades till efter justering för förutbetalda leasingavgifter och initiala direkta utgifter, samt utgifter för att återställa tillgången till det skick som föreskrivs i leasingavtalets villkor. Leasingtillgången skrivs av linjärt i efterföljande perioder över leasingperioden. Nyttjanderättstillgångar klassificeras i balansräkningen på samma sätt som motsvarande underliggande tillgång skulle ha klassificerats om den ägdes.

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet inte är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar andra än finansiella tillgångar som tidigare har skrivits ner görs varje år en prövning av om återföring bör göras.

## **Not 2 Finansiell riskhantering**

### *Riskhantering*

Affärsverksamhet är alltid förenad med risker. Ett framgångsrikt företag har förmåga att identifiera, kontrollera och styra dessa till en väl avvägd nivå, där affärsmöjligheter kontinuerligt vägs mot tillhörande risker, så att koncernen i varje situation kan tillvarata marknadens möjligheter på ett optimalt sätt.

Vissa risker är kopplade till bransch eller geografi, medan andra är specifika för verksamheten. En del risker kan hanteras fullt ut av koncernen, medan andra ligger utanför dess direkta kontroll. Syftet med koncernens riskhantering är främst att ge styrelse och ledning ett välgrundat beslutsunderlag och en tydlig bild av risknivån, samt att stärka riskmedvetenheten hos medarbetare och andra intressenter.

Koncernens ramverk för riskhantering baseras på gällande regelverk och bygger på internationellt erkända standarder och riktlinjer. Riskhanteringen är organiserad i enlighet med principen om de tre försvarslinjerna, se avsnittet om styrning, riskhantering och organisation ovan.

Risker i koncernens verksamhet

### *Kreditrisk*

Koncernen definierar kreditrisk som risken att en motpart, gäldenär eller emittent inte lyckas uppfylla sina avtalade förpliktelser gentemot koncernen eller att faktiska kassaflöden från kreditförsämrade portföljer avviker från förväntade kassaflöden. Koncernens kreditrisk i balansräkningen avser främst utlåning till allmänheten, förvärvade kreditförsämrade portföljer och räntebärande värdepapper. Det uppstår även motpartsrisk gentemot de institut som koncernen gör derivattransaktioner med i syfte att säkra koncernens valutaexponering.

Styrelsen har det yttersta ansvaret för koncernens kreditverksamhet. VD ska hålla styrelsen informerad om koncernens utestående krediter, tillse att kriterier för koncernens riskhantering löpande utvärderas samt presentera en plan för styrelsen i de fall riskaptiten för kreditrisk överskrids. Kreditkommittén består av VD, ansvarig för kreditrisk och analys, operativt ansvarig för

Konsumentlåneverksamheten samt ansvarig för den operativa kredithanteringen. Utöver dessa är Riskchef som adjungerad till Kreditkommittén. Ansvarig för kreditrisk och analys ansvarar för den löpande övervakningen av kreditrisken medan funktionen för riskhantering, under ledning av Riskchefen, ansvarar för oberoende granskning och analys av kreditrisken inom koncernen.

Koncernen mäter, analyserar och följer regelbundet upp kreditrisken för enskilda krediter, per segment samt för den konsoliderade portföljen. Koncernens rutiner för övervakning av förfallna betalningar syftar till att åstadkomma en tidig upptäckt av eventuella betalningsproblem samt en snabb handläggning av dessa. Kreditrisken i portföljen övervakas löpande mot styrelsens fastställda riskaptit och limiter samt hanteras via koncernens ramverk för kontroller av preventiva, identifierande och korrigerande syften. I nedantabell presenteras koncernens kreditriskexponering avseende poster i och utanför balansräkningen.

## Kreditriskexponering avseende poster som redovisas i balansräkningen, koncernen

| Kreditriskexponering, tkr                                                   | 2025-12-31        | 2024-12-31       |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Kreditriskexponering avseende poster som redovisas i balansräkningen</b> |                   |                  |
| Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker                                | 10 048            | 0                |
| Belåningsbara statsskuldsförbindelser                                       | 4 112 473         | 92 622           |
| Utlåning till kreditinstitut                                                | 1 615 372         | 194 140          |
| Utlåning till allmänheten                                                   | 1 693 390         | 1 815 984        |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer                                      | 11 480 698        | -                |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper                             | 4 496 589         | 547 342          |
| Övriga tillgångar                                                           | 480 681           | 7 977            |
| <b>Kreditriskexponering avseende poster utanför balansräkningen</b>         | <b>23 889 251</b> | <b>2 658 065</b> |
| Lånelöften och andra kreditåtaganden                                        | 50 845            | 151              |
| <b>Totalt</b>                                                               | <b>23 940 096</b> | <b>2 658 216</b> |

## Kreditriskexponering avseende poster som redovisas i balansräkningen, moderbolaget

| Kreditriskexponering, tkr                                                   | 2025-12-31        | 2024-12-31       |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Kreditriskexponering avseende poster som redovisas i balansräkningen</b> |                   |                  |
| Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker                                | 10 048            | 0                |
| Belåningsbara statsskuldsförbindelser                                       | 4 112 473         | 92 622           |
| Utlåning till kreditinstitut                                                | 806 522           | 194 140          |
| Utlåning till allmänheten                                                   | 1 629 740         | 1 815 984        |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer                                      | 603 163           | 0                |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper                             | 4 496 589         | 547 342          |
| Övriga tillgångar                                                           | 11 591            | 7 977            |
| <b>Kreditriskexponering avseende poster utanför balansräkningen</b>         | <b>11 670 127</b> | <b>2 658 065</b> |
| Lånelöften och andra kreditåtaganden                                        | 3 321             | 151              |
| <b>Totalt</b>                                                               | <b>11 673 449</b> | <b>2 658 216</b> |

## Kreditrisk för förvärvade kreditförsämrade portföljer

Kreditförsämrade fordringar köps i portföljer till priser som ligger betydligt lägre än det utestående nominella värdet vid förvärvstillfället. Priset påverkas av portföljernas specifika egenskaper och sammansättning, exempelvis storlek, ålder, förekomst av säkerheter, typ av krediter samt gäldenärernas ålder, geografiska placering och profil. Portföljerna består av ett stort antal fordringar på låntagare med varierande egenskaper, exempelvis betalare, delbetalare och icke-betalare. Koncernen klassificerar sina portföljer utifrån olika kriterier, såsom land, ålder, tillgångsslag samt tidpunkt för den initiala värderingen och eventuella efterföljande omvärderingar.

Den totala exponeringen för kreditrisk motsvarar tillgångarnas redovisade värde. Per den 31 december 2025 uppgick koncernens bokförda värde av förvärvade kreditförsämrade portföljer till 11 480 mkr (0 mkr). Portföljerna består huvudsakligen av osäkrade fordringar, men inkluderar även fordringar med säkerhet, främst i fastigheter. Vid balansdagen uppgick förvärvade kreditförsämrade portföljer med säkerhet till 364 971 tkr (0 tkr). Kreditförsämrade portföljernas geografiska fördelning framgår av tabellen nedan.

| Koncernen                                                              | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Geografisk fördelning av förvärv av kreditförsämrade portföljer</b> |                   |                   |
| Spanien                                                                | 20,88%            | 100%              |
| Italien                                                                | 13,85%            | 0%                |
| Polen                                                                  | 12,12%            | 0%                |
| Grekland                                                               | 11,76%            | 0%                |
| Tyskland                                                               | 10,00%            | 0%                |
| Sverige                                                                | 8,13%             | 0%                |
| Finland                                                                | 5,54%             | 0%                |
| Portugal                                                               | 5,25%             | 0%                |
| Danmark                                                                | 4,06%             | 0%                |
| Övriga länder                                                          | 8,41%             | 0%                |
| <b>Totalt</b>                                                          | <b>100 %</b>      | <b>100%</b>       |
| <b>Moderbolaget</b>                                                    | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
| <b>Geografisk fördelning av förvärv av kreditförsämrade portföljer</b> |                   |                   |
| Spanien                                                                | 100%              | 0%                |
| <b>Totalt</b>                                                          | <b>100%</b>       | <b>100%</b>       |

Kreditrisken för dessa portföljer avser främst risken att koncernen betalar ett för högt pris vid förvärv, vilket innebär att återvinningen blir lägre än förväntat. Detta kan leda till större nedskrivningar av portföljernas redovisade värden och därmed lägre intäkter. Portföljerna värderas genom att koncernen uppskattar framtida kassaflöden för de kommande 15 åren. Prognoserna övervakas löpande och uppdateras om prognosen på basen av uppnådda resultat inte längre betraktas som representativ. Detta kan föranledas genom att fastställda tröskelvärden för avvikelse till prognos överskrids, som en del av periodisk utvärdering eller att andra händelser inträffat som påverkar skattningen av framtida kassaflöden.

Nedan tabell visar koncernens uppskattning (Estimated Remaining Collection) av bruttobelopp som kan återbetalas på förvärvade kreditförsämrade portföljer.

|               | <b>Brutto estimerad<br/>collection 180 månader</b> | <b>Amortering</b> | <b>Ränteintäkter</b> |
|---------------|----------------------------------------------------|-------------------|----------------------|
| År 1          | 4 347 093                                          | 4 347 093         | 2 966 342            |
| År 2          | 3 917 546                                          | 3 917 546         | 2 610 543            |
| År 3          | 3 460 073                                          | 3 460 073         | 2 283 034            |
| År 4          | 3 040 513                                          | 3 040 513         | 1 995 083            |
| År 5          | 2 690 906                                          | 2 690 906         | 1 739 539            |
| År 6          | 2 341 940                                          | 2 341 940         | 1 513 353            |
| År 7          | 2 066 740                                          | 2 066 740         | 1 309 522            |
| År 8          | 1 829 433                                          | 1 829 433         | 1 125 702            |
| År 9          | 1 650 582                                          | 1 650 582         | 946 979              |
| År 10         | 1 489 804                                          | 1 489 804         | 765 653              |
| År 11         | 1 340 409                                          | 1 340 409         | 576 093              |
| År 12         | 1 205 923                                          | 1 205 923         | 373 668              |
| År 13         | 874 364                                            | 874 364           | 154 675              |
| År 14         | 254 599                                            | 254 599           | 49 225               |
| År 15         | 113 855                                            | 113 855           | 12 979               |
| <b>Totalt</b> | <b>30 623 779</b>                                  | <b>30 623 779</b> | <b>18 422 420</b>    |

Koncernen följer löpande upp faktisk återbetalning mot prognos för portföljvärderingen. Avvikelser kan leda till justeringar av framtida prognoser, särskilt vid utebliven effekt av åtgärder eller vid konjunkturförändringar. Prognosrevideringar beslutas av ALCO (Asset and Liability Committee) och över i policy fastställda gränsvärden av BIC (Board Investment Committee). Portföljvärderingen granskas oberoende av koncernens riskfunktion. När återbetalningar sker enligt prognos förblir återbetalningsdifferenserna oförändrade, vilket ger ett resultat i linje med förväntningarna. Avvikelser, i form av högre eller lägre återbetalningar, medför motsvarande positiva eller negativa effekter på återbetalningsdifferenserna och påverkar därmed koncernens resultat. Tabellen nedan redovisar en känslighetsanalys över hur olika inkasseringsgrader påverkar redovisat värde avseende förvärvade kreditförsämrade portföljer.

| <b>Känslighetsanalys, tkr</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Inkasseringsgrad</b>       |                   |                   |
| 90%                           | -37 556           | -                 |
| 92%                           | -30 044           | -                 |
| 94%                           | -22 533           | -                 |
| 96%                           | -15 022           | -                 |
| 98%                           | -7 511            | -                 |
| 100%                          | 0                 | -                 |
| 102%                          | 7 511             | -                 |
| 104%                          | 15 022            | -                 |
| 106%                          | 22 533            | -                 |
| 108%                          | 30 044            | -                 |
| 110%                          | 37 556            | -                 |

Vid en återbetalning som följer prognosen förblir återbetalningsdifferenserna opåverkade, vilket resulterar i en intakt 100-procentig resultatlinje. Vid avvikelser från prognosen, i form av högre eller lägre återbetalningar, genereras motsvarande positiva eller negativa förändringar i återbetalningsdifferenserna, vilket får en direkt påverkan på koncernens resultat.

## *Kreditrisk för icke-kreditförsämrade portföljer*

Koncernen bedriver endast nyutlåning i privatlånesegmentet, och använder sig av automatiserade processer som innefattar sedvanlig kreditprövning, bedömning av återbetalningsförmåga, risk-scoring samt kundkännedomsprocesser före kreditgivning, i enlighet med koncernens kreditinstruktioner.

Nedan tabell redovisar kreditkvaliteten i kassa och tillgodohavanden hos centralbanker, belåningsbara statsskuldsförbindelser utlåning till kreditinstitut, obligationer och andra räntebärande värdepapper, och derivat utifrån extern riskklassificering.

| <b>Kreditriskexponering avseende poster med extern rating, Koncernen</b> | <b>2025-12-31</b>            | <b>2024-12-31</b>            |
|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Kreditexponering, tkr</b>                                             | <b>Redovisat bruttovärde</b> | <b>Redovisat bruttovärde</b> |
| <b>Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker</b>                      |                              |                              |
| AA+                                                                      | 10 048                       | -                            |
| <b>Totalt</b>                                                            | <b>10 048</b>                | <b>-</b>                     |
| <b>Belåningsbara statsskuldsförbindelser</b>                             |                              |                              |
| AAA                                                                      | 1 605 103                    | 58 560                       |
| AA+                                                                      | 1 064 804                    | 34 063                       |
| AA                                                                       | 1 227 582                    | -                            |
| AA-                                                                      | 214 985                      | -                            |
| <b>Totalt</b>                                                            | <b>4 112 473</b>             | <b>92 622</b>                |
| <b>Utlåning till kreditinstitut</b>                                      |                              |                              |
| AA-                                                                      | 519 771                      | 126 322                      |
| A+                                                                       | 475 899                      | 48 330                       |
| <b>A</b>                                                                 | 363 130                      | -                            |
| A-                                                                       | 5 616                        | -                            |
| BBB+                                                                     | 106 330                      | -                            |
| BBB                                                                      | 21                           | -                            |
| BBB-                                                                     | 44 050                       | -                            |
| BB+                                                                      | 7 150                        | -                            |
| Ej kreditbetygsatt                                                       | 93 405                       | 110                          |
| <b>Totalt</b>                                                            | <b>1 615 375</b>             | <b>174 762</b>               |
| <b>Obligationer och andra räntebärande papper</b>                        |                              |                              |
| AAA                                                                      | 2 981 764                    | 526 254                      |
| AA+                                                                      | 1 514 825                    | 21 088                       |
| <b>Totalt</b>                                                            | <b>4 496 589</b>             | <b>547 342</b>               |
| <b>Derivat</b>                                                           |                              |                              |
| AA-                                                                      | -2 657                       | 88                           |
| <b>Totalt</b>                                                            | <b>-2 657</b>                | <b>88</b>                    |

| Kreditriskexponering avseende poster med extern rating,<br>Moderbolag | 2025-12-31               | 2024-12-31               |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Kreditexponering, tkr                                                 | Redovisat<br>bruttovärde | Redovisat<br>bruttovärde |
| <b>Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker</b>                   |                          |                          |
| AAA                                                                   | 10 048                   | -                        |
| <b>Totalt</b>                                                         | <b>10 048</b>            | -                        |
| <b>Belåningsbara statsskuldförbindelser</b>                           |                          |                          |
| AAA                                                                   | 1 605 103                | 58 560                   |
| AA+                                                                   | 1 064 804                | 34 063                   |
| AA                                                                    | 1 227 582                | -                        |
| AA-                                                                   | 214 985                  | -                        |
| <b>Totalt</b>                                                         | <b>4 112 473</b>         | <b>92 622</b>            |
| <b>Utlåning till kreditinstitut</b>                                   |                          |                          |
| AA-                                                                   | 489 384                  | 126 322                  |
| A+                                                                    | 223 915                  | 48 330                   |
| Ej kreditbetygsatt                                                    | 93 223                   | 110                      |
| <b>Totalt</b>                                                         | <b>806 522</b>           | <b>174 762</b>           |
| <b>Obligationer och andra räntebärande papper</b>                     |                          |                          |
| AAA                                                                   | 2 981 764                | 526 254                  |
| AA+                                                                   | 1 514 825                | 21 088                   |
| <b>Totalt</b>                                                         | <b>4 496 589</b>         | <b>547 342</b>           |
| <b>Derivat</b>                                                        |                          |                          |
| AA-                                                                   | -2 657                   | 88                       |
| <b>Totalt</b>                                                         | <b>-2 657</b>            | <b>88</b>                |

Tabeller som visar kreditkvaliteten i utlåning till allmänheten, baserat på intern riskklassificering samt indelning i stadier enligt koncernens modell för kreditförlustreserveringar, liksom bruttovärden och kreditreserveringar fördelade per motpartstyp, återfinns i not 15 Kreditförluster.

### Beräkning av förväntade kreditförluster

Vid beräkning av reserverna används tre huvudsakliga parametrar: sannolikhet för fallissemang (Probability of Default "PD"), förväntad förlust givet fallissemang (Loss Given Default "LGD") samt förväntad exponering vid fallissemang (Exposure At Default "EAD") där förväntade kreditförluster (expected credit losses "ECL") är lika med  $EAD \times PD \times LGD$ . Parametrarna skattas utifrån kvalitativa och kvantitativa data för respektive kreditportfölj enligt av koncernens antagna modeller för respektive produkt. Per december 2025 tillämpas nya modeller som utvecklats med beaktande av nyttillkommen historisk data i förhållande till tidigare tillämpade modeller. Relativt tidigare modeller resulterar dessa i en ökad förväntade kreditförluster. Förväntade kreditförluster per kreditsteg framgår av Not 2. Även framåtblickande makroekonomiska variabler tas i beaktan. PD modelleras genom interna riskklassificeringssystem och justeras för framåtblickande information. EAD baseras på utestående belopp och förväntade amorteringar. LGD uppskattas med utgångspunkt i historiska data avseende återvinningar. 12-månaders förväntade kreditförluster avser förväntade förluster som uppstår vid fallissemang inom 12 månader från rapporteringsdatum,

medan livstids förväntade kreditförluster avser förväntade förluster över hela instrumentets återstående löptid. Framåtblickande makroekonomiska scenarier inkluderas genom att tre scenarier (bas, positivt och negativt) viktas och införlivas i PD-, LGD- och EAD-beräkningarna. Dessa scenarier bygger bland annat på prognoser för BNP-tillväxt, räntor och arbetslöshet. Analysen nedan visar hur förväntade kreditförluster (ECL) skulle påverkas i olika scenarion.

| Tkr                                           | Sverige 2026 |                   |                   | Finland 2026 |                   |                   |
|-----------------------------------------------|--------------|-------------------|-------------------|--------------|-------------------|-------------------|
|                                               | Basscenario  | Negativt scenario | Positivt scenario | Bas-scenario | Negativt scenario | Positivt scenario |
| Arbetslöshet, nivå i %                        | 8,4          | 10                | 7,2               | 8,7          | 9,7               | 7,2               |
| BNP, årlig förändring i %                     | 2,6          | -2                | 3                 | -            | -                 | -                 |
| Förändring huspriser i %                      | 5            | -5                | 8                 | -            | -                 | -                 |
| Konsumentprisindex i %                        | -            | -                 | -                 | 1,4          | 2                 | 0,5               |
| Scenario-vikt                                 | 55%          | 20%               | 35%               | 55%          | 20%               | 25%               |
| ECL, justerad jämfört med ojusterad ECL       | 83%          | 150%              | 71%               | 99%          | 118%              | 71%               |
| Scenario-viktad ECL jämfört med ojusterad ECL | 93,3%        |                   |                   | 95,9%        |                   |                   |

### Väsentlig ökning av kreditrisk

Vid bedömning av om det skett en väsentlig ökning av kreditrisken sedan första redovisningstillfället, Steg 2, analyseras om motparten är försenad med betalning 30 dagar eller mer, eller om det finns andra indikationer på att kreditrisken är förhöjd såsom exempelvis generella utmaningar i en specifik bransch eller finansiella nyckeltal som inte utvecklas enligt prognos. För att bedöma om motparten är i fallissemang, Steg 3, analyseras om motparten är försenad med betalning 90 dagar eller mer, eller om det finns andra indikationer som medför en bedömning att kreditrisken är materiellt förhöjd och återbetalning enligt avtal är mindre sannolik. Avstämningar av bruttovolymer och reserveringar för förväntade kreditförluster avseende utlåning till allmänheten som redovisas till upplupet anskaffningsvärde redovisas i not 15 Kreditförluster.

### Definition av fallissemang

Koncernen anser att ett finansiellt instrument är i fallissemang när gäldenären är mer än 90 dagar försenad med sina kontraktssenliga betalningar. Koncernens definition av fallissemang för redovisningsändamål följer den definition som fastställts av europeiska bankmyndigheten (EBA) enligt CRR artikel 178. Som en del av den kvalitativa bedömningen av huruvida en exponering är kreditförsämrad, beaktar koncernen även en rad situationer som kan indikera att gäldenären sannolikt inte kommer att kunna betala. När sådana händelser inträffar, överväger koncernen noggrant om händelsen bör leda till att kunden betraktas som fallerad och därmed klassificeras som Steg 3 för beräkning av förväntade kreditförluster, eller om Steg 2 är mer lämpligt. Exempel på sådana händelser inkluderar:

- Gäldenären har försatts i konkurs
- Gäldenären har bekräftats vara avliden
- Eftergift har beviljats

## *Motpartsrisk i derivatkontrakt*

Utöver kreditrisken i utlåningsverksamheten och placering av likviditet är koncernen exponerat för motpartsrisk vid användandet av derivat för hantering av valutakursrisker. För beräkning av minimikapitalkrav tillämpas marknadsvärderingsmetoden.

Innan derivatkontrakt ingås ska ett ISDA-avtal eller liknande avtal upprättas. Utöver ISDA-avtal med nettningsbestämmelser med derivatmotparter har styrelsen beslutat om limiter avseende exponeringar, riskbelopp och löptider i huvudsak baserade på motparternas rating av etablerade ratinginstitut.

## *Koncentrationsrisk*

Koncernen definierar koncentrationsrisk som risken för samlade förluster till följd av att kreditgivningen koncentreras mot ett fåtal motparter, branscher eller länder.

Koncernen använder den metod som Finansinspektionen rekommenderar i sin promemoria avseende metoder för bedömning av enskilda risktyper inom pelare 2 (FI Dnr 14–14414 samt dess uppdateringar) för beräkning av koncentrationsrisker. Risken analyseras utifrån namnkoncentration, branschkoncentration och geografisk koncentration.

Koncernen har som huvudverksamhet utlåning till konsumenter i Sverige och Finland samt förvärv av kreditförsämrade portföljer med exponering primärt i Italien, Spanien, Grekland, Frankrike, Polen, Tyskland, Sverige, Finland, Portugal och Danmark. Dessa exponeringar är främst koncentrerat till konsumenter och avser kreditförsämrade lån. Samtidigt är kreditförsämrade lånen mot ett stort antal motparter och med stor geografisk spridning vilket bidrar till en minskad koncentrationsrisk. Koncernens geografiska spridning av utlåning till allmänheten och förvärvade kreditförsämrade portföljer framgår av tabellen nedan

| Koncernen                                                                                                 | 2025-12-31   | 2024-12-31  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| <b>Geografisk fördelning av utlåning till allmänheten och förvärvade kreditförsämrade portföljer, tkr</b> |              |             |
| Spanien                                                                                                   | 18%          | 0%          |
| Sverige                                                                                                   | 17%          | 83%         |
| Italien                                                                                                   | 12%          | 0%          |
| Polen                                                                                                     | 11%          | 0%          |
| Grekland                                                                                                  | 10%          | 0%          |
| Tyskland                                                                                                  | 9%           | 0%          |
| Finland                                                                                                   | 7%           | 17%         |
| Portugal                                                                                                  | 5%           | 0%          |
| Danmark                                                                                                   | 4%           | 0%          |
| Övriga länder                                                                                             | 7%           | 0%          |
| <b>Totalt</b>                                                                                             | <b>100 %</b> | <b>100%</b> |

| Moderbolaget                                                                                              | 2025-12-31  | 2024-12-31  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>Geografisk fördelning av utlåning till allmänheten och förvärvade kreditförsämrade portföljer, tkr</b> |             |             |
| Spanien                                                                                                   | 27%         | 0%          |
| Sverige                                                                                                   | 56%         | 83%         |
| Finland                                                                                                   | 17%         | 17%         |
| <b>Totalt</b>                                                                                             | <b>100%</b> | <b>100%</b> |

## Marknadsrisker

### Ränterisk

Ränterisk definieras som risken för att koncernens ekonomiska värde försämras på grund av ogynnsamma rörelser i marknadsräntan, eller risk för förluster till följd av brist i matchning i räntebindningstid och löptid mellan tillgångar och skulder (kurvrisk).

Koncernen använder den metod som Finansinspektionen rekommenderar i sin promemoria avseende metoder för bedömning av enskilda risktyper inom pelare 2 (FI Dnr 14–14414 samt dess uppdateringar) för beräkning av ränterisker.

Styrelsen har det yttersta ansvaret för koncernens ränterisk. VD ansvarar för att den finansiella riskhanteringen utförs i enlighet med beslutad strategi. Finanschef ansvarar vidare för utförandet av den finansiella riskhanteringen och delegerar utförandet till Treasury. Funktionen för riskhantering ansvarar för oberoende granskning och rapportering av ränterisker.

Ränterisken hanteras och styrs primärt genom matchning av finansiella tillgångar och skulder som löper med fast ränta. Ränterisken begränsas genom att huvuddelen av koncernens in- och utlåning löper med rörlig ränta där koncernen har rätt att ändra räntan i den utsträckning det motiveras av kreditpolitiska beslut, ändrade upplåningskostnader för koncernen eller andra kostnadsförändringar som koncernen inte skäligen kunde förutse när lån beviljades. Koncernens utlåning löper med rörlig ränta och kan således justeras vid förändrade marknadsvillkor. De poster som i huvudsak påverkas av ränteändringar är obligationer samt tidsbunden inlåning. Koncernens tidsbundna inlåning utgjorde 97 procent av den totala inlåningen per 2025-12-31 med en volymvägd återstående snittduration om ca 21 månader. Samtidigt uppgick obligationsportföljen till 8 609 Mkr med en volymvägd snittduration om ca 10 månader.

Ränterisken kvantifieras som det högsta av a) effekten på det ekonomiska värdet av det egna kapitalet ("EVE"), samt b) ett potentiellt intäktsbortfall till följd av försämrat räntenetto ("NII"), till följd av stress av marknadsräntorna. Stresstestet motsvarar en förskjutning av hela räntekurvan upp och ned med 200 baspunkter, samt lutningsförändringar där räntekurvan antas bli brantare eller flackare. Den beräknade effekten mäts i båda dimensionerna baserat på EBAs standardscenarion. EVE baseras på en balansräkning under avveckling och exkluderar kommersiella marginaler. NII mäts över 1 år baserat på en konstant balansräkning inkluderande kommersiella marginaler. Per 31 december 2025 var utfallet i stresstestet en maximal försämring av a) det ekonomiska kapitalet med 138 mnkr samt b) räntenettet med 44 mnkr. Tabellen nedan visar två scenarion vid förändring av marknadsräntor och dess påverkan på koncernens resultat och eget kapital för den konsoliderade situationen.

| 2025-12-31, tkr | Förändring | Effekt på resultat | Effekt på eget kapital |
|-----------------|------------|--------------------|------------------------|
| Höjda räntor    | +200 bps   | 43 654             | -109 834               |
| Sänkta räntor   | -200 bps   | -43 654            | 137 564                |

## Valutakursrisk

Koncernen definierar valutakursrisk som risken för att fluktuationer på valutamarknaden påverkar resultat- och balansräkning negativt.

Styrelsen har det yttersta ansvaret för koncernens valutakursrisker. VD ansvarar för att den finansiella riskhanteringen utförs i enlighet med beslutad strategi. Finanschef ansvarar vidare för utförandet av den finansiella riskhanteringen som är delegerat till Treasury, medan funktionen för riskhantering ansvarar för oberoende granskning av valutakursrisker.

Koncernens rapporteringsvaluta är svenska kronor (SEK), medan huvuddelen av de funktionella valutorna inom koncernen utgörs av euro (EUR) och andra valutor. Tillgångarna som till största del består av kreditförsämrade portföljer, denomineras till största delen i EUR, följt av PLN och andra europeiska valutor. Dessa tillgångar finansieras i huvudsak genom inlåningen från allmänheten i SEK och EUR. Koncernen reducerar öppna exponeringar på valutnivå genom att ingå valutaterminer.

En känslighetsanalys avseende en temporär förändring av valutakurserna med en nedgång på 10 % per balansdagen, visar att en rörelse av valutakurserna med 10 procent i förhållande till svenska kronor skulle innebära en resultatpåverkan om 476 (-623) tkr och effekt på eget kapital om 476 (-623) tkr.

## Känslighetsanalys valutakursrisk för konsoliderad situation

| Tkr          | Tillgångar        | Skulder            | Terminer          | Nettoexponering | Valutarisk 10% |
|--------------|-------------------|--------------------|-------------------|-----------------|----------------|
| <b>2025</b>  |                   |                    |                   |                 |                |
| EUR          | 15 431 559        | -15 152 243        | -                 | 279 316         | 27 932         |
| PLN          | 1 477 529         | -381 791           | -1 067 391        | 28 347          | 2 835          |
| NOK          | 25                | -                  | -                 | 25              | 2              |
| HUF          | 22                | -                  | -                 | 22              | 2              |
| CZK          | 22                | -                  | -                 | 22              | 2              |
| DKK          | 517 100           | -199 530           | -320 099          | -2 529          | -253           |
| GBP          | 329 191           | -254 133           | -186 260          | -111 202        | -11 120        |
| CHF          | 412 763           | -118 351           | -465 641          | -171 229        | -17 123        |
| <b>Summa</b> | <b>18 168 212</b> | <b>-16 106 048</b> | <b>-2 039 391</b> | <b>22 773</b>   | <b>2 277</b>   |
| <b>2024</b>  |                   |                    |                   |                 |                |
| EUR          | 645 622           | -674 829           | 22 973            | -6 233          | -623           |
| DKK          | -                 | -                  | -                 | -               | -              |
| NOK          | -                 | -                  | -                 | -               | -              |
| <b>Summa</b> | <b>645 622</b>    | <b>-674 829</b>    | <b>22 973</b>     | <b>-6 233</b>   | <b>-623</b>    |

## Likviditetsrisk

Likviditetsrisk definieras som risken att koncernen inte kan fullgöra sina betalningsförpliktelser utan att kostnaden för att erhålla likviditet ökar avsevärt. Likviditetsrisken kan betraktas ur två perspektiv. Det första avser koncernens förmåga att hantera löpande utbetalningar hänförliga till den operativa verksamheten och övriga åtaganden, såsom löner, skatter och externa kostnader. Det andra avser refinansieringsrisk, det vill säga risken att ett stort antal insättare samtidigt begär uttag av sina medel.

Risken att inte kunna möta löpande betalningsåtaganden bedöms kunna begränsas genom en väl fungerande likviditetsplanering. Refinansieringsrisken från inlåning från allmänheten hanteras genom majoriteten av inlåningen löper till fasta löptider och således är förutsägbarheten i uttagen relativt hög. För att hantera oförutsedda situationer upprätthåller koncernen en likviditetsreserv, bestående av högkvalitativa likvida tillgångar samt banktillgodohavanden.

Styrelsen har det övergripande ansvaret för koncernens likviditetsrisk. Verkställande direktören ansvarar för att den finansiella riskhanteringen bedrivs i enlighet med fastställd strategi. Finanschefen ansvarar för den operativa likviditetshanteringen, inklusive förvaltning av likviditetsreserven, och följer löpande likviditetsrisken. Den dagliga hanteringen är delegerad till Treasury. Funktionen för riskhantering ansvarar för oberoende granskning, analys och rapportering av likviditetsrisk. Styrelsen har fastställt ett antal limiter som följs upp regelbundet i syfte att övervaka och analysera likviditetsrisken. I koncernens beredskapsplan anges åtgärder för hantering av likviditetsrisk i olika stress- och krissituationer. Likviditetsrisken kvantifieras genom stresstester som syftar till att bedöma koncernens motståndskraft vid extrema men plausibla scenarier. Vidare beaktas likviditetsrisken inom ramen för beräkningen av koncernens Pelare 2-risker. Per den 31 december 2025 uppgick koncernens likviditetstäckningsgrad (LCR) till 319 (333) procent och stabil nettofinansieringskvot (NSFR) till 199 (141) procent. Tabellen nedan visar sammansättningen av koncernens likviditetsreserv.

| Likviditetsreserv Koncern, tkr                                                                        | 2025-12-31       | 2024-12-31     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Kassa och tillgodohavanden hos Centralbanken                                                          | 10 048           | 14 394         |
| Värdepapper emitterade eller garanterade av stater, Centralbanken eller multinationella Centralbanken | 4 112 473        | 92 622         |
| Värdepapper emitterade eller garanterade av kommuner eller statliga enheter                           | 4 496 589        | 547 342        |
| <b>Summa likviditetsreserv koncernen</b>                                                              | <b>8 619 110</b> | <b>654 358</b> |

## Aktiekurs

Koncernen har inga betydande innehav i aktier eller aktierelaterade finansiella instrument. Exponeringen mot aktiekursrisk är därmed låg och bedöms som oväsentlig. En rimligt möjlig förändring i aktiekurser vid rapportperiodens slut skulle inte medföra någon väsentlig effekt på resultat, eget kapital eller kassaflöden, varför ingen separat känslighetsanalys presenteras.

## Operativ risk

Med operativ risk avses risken för förluster till följd av icke ändamålsenliga eller misslyckade processer, mänskliga eller maskinella fel, felaktiga system eller externa händelser.

Styrelsen har det yttersta ansvaret för operativa risker medan VD har ansvaret för den löpande hanteringen. Koncernens mål är att reducera de operativa riskerna så långt det är kostnadsmässigt motiverat.

Riskhanteringen är en iterativ process och utgår från koncernens väsentliga processer och internkontrollmålen. Riskhanteringen sker i huvudsak genom risk- och kontrollutvärderingar vilka

uppdateras minst kvartalsvis samt i anslutning till större förändringar, eller då ny information blir tillgänglig. Kontrollfunktionerna i andra linjen ger stöd och råd i utveckling och införande av kontroller för att minska riskerna, samt genomför oberoende granskningar för att validera kontrollernas effektivitet och ändamålsenlighet. Andra linjens rapporter ger, tillsammans med första linjens risk-mitigerande åtgärder, stöd till ett riskbaserat beslutsfattande avseende resursallokering för ständiga förbättringar. Koncernen kvantifierar kapitalbehovet genom att beräkna kapitalkravet för operativa risker enligt basmetoden.

## Affärsrisk och strategisk risk

Med affärsrisk avses risken för förlust till följd av minskade volymer eller sämre marginaler. Med strategisk risk avses risk för förlust på grund av affärspolitiska beslut, förändringar i den ekonomiska miljön, bristfällig eller otillräckligt genomförande av beslut, eller underlåtenhet att anpassa sig till förändringar i den ekonomiska miljön.

Styrelsen är ytterst ansvarig för Koncernens affärsrisk och strategisk risk, VD ansvarar för den löpande förvaltningen medan funktionen för riskhantering löpande ska utföra oberoende granskningar och analyser av riskerna. Koncernen ska arbeta aktivt för att identifiera händelser som kan medföra en negativ påverkan på Koncernens varumärke bland annat genom inkomna klagomål och negativa omnämnanden i media.

## Odiskonterade kassaflöden koncern

| 2025-12-31                                  |                  | Finansiella tillgångar och skulder |                  |                   |                   |                   |  |
|---------------------------------------------|------------------|------------------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--|
| Tkr                                         | På anfordran     | Högst 3 mån                        | 3 - 12 mån       | 1 år-5 år         | > 5 år            | Summa             |  |
| Kassa och tillgodohavande hos centralbanker | 10 048           | -                                  | -                | -                 | -                 | 10 048            |  |
| Belåningsbara statsskuldförbindelser        |                  | 270 032                            | 1 075 576        | 2 628 914         | 137 951           | 4 112 473         |  |
| Utlåning till kreditinstitut                | 1 599 543        | 7 742                              | 8 087            | -                 | -                 | 1 615 375         |  |
| Utlåning till allmänheten                   | -                | 61 808                             | 182 615          | 878 521           | 1 150 557         | 2 273 500         |  |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer      | 353 673          | 1 069 596                          | 3 071 249        | 12 262 477        | 12 580 148        | 29 337 143        |  |
| Obligationer                                | -                | 54 064                             | 1 371 705        | 2 750 136         | 320 684           | 4 496 589         |  |
| Övriga tillgångar                           | 5 287            | 1 618                              | 95 250           | 2 431             | 376 095           | 480 681           |  |
| <b>Summa tillgångar</b>                     | <b>1 968 551</b> | <b>1 464 860</b>                   | <b>5 804 482</b> | <b>18 522 480</b> | <b>14 565 435</b> | <b>42 325 807</b> |  |
| Inlåning från allmänheten                   | 469 312          | 3514 272                           | 1 722 519        | 10 023 055        | 154 532           | 15 883 690        |  |
| Skulder till kreditinstitut                 | -                | -                                  | 3 138            | 2 073 769         | -                 | 2 076 907         |  |
| Övriga skulder                              | -                | 24 158                             | 481 303          | 728 378           | 275 319           | 1 509 157         |  |
| Derivat                                     | -                | 2 657                              | -                | -                 | -                 | 2 657             |  |
| <b>Summa skulder</b>                        | <b>469 312</b>   | <b>3 541 087</b>                   | <b>2 206 960</b> | <b>12 828 340</b> | <b>429 851</b>    | <b>19 472 411</b> |  |

| 2024-12-31                                   | Finansiella tillgångar och skulder |                |                |                |                  |                  |
|----------------------------------------------|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|------------------|------------------|
| Tkr                                          | På anfordran                       | Högst 3 mån    | 3 - 12 mån     | 1 år-5 år      | > 5 år           | Summa            |
| Utlåning till kreditinstitut                 | 194 140                            | -              | -              | -              | -                | 194 140          |
| Utlåning till allmänheten                    | -                                  | 32 785         | 25 406         | 273 369        | 1 484 424        | 1 815 984        |
| Obligationer                                 | -                                  | 199 750        | 226 140        | 214 063        | -                | 639 953          |
| Derivatinstrument                            | -                                  | 88             | -              | -              | -                | 88               |
| Fordringar hos koncernföretag                | 452 633                            | -              | -              | -              | -                | 452 633          |
| Övriga tillgångar                            | -                                  | 7 889          | -              | -              | -                | 7 889            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | -                                  | 17 596         | 9 522          | 24 742         | 39 690           | 189 539          |
| <b>Summa tillgångar</b>                      | <b>646 773</b>                     | <b>258 108</b> | <b>261 068</b> | <b>512 174</b> | <b>1 524 113</b> | <b>3 333 261</b> |
| Inlåning från allmänheten                    | 1 531 307                          | 543 136        | 654 048        | 214 086        | -                | 2 942 577        |
| Emitterade värdepapper                       | -                                  | -              | -              | 19 000         | -                | 19 000           |
| Derivatinstrument                            | -                                  | 308            | -              | -              | -                | 308              |
| Leasingskulder                               | -                                  | -              | 143            | -              | -                | 143              |
| Övriga skulder                               | -                                  | 14 412         | -              | -              | -                | 14 412           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 965                              | 11 622         | -              | -              | -                | 14 587           |
| <b>Summa skulder</b>                         | <b>1 534 272</b>                   | <b>569 478</b> | <b>654 191</b> | <b>233 086</b> | <b>-</b>         | <b>2 991 034</b> |

### Not 3 Kapitaltäckning

Informationen om kapitaltäckning avser sådan information som ska lämnas enligt 8 kap. 4 § i Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag, 8 kap. 1 § i Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2014:12) om tillsynskrav och kapitalbuffertar, artikel 433b.2 i förordning (EU) nr 575/2013 (tillsynsförordningen) samt upplysningskravet i det åtta samma förordning inklusive ändringar införda genom det så kallade CRR3-paketet. Notan innehåller även information som ska lämnas enligt 5 kap. 2 § i Finansinspektionens testskrifter (FFFS 2010:7) om hantering och offentliggörande av likviditetsrisker för kreditinstitut och värdepappersbolag. Bolaget klassificeras som ett mindre och icke-komplext institut (SNC) enligt tillsynsförordningen.

### Information om konsoliderad situation

För den konsoliderade situationen som ligger till grund för kapitaltäckningsberäkningen är Promontoria Lux Holding 103 Sarl toppbolaget. Promontoria Lux Holding 103 Sarl har erhållit undantag från kravet på godkännande för finansiella holdingföretag i enlighet med 1 kap. 7 och 9 §§ lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag. Bolaget är således det ansvariga företaget i den konsoliderade situationen.

Följande bolag ingår i den konsoliderade situationen vid beräkning av kapitalkrav utöver Bolaget: Promontoria Lux Holding 103 Sarl, Promontoria Lux Holding 117 Sarl, Brocc AB (publ), Promontoria Ares DAC, Promontoria Holding 393 B.V med tillhörande dotterbolag, Rubicon SPV S.r.l, Rubicon II SPV S.r.l, Tanaro SPV S.r.l, Danubio S.r.l, Promontoria Holding 439 B.V med tillhörande

dotterbolag, Promontoria Holding 437 med tillhörande dotterbolag, samt Promontoria 175 Coöperatie U.A. med tillhörande dotterbolag.

### **Förändringar i koncernstruktur under året**

Under räkenskapsåret genomfördes ett antal betydande förändringar i koncernens struktur. Som en del av en strategisk omstrukturering förvärvade Bolaget samtliga aktier i sitt systerbolag Brocc AB (publ) med tillhörande dotterbolag Brocc Lån AB. Förvärvet gjordes från Bolagets dåvarande moderbolag BRDS Holding AB (tidigare Brocc Holding AB). Efter denna omstrukturering förvärvades Bolaget den 29 oktober av närstående bolag till Cerberus Capital Management, L.P. Den nya ägarstrukturen innebär att Bolaget blev en del av en internationell koncernstruktur.

I samband med etableringen av den nya koncernstrukturen tillfördes aktieägartillskott med syfte att stärka kapitalbasen och finansiera efterföljande investeringar i portföljer av kreditförsämrade lån genom ett antal SPV-strukturer.

### **Förvärv av SPV-strukturer**

Per den 1 december 2025 genomförde Bolaget flertalet förvärv av SPV:er i olika jurisdiktioner. De underliggande tillgångarna i dessa strukturer består av portföljer av kreditförsämrade lån. Genom förvärven av SPV:erna erhåller Bolaget den ekonomiska risken i de underliggande portföljerna.

I strukturen som ägs genom Promontoria 175 Coöperatie U.A. finns ett bolag som utgör en joint venture tillsammans med Intrum. Detta bolag konsolideras inte i koncernredovisningen utan redovisas som andelar i joint venture enligt kapitalandelsmetoden. I kapitaltäckningsberäkningen behandlas denna investering som innehav i joint venture och kapitaltäcks som en aktieexponering.

Bolaget äger, genom Promontoria Holding 437 B.V., 65% i Orange European Holding B.V., medan resterande andelar innehas av Intrum som minoritetsägare. Strukturen konsolideras fullt ut i koncernredovisningen och därmed även i den konsoliderade situationens kapitaltäckning. Samtliga tillgångar i strukturen inkluderas därför i beräkningen av riskvägda exponeringsbelopp. Minoritetsägarens andel av kapitalet inkluderas däremot inte i kapitalbasen i den konsoliderade situationen, eftersom förutsättningarna för att inkludera minoritetsintressen i kapitalbasen enligt tillsynsförordningen inte är uppfyllda.

De genomförda transaktionerna har medfört förändringar i koncernens legala struktur och konsolideringsomfattning. Kapitaltäckningsberäkningen per balansdagen baseras på den koncernstruktur som föreligger vid räkenskapsårets slut. Jämförelsetal har inte omräknats för att återspegla den nya koncernstrukturen.

För Bolagets räkning ökade kapitalkravet på grund av aktieinnehaven samt lån till dotterbolag, medan kapitalkravet ökade för den konsoliderade situationen genom inkludering av alla dotterbolags tillgångar samt innehav i joint ventures.

### **Kapitalbas**

Bolagets kapitalbas består enbart av kärnprimärkapital (Common Equity Tier 1, CET1) i form av aktiekapital med tillhörande överkursfond, balanserade vinstmedel samt det ovillkorade aktieägartillskott som tillförts under året. De aktieägartillskott som erhöles i samband med den genomförda omstruktureringen och etableringen av den nya ägarstrukturen har stärkt kapitalbasen och möjliggjort finansieringen av investeringar i portföljer av kreditförsämrade lån genom SPV-strukturerna.

Vid beräkningen av kapitalbasen beaktas tillämpliga justeringar och avdrag såsom avdrag för bland annat immateriella tillgångar samt för nödlidande exponeringar, i enlighet med bestämmelserna i tillsynsförordningen.

## Riskvägda exponeringsbelopp

Bolaget beräknar kapitalkrav för kreditrisk enligt schablonmetoden. Riskvägda exponeringsbelopp utgörs huvudsakligen av kreditrisk hänförlig till de portföljer av kreditförsämrade lån som innehas genom koncernens SPV-strukturer.

Exponeringar av kreditförsämrade lån i SPV-strukturerna klassificeras som fallerade exponeringar och hanteras genom en aktiv förvaltningsstrategi där fokus ligger på återvinning genom frivilliga uppgörelser, omstruktureringar, inkassoåtgärder samt i förekommande fall rättsliga processer. Den faktiska återvinningsnivån kan påverkas av makroekonomiska förhållanden, rättsliga processer samt effektiviteten i indrivningsprocessen. Den operativa hanteringen av portföljerna sker genom externa servicing-arrangemang med specialiserade aktörer, vilket är en etablerad struktur för förvaltning av portföljer av kreditförsämrade lån. Koncernen följer löpande utvecklingen i portföljerna genom analys av kassaflöden, återvinningsgrad samt geografisk och juridisk exponering för att säkerställa en ändamålsenlig riskhantering.

Exponeringar relaterade till investeringar i joint ventures samt andelar i dotterbolag klassificeras som aktieexponeringar medan lån till dotterbolag klassificeras som företagsexponeringar.

Kapitalkravet för operativ risk beräknas enligt standardmetoden i enlighet med bestämmelserna i det så kallade CRR3-paketet som implementerades 1 januari 2025. Metoden baseras på en indikator som återspeglar institutets verksamhetsvolym och intäktsstruktur.

## Information om kapitaltäckning – Konsoliderad situation

Tkr

| Beräkning av total kapitalbas                      | 2025-12-31        | 2024-12-31       |
|----------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Aktiekapital                                       | 131               | 2 832            |
| Överkursfond                                       | 3 368 658         | 935 380          |
| Övriga reserver                                    | 3 661             | 32 581           |
| Balanserade vinstmedel                             | 159 345           | -318 590         |
| Årets resultat                                     | -71 157           | -67 354          |
| Valutadifferens                                    | -48 345           | 5 164            |
| Avdrag - tillgångar till verkligt värde            | -3                | -45              |
| Goodwill                                           | -102 056          | -166 541         |
| Avdrag - övriga immateriella tillgångar            | -20 167           | -15 568          |
| Avdrag kreditförsämrade lån                        | -175 840          | -28 422          |
| Justering pga övergångsordning avseende IFRS 9     | -                 | 4 590            |
| <b>Kärnprimärkapital</b>                           | <b>3 114 226</b>  | <b>384 027</b>   |
| <b>Primärkapital</b>                               | <b>3 114 226</b>  | <b>384 027</b>   |
| <b>Supplementär kapital</b>                        | <b>-</b>          | <b>-</b>         |
| <b>Total Kapitalbas</b>                            | <b>3 114 226</b>  | <b>384 027</b>   |
| <b>Riskvägda exponeringsbelopp</b>                 | <b>16 535 223</b> | <b>2 525 519</b> |
| Exponeringar mot institut                          | 328 161           | 49 488           |
| Exponeringar mot företag                           | 422 451           | 477 017          |
| Exponeringar mot hushåll                           | 1 063 950         | 1 173 671        |
| Exponeringar säkrade genom panträtt i fast egendom | -                 | 449              |
| Fallerade exponeringar                             | 11 687 274        | 418 373          |
| Övriga exponeringar                                | 408 964           | 76 554           |
| <b>Summa riskvägt belopp för kreditrisker</b>      | <b>13 910 801</b> | <b>2 195 553</b> |
| - varav motpartsrisk                               | 22 811            | 142              |

|                                                 |                   |                  |
|-------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Riskvägt exponeringsbelopp för marknadsrisker   | 332 888           | 8 194            |
| Riskvägt exponeringsbelopp för operativa risker | 2 268 724         | 321 631          |
| Riskvägt exponeringsbelopp för CVA              | 22 811            | 142              |
| <b>Totalt riskvägt exponeringsbelopp</b>        | <b>16 535 223</b> | <b>2 525 519</b> |
| <b>Kapitalkrav Pelare 1</b>                     |                   |                  |
| Kredit- och motpartsrisk                        | 1 112 864         | 175 644          |
| Marknadsrisk                                    | 26 631            | 655              |
| Operativ risk                                   | 181 498           | 25 730           |
| CVA-risk                                        | 1 825             | 11               |
| <b>Totalt Kapitalkrav Pelare 1</b>              | <b>1 322 818</b>  | <b>202 042</b>   |
| <b>Buffertkrav</b>                              |                   |                  |
| Kapitalkonserveringsbuffert                     | 413 381           | 63 138           |
| Kontracyklisk buffert                           | 159 774           | 40 098           |
| <b>Totalt kapitalbuffertkrav</b>                | <b>573 155</b>    | <b>103 236</b>   |
| Koncentrationsrisk                              | 122 194           | 24 583           |
| IRRBB                                           | 98 609            | 9 530            |
| Kredit spread risk                              | 893               | 314              |
| Basisrisk                                       | 2 218             | -                |
| <b>Totalt kapitalkrav Pelare 2</b>              | <b>223 914</b>    | <b>34 427</b>    |
| <b>Totalt kapitalbaskrav</b>                    | <b>2 119 886</b>  | <b>339 705</b>   |
| <b>Kapitalrelationer</b>                        |                   |                  |
| Kärnprimärkapitalrelation                       | 18,83 %           | 15,21 %          |
| Primärkapitalrelation                           | 18,83 %           | 15,21 %          |
| Total kapitalrelation                           | 18,83 %           | 15,21 %          |

Den konsoliderade situationen använder schablonmetoden för beräkning av kapitalkrav för kreditrisk samt standardmetoden vid beräkning av kapitalkrav för operativ risk. Jämförelsetal för 2024 avser den tidigare koncernens konsoliderade situation.

## Pelare 2 och Internt Bedömt Kapitalbehov

Inom ramen för den interna kapital och likviditetsutvärderingen (IKLU) analyseras den konsoliderade situationens väsentliga risker i syfte att säkerställa kapital och likviditet för att täcka oväntade förluster samt likviditetsutflöden.

I processen genomförs stresstester och scenarioanalyser av den konsoliderade situationens affärsplan, baserat på olika makrosценarion, för att simulera effekten av negativa avvikelser på den konsoliderade situationens kapital och likviditetssituation. Storleken på kapital och likviditet handlar ytterst om bärkraften och uthålligheten i den konsoliderade situationens affärsmodell och ska vid var tid täcka de risker som den konsoliderade situationen är eller kan komma att exponeras för.

Per den 31 december 2025 uppgår det internt bedömda kapitalbehovet, utöver pelare 1 krav, i den konsoliderade situationen till 224 (34) Mkr, vilket motsvarar 1,35% (1,36%) av det totala

riskexponeringsbeloppet. Finansinspektionen har beslutat om ett riskbaserat pelare 2-krav (P2R) om 0,98% på konsolideradnivå och 1,17% på Solonivå.

## **Totalt Kapitalkrav**

Det totala kapitalkravet, inklusive kombinerat buffertkrav, uppgår för perioden till 2 119 (340) Mkr.

## **Bruttosoliditetsgrad**

Bruttosoliditetsgrad är ett icke-riskviktat kapitalmått där primärkapitalet ställs i förhållande till balansomslutning med justerade derivatexponeringar samt åtaganden utanför balansräkning omräknade med konverteringsfaktorer. Den konsoliderade situationen hade per 31 december 2025 en bruttosoliditetsgrad som uppgick till 12,90% (11,59%) och 17,17% (8,98%) på Solonivå vilket är väl över kravet om 3%.

## **Information om Likviditetsrisk**

Likviditetsrisk definieras som risken för att inte kunna infria sina betalningsförpliktelser vid förfallotidpunkten utan att kostnaden för att erhålla betalningsmedel ökar avsevärt.

Treasuryfunktionen ansvarar för hanteringen av likviditetsrisk, inklusive löpande mätning och rapportering till koncernens ledning. Kassaflöden som förväntas uppstå när samtliga tillgångar, skulder och poster utanför balansräkningen avvecklas beräknas, vilket tillsammans med nyckeltal ur balansräkningen ger ett värde på riskindikatorer såsom LCR, NSFR, överlevnadshorisont och nyttjandegrad av inlånade medel. Indikatorerna begränsas och följs över tid för att belysa förändringar i den finansiella strukturen och gruppens likviditetsrisk. Riskkontrollfunktionen ansvarar för oberoende kontroll av likviditetsrisk och rapporterar riskindikatorer kvartalsvis till styrelsen och verkställande direktör.

Per den 31 december 2025 uppgår den konsoliderade situationens LCR till 318,72% (792,88%) och 301,6% (332,73%) på Solonivå. Per samma datum uppgår NSFR i den konsoliderade situationen till 151,53% (150,82%), och 198,55% (140,99%) på Solonivå, beräknad i enlighet med definitionen enligt tillsynsförordningen. Den konsoliderade situationens likviditetsreserv uppgår per 31 december 2025 till 10 229 (907,7) Mkr varav 43,95% (55,33%) är placerade i överstatliga organisationer och internationella utvecklingsbanker, 15,84% (27,91%) i banktillgodohavanden och 38,92% (10,24%) i statsobligationer. Resterande är huvudsakligen placerade i delstatliga eller lokala självstyrelseorgan och myndigheter samt centralbanker.

## **Kombinerat buffertkrav**

Det kombinerade buffertkravet för den konsoliderade situationen utgörs av en kapitalkonserveringsbuffert och en kontracyklisk kapitalbuffert. Kravet på kapitalkonserveringsbufferten uppgår till 2,5 procent av riskvägda exponeringsbeloppet. Den kontracykliska kapitalbufferten viktas utifrån geografiska krav; för Danmark är kravet 2,5%, Sverige, Polen och Nederländerna 2%, Irland 1,5%, Belgien 1,25%, Spanien och Frankrike 1%, Tyskland 0,75% samt Luxembour och Grekland 0,5%



## Mall EU KM1-Konsoliderad situation (Tkr)

|       |                                                                                                                                                                  | 2025-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
|       |                                                                                                                                                                  | a          | b          | c          | d          | e          |
|       |                                                                                                                                                                  | T          | T-1        | T-2        | T-3        | T-4        |
| 1     | <b>Tillgänglig kapitalbas (belopp)</b>                                                                                                                           |            |            |            |            |            |
| 2     | Kärnprimärkapital                                                                                                                                                | 3 114 226  | 384 027    | 302 979    | 277 878    | 215 111    |
| 3     | Primärkapital                                                                                                                                                    | 3 114 226  | 384 027    | 302 979    | 277 878    | 215 111    |
| 3     | Total kapital                                                                                                                                                    | 3 114 226  | 384 027    | 302 979    | 277 878    | 215 111    |
| 4     | <b>Riskvägda exponeringsbelopp</b>                                                                                                                               |            |            |            |            |            |
| 4     | Totalt riskvägt exponeringsbelopp                                                                                                                                | 16 535 223 | 2 525 519  | 1 853 108  | 1 606 171  | 1 342 366  |
| 4a    | Totalt riskvägt exponeringsbelopp före tillämnning av golv                                                                                                       |            |            |            |            |            |
| 5     | <b>Kapitalrelationer (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)</b>                                                                              |            |            |            |            |            |
| 5     | Kärnprimärrelationer (%)                                                                                                                                         | 18,83%     | 15,21%     | 16,35%     | 17,30%     | 16,02%     |
| 5a    | Ej tillämpligt                                                                                                                                                   | -          | -          | -          | -          | -          |
| 5b    | Kärnprimärkapitalrelation med avseende på totalt riskvägt exponeringsbelopp utan tillämpning av golv (%)                                                         |            |            |            |            |            |
| 6     | Primärkapitalrelation med avseende på totalt riskvägt exponeringsbelopp utan tillämpning av golv (%)                                                             | 18,83%     | 15,21%     | 16,35%     | 17,30%     | 16,02%     |
| 6a    | Ej tillämpligt                                                                                                                                                   |            |            |            |            |            |
| 6b    | Total kapitalrelation med avseende på totalt riskvägt exponeringsbelopp utan tillämpning av golv (%)                                                             |            |            |            |            |            |
| 7     | Total kapitalrelation (%)                                                                                                                                        | 18,83%     | 15,21%     | 16,35%     | 17,30%     | 16,02%     |
| 7a    | Ej tillämpligt                                                                                                                                                   |            |            |            |            |            |
| 7b    | Total kapitalrelation med avseende på totalt riskvägt exponeringsbelopp utan tillämpning av golv (%)                                                             |            |            |            |            |            |
|       | <b>Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (som procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)</b> |            |            |            |            |            |
| EU7d  | Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (%)                                                            | 0,98%      | 0,98%      | -          | -          | -          |
| EU7e  | varav ska utgöras av kärnprimärkapital (procentenheter)                                                                                                          | 0,55%      | 0,55%      | 0,00%      | 0,00%      | 0,00%      |
| EU7f  | varav ska utgöras av primärkapital (procentenheter)                                                                                                              | 0,74%      | 0,74%      | 0,00%      | 0,00%      | 0,00%      |
| EU7g  | Totala kapitalbaskrav för översyns- och utvärderingsprocessen (%)                                                                                                | 8,98%      | 8,98%      | 8,00%      | 8,00%      | 8,00%      |
|       | <b>Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalkrav (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)</b>                                                  |            |            |            |            |            |
| 8     | Kapitalkonserveringsbuffert                                                                                                                                      | 2,50%      | 2,50%      | 2,50%      | 2,50%      | 2,50%      |
| EU8a  | Konserveringsbuffert på grund av makrotillsynsrisiker eller systemrisk identifierade på medlemsstatsnivå (%)                                                     |            |            |            |            |            |
| 9     | Institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert (%)                                                                                                                | 0,97%      | 1,59%      | 1,63%      | 0,80%      | 0,01%      |
| 10    | Systemriskbuffert (%)                                                                                                                                            |            |            |            |            |            |
| 10a   | Buffert för globalt systemviktigt institut (%)                                                                                                                   |            |            |            |            |            |
| 11    | Buffert för andra systemviktiga institut (%)                                                                                                                     |            |            |            |            |            |
| 11    | Kombinerade buffertkrav (%)                                                                                                                                      | 3,47%      | 4,09%      | 4,13%      | 3,30%      | 2,51%      |
| 11    | Samlade kapitalkrav (%)                                                                                                                                          | 12,45%     | 13,07%     | 12,13%     | 11,3%      | 10,51%     |
| 12    | Tillgängligt kärnprimärkapital efter uppfyllande av de totala kapitalbaskraven för översyns- och utvärderingsprocessen (%)                                       | 13,78%     | 11,45%     | 11,85%     | 12,80%     | 11,52%     |
|       | <b>Bruttosoliditetsgrad</b>                                                                                                                                      |            |            |            |            |            |
| 13    | Totalt exponeringsmått                                                                                                                                           | 24 142 482 | 3 314 650  | 2 864 445  | 2 430 438  | 2 361 325  |
| 14    | Bruttosoliditetsgrad (%)                                                                                                                                         | 12,90%     | 11,59%     | 10,58%     | 11,43%     | 9,11%      |
|       | <b>Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det totala exponeringsmättet)</b>                   |            |            |            |            |            |
| EU14a | Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (%)                                                                            |            |            |            |            |            |



|           |                                                                                                                       |            |           |           |           |           |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| EU14<br>b | varav ska utgöras av kärnprimärkapital (procentenheter)                                                               |            |           |           |           |           |
| EU14<br>c | Totala krav avseende bruttosoliditetsgrad för översyns- och utvärderingsprocessen (%)                                 |            |           |           |           |           |
|           | <b>Bruttosoliditetsbuffert och samlat brutto-soliditetskrav (som en procentandel av det totala exponeringsmättet)</b> |            |           |           |           |           |
| EU14<br>d | Krav på bruttosoliditetsbuffert (%)                                                                                   |            |           |           |           |           |
| EU14<br>e | Samlade bruttosoliditetskrav (%)                                                                                      | 3,00%      | 3,00%     | 3,00%     | 3,00%     | 3,00%     |
|           | <b>Likviditetstäckningskvot</b>                                                                                       |            |           |           |           |           |
| 15        | Totala högkvalitativa likvida tillgångar (viktat värde -genomsnitt)                                                   | 3 032 242  | 655 520   | 655 546   | 484 285   | 804 266   |
| EU16<br>a | Likviditetsutflöden – Totalt viktat värde                                                                             | 1 020 374  | 330 703   | 274 433   | 220 394   | 178 538   |
| EU16<br>b | Likviditetsinflöden – Totalt viktat värde                                                                             | 575 789    | 278 029   | 229 616   | 196 793   | 199 264   |
| 16        | Totala nettolikviditetsutflöden (justerat värde)                                                                      | 444 585    | 82 676    | 68 608    | 55 099    | 44 635    |
| 17        | Likviditetstäckningskvot (%)                                                                                          | 677,54%    | 792,88%   | 955,49%   | 878,94%   | 1801,89%  |
|           | <b>Stabil nettofinansieringskvot</b>                                                                                  |            |           |           |           |           |
| 18        | Totalt tillgänglig stabil finansiering                                                                                | 20 963 760 | 3 268 192 | 2 692 696 | 2 295 286 | 1 969 799 |
| 19        | Totalt nödvändig stabil finansiering                                                                                  | 13 841 644 | 2 167 018 | 1 757 764 | 1 497 228 | 1 358 574 |
| 20        | Stabil nettofinansieringskvot (%)                                                                                     | 151,45%    | 150,82%   | 153,19%   | 153,3%    | 144,99%   |

## Not 4 Rörelsesegment

Segmentinformationen presenteras utifrån högste verkställande beslutsfattarens perspektiv och segmenten identifieras utifrån den interna rapporteringen till den verkställande direktören som är identifierad som den högste verkställande beslutsfattaren. Resultaträkningen för affärsområdena följer koncernens legala uppställningsform i resultaträkningen. De intäkter och kostnader som inte är direkt hänförliga till respektive segment är koncerngemensamt. Skillnaderna mellan den verkliga räntekostnaden och den internprissatta redovisas under koncerngemensamt. Avseende summa rörelsekostnader följer även den koncernens legala uppställningsform i resultaträkningen men fördelningen av rörelsekostnaderna görs på direkta och indirekta kostnader för respektive segment.

Räkenskapsåret 2025 är det första året som koncernen redovisar rörelsesegment enligt IFRS 8. Koncernen bildades genom förvärv av dotterbolag och någon koncern förelåg inte under jämförelseåret 2024. Jämförelseinformation avseende rörelsesegment för 2024 presenteras därför inte.

| Jan-Dec 2025, tkr                                                           | Privatlån      | Kreditförsämrade lån | Koncern-gemensamt | Totalt          |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|-------------------|-----------------|
| <b>Resultaträkningen</b>                                                    |                |                      |                   |                 |
| Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden                         | 202 948        | 242 974              | 27 641            | <b>473 563</b>  |
| Övriga ränteintäkter                                                        | -              | 2 491                | 58 019            | <b>60 510</b>   |
| Räntekostnader                                                              | -2 293         | -49 364              | -124 850          | <b>-176 507</b> |
| <b>Summa räntenetto</b>                                                     | <b>200 655</b> | <b>196 101</b>       | <b>-39 190</b>    | <b>357 566</b>  |
| Provisionsintäkter                                                          | 10 355         | -                    | -                 | <b>10 355</b>   |
| Provisionskostnader                                                         | -19 511        | -                    | -                 | <b>-19 511</b>  |
| Nettoresultat av finansiella transaktioner                                  | 7 054          | 12 225               | 20 406            | <b>39 685</b>   |
| Nedskrivningsvinster/-förluster                                             | -              | 61 383               | -                 | <b>61 383</b>   |
| Övriga rörelseintäkter                                                      | 1 133          | 37 406               | 2 831             | <b>41 370</b>   |
| Andelar i joint ventures                                                    | -              | 18 399               | -                 | <b>18 399</b>   |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                                | <b>199 686</b> | <b>325 514</b>       | <b>-15 953</b>    | <b>509 247</b>  |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                                            |                |                      |                   |                 |
| Allmänna administrationskostnader <sup>1)</sup>                             | -12 728        | -5 846               | -200 286          | <b>-218 860</b> |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -              | -                    | -10 871           | <b>-10 871</b>  |
| Förvaltningskostnader                                                       | -              | -136 842             | -                 | <b>-136 842</b> |
| Övriga rörelsekostnader                                                     | -              | -                    | -4 562            | <b>-4 562</b>   |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                                            | <b>-12 728</b> | <b>-142 688</b>      | <b>-215 719</b>   | <b>-371 135</b> |
| <b>Resultat före kreditförluster</b>                                        | <b>186 958</b> | <b>182 826</b>       | <b>-231 672</b>   | <b>138 112</b>  |
| Övriga Kreditförluster netto                                                | -202 892       | -                    | -                 | <b>-202 892</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      | <b>-15 934</b> | <b>182 826</b>       | <b>-231 672</b>   | <b>-64 780</b>  |
| Skatt                                                                       | -              | -9 771               | -                 | <b>-9 771</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                                                       | <b>-15 934</b> | <b>173 055</b>       | <b>-231 672</b>   | <b>-74 551</b>  |

<sup>1)</sup> Allmänna administrationskostnader ingår integrationskostnader med 139,1 Mkr för den nya strukturen.



| Balansräkningen                        | Privatlån        | Förvärvade kreditförsämrade portföljer | Koncern gemensamt | Koncern övrigt    |
|----------------------------------------|------------------|----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Utlåning till allmänheten              | 1 693 390        | -                                      | -                 | 1 693 390         |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer | -                | 11 480 698                             | -                 | 11 480 698        |
| <b>Totalt</b>                          | <b>1 693 390</b> | <b>11 480 698</b>                      | <b>-</b>          | <b>13 174 088</b> |

## Geografisk information

Uppställningen av geografisk information följer koncernens legala uppställningsform i resultaträkningen. Dom intäkter och kostnader som inte är direkt hänförliga till respektive segment är koncerngemensamt

| Jan-Dec 2025, tkr                    | Sverige    | Finland        | Övriga Europa  | Koncern-gemensamt | Totalt         |
|--------------------------------------|------------|----------------|----------------|-------------------|----------------|
| Summa rörelseintäkter                | 172 956    | 26 730         | 307 116        | -15 953           | 490 848        |
| Andelar av joint ventures            | -          | -              | 18 399         | -                 | 18 399         |
| Summa rörelsekostnader <sup>1)</sup> | -12 728    | 28 837         | -142 688       | -186 882          | -371 135       |
| Kreditförluster netto                | -159 364   | -43 528        | -              | -                 | -202 892       |
| <b>Resultat före skatt</b>           | <b>863</b> | <b>-45 635</b> | <b>182 827</b> | <b>-202 835</b>   | <b>-64 780</b> |

<sup>1)</sup> I summa rörelsekostnader koncerngemensamt ingår integrationskostnader för den nya strukturen med 139,1 Mkr

## Not 5 Räntenetto

|                                                                  | 2025           | 2024           |
|------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden</b>       |                |                |
| Utlåning till allmänheten                                        | 199 659        | 223 746        |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer                           | 243 171        | -              |
| Ränteintäkter på koncernfordran                                  | 27 641         | -              |
| <b>Summa ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden</b> | <b>470 471</b> | <b>223 746</b> |
| <b>Övriga ränteintäkter</b>                                      |                |                |
| Utlåning till kreditinstitut                                     | 4 432          | 747            |
| Obligationer och andra värdepapper                               | 54 302         | 46 541         |
| Övriga ränteintäkter                                             | 1 776          | 6              |
| <b>Summa övriga ränteintäkter</b>                                | <b>60 510</b>  | <b>47 294</b>  |
| <b>Räntekostnader</b>                                            |                |                |
| Inlåning från allmänheten                                        | -155 427       | -103 679       |
| Skulder till kreditinstitut                                      | -667           | -              |
| Derivat                                                          | -2 833         | -              |



|                                         |                    |                    |
|-----------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Externa lån                             | -15 627            | -                  |
| Övriga räntekostnader                   | -1 953             | -9 790             |
| <b>Summa räntekostnader</b>             | <b>-176 507</b>    | <b>-113 469</b>    |
| <br><b>Summa räntenetto</b>             | <br><b>354 474</b> | <br><b>157 571</b> |
| <br><b>Leasingnetto</b>                 |                    |                    |
| Leasingintäkter                         | 15 520             | 15 306             |
| Avskrivningar enligt plan <sup>1)</sup> | -12 429            | -8 923             |
| <b>Summa Leasingnetto</b>               | <b>3 091</b>       | <b>6 383</b>       |
| <br><b>Summa samlat räntenetto</b>      | <br><b>357 565</b> | <br><b>163 954</b> |

<sup>1)</sup>Avskrivning enligt plan på leasingobjekt redovisas i posten Av – och nedskrivning av materiella anläggningstillgångar se vidare not 26.

## Not 6 Provisionsnetto

|                                | 2025              | 2024              |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Provisionsintäkter</b>      |                   |                   |
| Utlåningsprovisioner           | 10 076            | 5 656             |
| Provisionsarvoden              | 279               | 151               |
| <b>Summa</b>                   | <b>10 355</b>     | <b>5 807</b>      |
| <br><b>Provisionskostnader</b> |                   |                   |
| Övriga provisioner             | -19 511           | -14 703           |
| <b>Summa</b>                   | <b>-19 511</b>    | <b>-14 703</b>    |
| <br><b>Provisionsnetto</b>     | <br><b>-9 156</b> | <br><b>-8 896</b> |

## Not 7 Nettoresultat av finansiella transaktioner

| Nettoresultat av finansiella transaktioner                                                          | 2025          | 2024         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde                                       | -5 051        | -3 178       |
| Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde                                    | 2 992         | -            |
| Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt total resultat                      | 5 841         | 1 484        |
| Vinster/förluster vid avyttring av finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde | -15 762       | -            |
| Valutakursförändringar                                                                              | 57 507        | 5 886        |
| <b>Summa</b>                                                                                        | <b>45 527</b> | <b>4 192</b> |

## Not 8 Nedskrivningsvinster/-förluster

| Tkr                                                    | 2025          | 2024     |
|--------------------------------------------------------|---------------|----------|
| Omvärderingar, kreditförsämrade portföljer             | -51 400       | 0        |
| Återbetalningsdifferenser, kreditförsämrade portföljer | 112 783       | 0        |
| <b>Summa nedskrivningsvinster/-förluster</b>           | <b>61 383</b> | <b>0</b> |

## Not 9 Andelar i joint ventures resultat

| Påverkan på resultaträkningen, tkr             | 2025          | 2024     |
|------------------------------------------------|---------------|----------|
| Resultat i joint ventures                      | 18 399        | -        |
| Årets nedskrivningar i joint ventures          | -             | -        |
| <b>Summa andelar i joint ventures resultat</b> | <b>18 399</b> | <b>-</b> |

## Not 10 Intäkternas geografiska fördelning

| 2025, tkr                               | Sverige        | Finland       | Norge    | Övriga Europa  | Total          |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|----------|----------------|----------------|
| Ränteintäkter                           | 184 499        | 45 885        | 7        | 243 171        | <b>473 562</b> |
| Övriga ränteintäkter                    | 60 510         | -             | -        | -              | <b>60 510</b>  |
| Provisionsintäkter                      | 7 002          | 3 353         | -        | -              | <b>10 355</b>  |
| Nettoresultat finansiella transaktioner | 128 741        | 124           | -        | -72 124        | <b>56 741</b>  |
| Övriga rörelseintäkter                  | -              | -             | -        | -              | -              |
| <b>Summa</b>                            | <b>380 752</b> | <b>49 362</b> | <b>7</b> | <b>171 047</b> | <b>601 169</b> |

| 2024, tkr                               | Sverige        | Finland       | Norge     | Övriga Europa | Total          |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|-----------|---------------|----------------|
| Ränteintäkter                           | 223 112        | 47 885        | 42        | -             | <b>271 040</b> |
| Leasingintäkter                         | 14 745         | 561           | -         | -             | <b>15 306</b>  |
| Provisionsintäkter                      | 3 304          | 2 502         | -         | -             | <b>5 807</b>   |
| Nettoresultat finansiella transaktioner | 2 710          | -3            | -         | -             | <b>2 708</b>   |
| Övriga rörelseintäkter                  | 5 416          | -             | -         | -             | <b>5 416</b>   |
| <b>Summa</b>                            | <b>249 288</b> | <b>50 946</b> | <b>42</b> | <b>-</b>      | <b>300 276</b> |

## Not 11 Allmänna administrationskostnader

| Tkr                                            | 2025            | 2024           |
|------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Personalkostnader                              | -49 450         | -37 355        |
| Kostnad för kundförsäkring                     | -295            | -293           |
| Lokalkostnader                                 | -3 077          | -1 901         |
| Förbrukningsinventarier                        | -76             | -142           |
| Försäljningskostnader                          | -1 721          | -17 340        |
| IT-kostnader                                   | -10 906         | -6 493         |
| Advokatkostnad                                 | -7 374          | -879           |
| Service- och tillsynsavgifter till myndigheter | -300            | -233           |
| Övriga externa tjänster                        | - 112 878       | - 2 448        |
| Övriga allmänna administrationskostnader       | -32 781         | -1 951         |
| <b>Summa</b>                                   | <b>-218 860</b> | <b>-69 035</b> |

## Not 12 Personalkostnader m.m.

### Ersättningspolicy

Enligt Finansinspektionens föreskrifter ska koncernen ha en ersättningspolicy som är förenlig med god riskhantering och inte uppmuntrar till kortsiktiga vinster och överdrivet risktagande. Ersättningspolicyn omfattar samtliga anställda i bolaget och dess konsoliderade situation finns tillgänglig på koncernens hemsida.

| Löner och andra ersättningar, tkr                       | 2025           | 2024           |
|---------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Anställda</b>                                        |                |                |
| Löner, bonus och andra ersättningar                     | -13 894        | -17 593        |
| Pensionskostnader                                       | -1 381         | -3 313         |
| Sociala kostnader                                       | -4 400         | -4 944         |
| Andra personalkostnader                                 | -4 297         | -1 635         |
| <b>Summa</b>                                            | <b>-23 972</b> | <b>-27 485</b> |
| <b>VD, styrelse och andra ledande befattningshavare</b> |                |                |
| Lön, bonus och andra ersättningar                       | -14 451        | -6 585         |
| Pensionskostnader                                       | -1 300         | -1 106         |
| Sociala kostnader                                       | -4 919         | -2 082         |
| Andra personalkostnader                                 | -4 808         | -97            |
| <b>Summa</b>                                            | <b>-25 478</b> | <b>-9 869</b>  |
| <b>Summa personalkostnader</b>                          | <b>-49 450</b> | <b>-37 355</b> |

|                                             |             |             |
|---------------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>Medelantalet anställda</b>               | <b>2025</b> | <b>2024</b> |
| <b>Sverige</b>                              |             |             |
| Kvinnor                                     | 10,1        | 13,7        |
| Män                                         | 16,2        | 13,7        |
| <b>Medelantalet anställda, Sverige</b>      | <b>26,3</b> | <b>27,4</b> |
| <b>Finland</b>                              |             |             |
| Kvinnor                                     | 0,4         | 2,0         |
| Män                                         | 1,8         | 5,0         |
| <b>Medelantalet anställda, Finland</b>      | <b>2,2</b>  | <b>7,0</b>  |
| <b>Övriga Europa</b>                        |             |             |
| Kvinnor                                     | 2,0         | -           |
| Män                                         | -           | -           |
| <b>Medelantalet anställda Övriga Europa</b> | <b>2,0</b>  | <b>-</b>    |
| <b>Totalt</b>                               |             |             |
| Kvinnor                                     | 12,6        | 15,7        |
| Män                                         | 17,9        | 18,7        |
| <b>Medelantalet anställda, Totalt</b>       | <b>30,5</b> | <b>34,4</b> |

## Utbetald ersättning och förmåner till styrelsen, VD och ledande befattningshavare 2025<sup>1)</sup>

| Tkr                                                               | Period    | Grundlön-/<br>Arvode | Rörlig<br>ersättning | Övriga<br>förmåner | Pensions-<br>kostnader | Summa          |
|-------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------|----------------------|--------------------|------------------------|----------------|
| Liza Nyberg (fd<br>Styrelseordförande)                            | Jan-Okt   | -125                 |                      | -                  | -                      | -375           |
| Christopher Dailey<br>(Styrelseledamot)                           | Jan-Okt   | -                    | -                    | -                  | -                      | -              |
| Patrick de Muynck<br>(Styrelseledamot)                            | Jan-Okt   | -250                 | -                    | -                  | -                      | -250           |
| Max Mennfort (fd<br>Styrelseledamot)                              | April-Okt | -                    | -                    | -                  | -                      | -              |
| Hanna Lindström (fd<br>Styrelseledamot)                           | April-Okt | -                    | -                    | -                  | -                      | -              |
| Ian Buchanan<br>(Styrelseordförande)                              | Okt-Dec   | -392                 | -                    | -                  | -                      | -392           |
| Per Fasth<br>(Styrelseledamot)                                    | Okt-Dec   | -175                 | -                    | -                  | -                      | -175           |
| Stefan Renno<br>(Styrelseledamot)                                 | Okt-Dec   | -                    | -                    | -                  | -                      | -              |
| Claes-Göran Norgren<br>(Styrelseledamot)                          | Okt-Dec   | -160                 | -                    | -                  | -                      | -160           |
| Jonathan Klein-<br>Strandberg (Verkställande<br>direktör)         | Mars-Dec  | -2 678               | -3 527               | -129               | -697                   | -7 031         |
| Tony Kirmo (Verkställande<br>direktör)                            | Jan-Feb   | -296                 | -                    | -                  | -87                    | -383           |
| Övriga ledande<br>befattningshavare                               |           | -3 678               | -2 398               | -33                | -638                   | -6 748         |
| <b>Summa utbetald<br/>ersättning och övriga<br/>förmåner 2025</b> |           | <b>-7 755</b>        | <b>-5 925</b>        | <b>-162</b>        | <b>-1 423</b>          | <b>-15 265</b> |

<sup>1)</sup>Inget avgångsvederlag har utbetalats till styrelse eller ledande befattningshavare under 2025.



| 2024, tkr                                                         | Period  | Grundlön-<br>/Arvode | Rörlig<br>ersättning | Övriga<br>förmåner | Pensions-<br>kostnader | Summa         |
|-------------------------------------------------------------------|---------|----------------------|----------------------|--------------------|------------------------|---------------|
| Liza Nyberg<br>(Styrelseordförande)                               | Jan-Dec | -375                 | -                    | -                  | -                      | -375          |
| Willem de Geer<br>(Styrelseledamot)                               | Feb-Dec | -                    | -                    | -                  | -                      | -             |
| Christopher Dailey<br>(Styrelseledamot)                           | Feb-Dec | -                    | -                    | -                  | -                      | -             |
| Patrick de Muynck<br>(Styrelseledamot)                            | Jan-Dec | -                    | -                    | -                  | -                      | -             |
| Jonathan Klein-<br>Strandberg<br>(Verkställande direktör)         |         | -2 558               | -                    | -39                | -451                   | -3 049        |
| Övriga ledande<br>befattningshavare                               |         | -4 026               | -                    | -57                | -654                   | -4 738        |
| <b>Summa utbetald<br/>ersättning och övriga<br/>förmåner 2024</b> |         | <b>-6 959</b>        | <b>-</b>             | <b>96</b>          | <b>1 105</b>           | <b>-8 162</b> |

## Fördelning styrelse och företagsledning

### Styrelseledamöter

Kvinnor

Män

2025

2024

0

1

4

3

4

4

### Företagsledning

Kvinnor

Män

1

1

2

2

3

3

## Not 13 Revisionsarvode

Tkr

2025

2024

### Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsuppdrag

-1 421

-1 120

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget

-137

0

### Deloitte

Revisionsuppdrag

-312

-

### KPMG

Revisionsuppdrag

135

-

**Summa**

**-1 735**

**-1 120**

## Not 14 Förvaltningskostnader

| Tkr                             | 2025            | 2024     |
|---------------------------------|-----------------|----------|
| Legala kostnader                | -29 373         | 0        |
| Portföljadministration          | -106 097        | 0        |
| Övriga administrationskostnader | -1 371          | 0        |
| <b>Summa</b>                    | <b>-136 842</b> | <b>0</b> |

## Not 15 Kreditförluster, netto

| Tkr                                                        | 2025            | 2024           |
|------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Förändring kreditförlustreserv steg 1                      | -15 310         | 10 583         |
| Förändring kreditförlustreserv steg 2                      | -6 337          | 625            |
| <b>Kreditförluster netto ej kredit försämrade utlåning</b> | <b>-21 647</b>  | <b>11 209</b>  |
| Förändring kreditförlustreserv steg 3                      | -151 485        | -44 173        |
| Periodens bortskrivning avseende konstaterade förluster    | -27 368         | -50 587        |
| Utnyttjade steg 3-reserver                                 | 617             | -3             |
| Återvinningar konstaterade kreditförluster                 | -3 009          | 483            |
| <b>Kreditförluster netto kredit försämrade utlåning</b>    | <b>-181 244</b> | <b>-94 280</b> |
| <b>Summa kreditförluster netto</b>                         | <b>-202 892</b> | <b>-83 072</b> |

Tabellerna nedan visar redovisade värden för utlåning till allmänheten samt reserveringar värderade till upplupet anskaffningsvärde.

### 2025, tkr

| Exponering                                   | Steg 1           | Steg 2         | Steg 3          | Summa            |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|-----------------|------------------|
| Utlåning till övriga kreditinstitut          | -                | -              | -               | -                |
| Utlåning till allmänheten, inklusive leasing | 1 381 593        | 79 580         | 547 205         | 2 008 378        |
| <b>Summa</b>                                 | <b>1 381 593</b> | <b>79 580</b>  | <b>547 205</b>  | <b>2 008 378</b> |
| <b>Kreditreservering</b>                     | <b>Steg 1</b>    | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>   | <b>Summa</b>     |
| Utlåning till övriga kreditinstitut          | -                | -              | -               | -                |
| Utlåning till allmänheten, inklusive leasing | -32 548          | -18 044        | -317 830        | -368 422         |
| <b>Summa</b>                                 | <b>-32 548</b>   | <b>-18 044</b> | <b>-317 830</b> | <b>-368 422</b>  |

## 2024, tkr

| <b>Exponering</b>                            | <b>Steg 1</b>    | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>  | <b>Summa</b>     |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|----------------|------------------|
| Utlåning till övriga kreditinstitut          | -                | -              | -              | -                |
| Utlåning till allmänheten, inklusive leasing | 1 476 969        | 121 484        | 422 401        | 2 020 854        |
| <b>Summa</b>                                 | <b>1 476 969</b> | <b>121 484</b> | <b>422 401</b> | <b>2 020 854</b> |

| <b>Kreditreservering</b>                     | <b>Steg 1</b>  | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>   | <b>Summa</b>    |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| Utlåning till övriga kreditinstitut          | -              | -              | -               | -               |
| Utlåning till allmänheten, inklusive leasing | -17 237        | -11 707        | -157 553        | -186 497        |
| <b>Summa</b>                                 | <b>-17 237</b> | <b>-11 707</b> | <b>-157 553</b> | <b>-186 497</b> |

| <b>Förändring av redovisat bruttovärde, tkr</b>   | <b>Steg 1</b>    | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>  | <b>Summa</b>     |
|---------------------------------------------------|------------------|----------------|----------------|------------------|
| <b>Redovisat bruttovärde per 1 januari 2025</b>   | <b>1 477 018</b> | <b>121 484</b> | <b>422 660</b> | <b>2 041 162</b> |
| Nya finansiella tillgångar                        | 440 814          | 8 704          | 7 042          | 456 560          |
| <b>Överföring mellan steg</b>                     | <b>-125 656</b>  | <b>-30 668</b> | <b>156 325</b> | <b>-</b>         |
| - överföring till steg 1                          | -155 380         | 61 423         | 93 958         | -                |
| - överföring till steg 2                          | 24 837           | -92 864        | 68 027         | -                |
| - överföring till steg 3                          | 4 887            | 773            | -5 660         | -                |
| Borttagna finansiella tillgångar                  | -410 583         | -19 940        | -58 821        | -489 344         |
| <b>Redovisat bruttovärde per 31 december 2025</b> | <b>1 381 593</b> | <b>79 580</b>  | <b>547 206</b> | <b>2 008 378</b> |

| <b>Förändring av kreditreserveringar, tkr</b>   | <b>Steg 1</b>  | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>   | <b>Summa</b>    |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Kreditreserveringar per 1 januari 2025</b>   | <b>-17 238</b> | <b>-11 707</b> | <b>-166 507</b> | <b>-195 452</b> |
| Nya finansiella tillgångar                      | -7 352         | -1 571         | -1 442          | -10 365         |
| <b>Överföring mellan steg</b>                   | <b>1 143</b>   | <b>-3 758</b>  | <b>-69 067</b>  | <b>-71 681</b>  |
| - överföring till steg 1                        | 2 753          | -14 154        | -44 008         | -55 409         |
| - överföring till steg 2                        | -1 518         | 10 591         | -31 093         | -22 020         |
| - överföring till steg 3                        | -91            | -195           | 6 034           | 5 748           |
| Borttagna finansiella tillgångar                | 6 999          | 8 079          | 33 029          | 48 107          |
| Övriga förändringar                             | -16 101        | -9 088         | -113 842        | -139 031        |
| <b>Kreditreserveringar per 31 december 2025</b> | <b>-32 548</b> | <b>-18 045</b> | <b>-317 828</b> | <b>-368 422</b> |



| Förändring av redovisat bruttovärde, tkr          | Steg 1           | Steg 2         | Steg 3         | Summa            |
|---------------------------------------------------|------------------|----------------|----------------|------------------|
| <b>Redovisat bruttovärde per 1 januari 2024</b>   | <b>1 527 570</b> | <b>122 754</b> | <b>323 172</b> | <b>1 973 496</b> |
| Nya finansiella tillgångar                        | 464 007          | 13 169         | 8 747          | <b>485 923</b>   |
| <b>Överföring mellan steg</b>                     | <b>-165 182</b>  | <b>-7 256</b>  | <b>172 438</b> | <b>-</b>         |
| - överföring till steg 1                          | -185 422         | 76 874         | 108 547        | -                |
| - överföring till steg 2                          | 19 864           | -86 092        | 66 228         | -                |
| - överföring till steg 3                          | 376              | 1 962          | -2 338         | -                |
| Borttagna finansiella tillgångar                  | -349 426         | -7 183         | -81 956        | <b>-438 565</b>  |
| <b>Redovisat bruttovärde per 31 december 2024</b> | <b>1 476 969</b> | <b>121 484</b> | <b>422 400</b> | <b>2 020 854</b> |

| Förändring av kreditreserveringar, tkr          | Steg 1         | Steg 2         | Steg 3          | Summa           |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Kreditreserveringar per 1 januari 2024</b>   | <b>-27 820</b> | <b>-12 332</b> | <b>-113 380</b> | <b>-153 532</b> |
| Nya finansiella tillgångar                      | -8 103         | -1 567         | -3 445          | <b>-13 115</b>  |
| <b>Överföring mellan steg</b>                   | <b>2 626</b>   | <b>2 552</b>   | <b>-47 955</b>  | <b>-42 777</b>  |
| - överföring till steg 1                        | 2 830          | -7 517         | -43 347         | <b>-48 034</b>  |
| - överföring till steg 2                        | -194           | 10 229         | -28 153         | <b>-18 119</b>  |
| - överföring till steg 3                        | -10            | -160           | 23 546          | <b>23 376</b>   |
| Borttagna finansiella tillgångar                | 16 060         | -359           | 7 227           | <b>22 927</b>   |
| <b>Kreditreserveringar per 31 december 2024</b> | <b>-17 237</b> | <b>-11 707</b> | <b>-157 553</b> | <b>-186 497</b> |

## Redovisat bruttovärde och kreditreserveringar per typ av motpart och typ av instrument, tkr

|                          | 2025-12-31            |                    | 2024-12-31            |                    |
|--------------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
|                          | Redovisat bruttovärde | Kredit-reservering | Redovisat bruttovärde | Kredit-reservering |
| <b>Steg 1</b>            | <b>1 381 593</b>      | <b>-32 548</b>     | <b>1 476 969</b>      | <b>-17 237</b>     |
| <b>Konsument</b>         | <b>1 378 077</b>      | <b>-32 457</b>     | <b>1 463 008</b>      | <b>-17 172</b>     |
| Blancolån                | 1 378 077             | -32 457            | 1 463 008             | -17 172            |
| <b>Företag</b>           | <b>3 516</b>          | <b>-91</b>         | <b>13 961</b>         | <b>-64</b>         |
| Leasing                  | 2 490                 | -56                | 6 594                 | -32                |
| Företagslån med säkerhet | 1 026                 | -35                | 7 367                 | -32                |
| <b>Steg 2</b>            | <b>79 580</b>         | <b>-18 044</b>     | <b>121 484</b>        | <b>-11 707</b>     |
| <b>Konsument</b>         | <b>79 573</b>         | <b>-18 042</b>     | <b>116 058</b>        | <b>-11 681</b>     |
| Blancolån                | 79 573                | -18 042            | 116 058               | -11 681            |
| <b>Företag</b>           | <b>7</b>              | <b>-2</b>          | <b>5 426</b>          | <b>-27</b>         |
| Leasing                  | 0                     | 0                  | 4 350                 | -20                |
| Företagslån med säkerhet | 7                     | -2                 | 1 076                 | -7                 |
| <b>Steg 3</b>            | <b>547 205</b>        | <b>-317 830</b>    | <b>422 401</b>        | <b>-157 553</b>    |
| <b>Konsument</b>         | <b>509 596</b>        | <b>-284 898</b>    | <b>368 365</b>        | <b>-147 596</b>    |
| Blancolån                | 509 596               | -284 898           | 368 365               | -147 596           |
| <b>Företag</b>           | <b>37 609</b>         | <b>-32 932</b>     | <b>54 035</b>         | <b>-9 957</b>      |
| Leasing                  | 5 579                 | -3 007             | 19 093                | -1 999             |
| Företagslån med säkerhet | 32 030                | -29 925            | 32 463                | -6 137             |



|                 |                  |                 |                  |                 |
|-----------------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|
| Factoring       | 0                | 0               | 2 480            | -1 821          |
| <b>Summa</b>    | <b>2 008 378</b> | <b>-368 422</b> | <b>2 020 854</b> | <b>-186 497</b> |
| Konsument       | 1 962 246        | -335 397        | 1 947 431        | -176 449        |
| Företag         | 41 132           | -33 025         | 70 943           | -8 226          |
| varav factoring | 0                | 0               | 2 480            | -1 821          |

## Kreditkvalitet, tkr

Nedan följer en analys av fördelningen av låneportföljens kreditkvalitet i olika riskklasser avseende utlåning till allmänheten.

| Redovisat bruttovärde 2025-12-31 |                  |               |                | Kreditreservering |                |                 |                  |
|----------------------------------|------------------|---------------|----------------|-------------------|----------------|-----------------|------------------|
| Kredit-kvalitet                  | Steg 1           | Steg 2        | Steg 3         | Steg 1            | Steg 2         | Steg 3          | Summa            |
| Hög                              | 1 226 884        | 116           | 1 840          | -16 340           | -14            | -960            | 1 211 526        |
| Medel                            | 152 851          | 4 893         | 112            | -16 151           | -538           | -88             | 141 079          |
| Låg                              | 1 441            | 74 301        | 527 055        | -33               | -17 409        | -305 892        | 279 463          |
| <b>Summa</b>                     | <b>1 381 176</b> | <b>79 310</b> | <b>529 008</b> | <b>-32 524</b>    | <b>-17 961</b> | <b>-306 940</b> | <b>1 632 069</b> |

| Redovisat bruttovärde 2024-12-31 |                  |                |                | Kreditreservering |                |                 |                  |
|----------------------------------|------------------|----------------|----------------|-------------------|----------------|-----------------|------------------|
| Kredit-kvalitet                  | Steg 1           | Steg 2         | Steg 3         | Steg 1            | Steg 2         | Steg 3          | Summa            |
| Hög                              | 1 470 378        | 62 311         | 38 106         | -16 947           | -2 846         | -3 480          | 1 547 523        |
| Medel                            | 6 197            | 50 087         | 7 109          | -269              | -6 192         | -3 062          | 53 870           |
| Låg                              | 395              | 9 086          | 377 185        | -21               | -2 669         | -151 012        | 232 965          |
| <b>Summa</b>                     | <b>1 476 969</b> | <b>121 484</b> | <b>422 401</b> | <b>-17 237</b>    | <b>-11 707</b> | <b>-157 553</b> | <b>1 834 357</b> |

## Not 16 Skatt

| Tkr                                                             | 2025          | 2024     |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|----------|
| Årets resultat före skatt                                       | -64 780       | -3 688   |
| Inkomstskatt på resultat 20,6 % (20,6 %)                        | 13 345        | 760      |
| Ej avdragsgilla poster                                          | -3 579        | 452      |
| Ej skattepliktiga poster                                        | 5             | -13      |
| Avdragsgilla kostnader som inte redovisas via resultaträkningen | 1 002         | -        |
| Skattepliktig intäkt som inte redovisas via resultaträkningen   | -1 203        | -        |
| Ej värderat underskottsavdrag                                   | 45 439        | 1 198    |
| Årets skatt                                                     | -9 771        | -        |
| <b>Skatt på årets resultat</b>                                  | <b>-9 771</b> | <b>-</b> |

| Aktuell skattekostnad tkr | 2025          | 2024     |
|---------------------------|---------------|----------|
| Årets skatt               | -9 771        | -        |
| <b>Summa</b>              | <b>-9 771</b> | <b>-</b> |

Den aktuella skatten är hänförlig till ett dotterbolag.

Ej aktiverade ackumulerade underskott uppgår till totalt 551 797 tkr med en skatteeffekt om 113 670 tkr.

## Not 17 Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m.

| Tkr                                         | 2025-12-31       |                  | 2024-12-31      |                  |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|
|                                             | Redovisat värde  | Nominellt belopp | Redovisat värde | Nominellt belopp |
| Emitterade av svenska staten och kommuner   | 127 572          | 130 000          | 92 622          | 52 300           |
| Emitterade av utländska stater och kommuner | 3 984 902        | 4 028 647        | -               | -                |
| <b>Summa</b>                                | <b>4 112 473</b> | <b>4 158 647</b> | <b>92 622</b>   | <b>52 300</b>    |

Löptidsinformation för Belåningsbara statsskuldförbindelser framgår av not 3.

## Not 18 Tillgodohavande hos centralbanker och utlåning till kreditinstitut

| Tkr                                            | 2025-12-31       | 2024-12-31     |
|------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Utlåning till Centralbanker i utländsk valuta  | 10 048           | 14 394         |
| Utlåning till kreditinstitut i SEK             | 135 593          | 126 317        |
| Utlåning till kreditinstitut i utländsk valuta | 1 479 779        | 53 429         |
| <b>Summa</b>                                   | <b>1 625 420</b> | <b>194 140</b> |



## Not 19 Utlåning till allmänheten

| Tkr                                        | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--------------------------------------------|------------------|------------------|
| Nominellt belopp kapitalfordringar         | 2 008 130        | 2 002 107        |
| Reserveringar för befarade kreditförluster | -368 422         | -186 124         |
| Kundfordringar i SPVer                     | 53 682           | -                |
| <b>Bokfört värde av kapitalfordringar</b>  | <b>1 693 390</b> | <b>1 815 984</b> |
| Genomsnittlig återstående löptid (år)      | 10,45            | 7,31             |

## Not 20 Förvärvade kreditförsämrade portföljer

| Tkr                                                 | 2025-12-31        | 2024-12-31 |
|-----------------------------------------------------|-------------------|------------|
| Ingående balans 1 jan 2025                          | 0                 | -          |
| Förvärv av SPVer                                    | 11 615 576        | -          |
| Förvärv av portföljer                               | 168 585           | -          |
| Återbetalda belopp                                  | -462 562          | -          |
| Ränteintäkter                                       | 255 772           | -          |
| Nedskrivningsvinster/-förluster                     | 57 927            | -          |
| Avyttringar av portföljer                           | 0                 | -          |
| Omräkningsdifferenser                               | -154 600          | -          |
| <b>Summa förvärvade kreditförsämrade portföljer</b> | <b>11 480 698</b> | <b>0</b>   |

## Not 21 Obligationer och andra räntebärande värdepapper

| Tkr                            | 2025-12-31       |                  | 2024-12-31      |                  |
|--------------------------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|
|                                | Redovisat värde  | Nominellt belopp | Redovisat värde | Nominellt belopp |
| Emitterade av offentliga organ | 1 514 825        | 1 514 520        | 547 342         | 554 460          |
| Emitterade av andra låntagare  | 2 981 764        | 2 996 910        | -               | -                |
| <b>Summa</b>                   | <b>4 496 589</b> | <b>4 511 430</b> | <b>547 342</b>  | <b>554 460</b>   |

Löptidsinformation för obligationer och andra räntebärande värdepapper framgår av not 3.

## Not 22 Andelar i joint ventures

Samtliga beslut avseende Blue Italy SPV S.r.l. och Promontoria Blue Switzerland GmbH fattas enhälligt tillsammans med Intrum International AB, varför dessa bolag klassificeras som joint ventures.

Koncernen innehar inget aktiekapital i Blue Italy SPV S.r.l. utan utövar sitt inflytande genom ägande av skuldinstrument. För ytterligare information om koncernens fordran avseende Blue Italy SPV S.r.l. hänvisas till not 28 Övriga tillgångar.

| Tkr                                   | 2025-12-31    | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|---------------|------------|
| <b>Ingående balans</b>                |               |            |
| Förvärv                               | 2 222         | -          |
| Investeringar i joint ventures        | 59 509        | -          |
| Resultat från joint ventures          | 22            | -          |
| <b>Summa andelar i joint ventures</b> | <b>61 753</b> | <b>-</b>   |

| Joint Ventures                    | Land    | Andel<br>2025-12-31 | Bokfört<br>värde<br>2025-12-31 |
|-----------------------------------|---------|---------------------|--------------------------------|
| Blue Italy SPV S.r.l.             | Italien | 70 %                | 0                              |
| Promontoria Blue Switzerland GmbH | Schweiz | 70 %                | 61 753                         |

## Blue Italy SPV, S.r.l, tkr Helår 2025

### Sammanfattning av balansräkning

|                                        |                 |
|----------------------------------------|-----------------|
| Likvida medel                          | 61 475          |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer | 427 834         |
| Övriga tillgångar                      | 372             |
| <b>Summa tillgångar</b>                | <b>489 680</b>  |
| Kortfristiga skulder                   | -28 597         |
| Långfristiga skulder                   | -249 545        |
| <b>Summa skulder</b>                   | <b>-278 142</b> |
| <b>Nettotillgångar/-skulder</b>        | <b>211 538</b>  |

### Sammanfattning av resultaträkning

|                                 |                |
|---------------------------------|----------------|
| Ränteintäkter                   | 1 072          |
| Räntekostnader                  | -34 677        |
| Nedskrivningsvinster/-förluster | 294 734        |
| Övriga kostnader                | -116 525       |
| <b>Nettoresultat/-förlust</b>   | <b>144 605</b> |

| Promontoria Blue Switzerland GmbH, tkr   | Helår 2025     |
|------------------------------------------|----------------|
| <b>Sammanfattning av balansräkning</b>   |                |
| Likvida medel                            | 1 522          |
| Aktier i dotterbolag                     | 169 946        |
| <b>Summa tillgångar</b>                  | <b>171 469</b> |
| Kortfristiga skulder                     | -212           |
| Långfristiga skulder                     | -84 510        |
| <b>Summa skulder</b>                     | <b>-84 722</b> |
| <b>Nettotillgångar/-skulder</b>          | <b>86 746</b>  |
| <b>Sammanfattning av resultaträkning</b> |                |
| Övriga intäkter                          | 226            |
| Räntekostnader                           | -356           |
| Övriga kostnader                         | -118           |
| <b>Nettoresultat/-förlust</b>            | <b>-248</b>    |

## Not 23 Goodwill

Koncernens goodwill är i sin helhet hänförlig till förvärvet av Brocc AB den 22 oktober 2025 och utgör skillnaden mellan överförd ersättning och verkligt värde på förvärvade identifierbara nettotillgångar. Goodwill skrivs inte av utan prövas för nedskrivning enligt IAS 36 minst årligen samt så snart det finns en indikation på att redovisat värde kan vara för högt.

| Tkr                                         | 2025-12-31     | 2024-12-31 |
|---------------------------------------------|----------------|------------|
| <b>Anskaffningsvärde</b>                    |                |            |
| Ingående anskaffningsvärde                  | 0              | -          |
| Förvärv                                     | 102 056        | -          |
| <b>Utgående anskaffningsvärde</b>           | <b>102 056</b> | -          |
| <b>Nedskrivningar</b>                       |                |            |
| Ingående ackumulerade nedskrivningar        | 0              | -          |
| Årets nedskrivning                          | 0              | -          |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b> | <b>0</b>       | -          |
| <b>Summa</b>                                | <b>102 056</b> | -          |



## Not 24 Derivat

| 2025-12-31, tkr | Valuta | Verkligt värde |              | Nominellt belopp |
|-----------------|--------|----------------|--------------|------------------|
|                 |        | Positiva       | Negativa     |                  |
| Valutaterminer  | PLN    | -              | 1 540        | 1 065 851        |
| Valutaterminer  | CHF    | -              | 346          | 465 294          |
| Valutaterminer  | DKK    | -              | 480          | 319 619          |
| Valutaterminer  | GBP    | -              | 291          | 185 969          |
| <b>Summa</b>    |        | <b>-</b>       | <b>2 657</b> | <b>2 036 733</b> |

| 2024-12-31, tkr | Valuta | Verkligt värde |            | Nominellt belopp |
|-----------------|--------|----------------|------------|------------------|
|                 |        | Positiva       | Negativa   |                  |
| Valutaterminer  | EUR    | 88             | 308        | 80 406           |
| <b>Summa</b>    |        | <b>88</b>      | <b>308</b> | <b>80 406</b>    |

## Not 25 Immateriella tillgångar

| Tkr                                                   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Ingående anskaffningsvärde</b>                     | <b>48 191</b>  | <b>65 165</b>  |
| Förvärv                                               | 50 888         | -              |
| Inköp separat förvärv                                 | 13 255         | -336           |
| Försäljning/Utrangeringar                             | -              | -16 638        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>       | <b>112 334</b> | <b>48 191</b>  |
| <b>Ackumulerade planenliga avskrivningar</b>          |                |                |
| Ingående avskrivningar                                | -34 485        | -45 927        |
| Förvärv                                               | -21 853        | -              |
| Försäljning/Utrangeringar                             | -              | 16 638         |
| Årets planenliga avskrivningar                        | -7 168         | -5 196         |
| Valutajustering                                       | 39             | -              |
| <b>Utgående ackumulerade planenliga avskrivningar</b> | <b>-63 467</b> | <b>-34 485</b> |
| <b>Utgående planmässigt restvärde</b>                 | <b>48 867</b>  | <b>13 706</b>  |

## Not 26 Nyttjanderätts- och leasingtillgångar

| <b>Nyttjanderättstillgångar, tkr</b>                             | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Nyttjanderättstillgångar                                         | 4 197             | 13 711            |
| Ackumulerade avskrivningar                                       | -4 154            | -13 499           |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>42</b>         | <b>212</b>        |
| <b>Leasingskulder, tkr</b>                                       | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
| Långfristiga skulder                                             | 29                | 143               |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>29</b>         | <b>143</b>        |
| <b>Belopp redovisade i resultaträkningen enligt IFRS 16, tkr</b> | <b>2025</b>       | <b>2024</b>       |
| Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar                        | -                 | -3 150            |
| Ränta på leasingskulder                                          | -60               | -31               |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>-60</b>        | <b>-3 180</b>     |

Nyttjanderättstillgången avser koncernens kvarvarande leasingaffär.

## Not 27 Materiella anläggningstillgångar

| <b>Tkr</b>                                            | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|-------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Anläggningstillgångar</b>                          |                   |                   |
| <b>Anskaffningsvärde</b>                              |                   |                   |
| <b>Ingående anskaffningsvärde</b>                     | <b>1 689</b>      | <b>1 901</b>      |
| Förvärv                                               | 1 479             | -                 |
| Inköp                                                 | 1 177             | -                 |
| Försäljningar/Utrangeringar                           | -                 | -211              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärde</b>        | <b>4 345</b>      | <b>1 689</b>      |
| <b>Ackumulerade planenliga avskrivningar</b>          |                   |                   |
| <b>Ingående avskrivningar</b>                         | <b>-915</b>       | <b>-650</b>       |
| Förvärv                                               | -1 467            | -                 |
| Försäljningar/Utrangeringar                           | -                 | -                 |
| Årets planenliga avskrivningar                        | -652              | -265              |
| <b>Utgående ackumulerade planenliga avskrivningar</b> | <b>-3 034</b>     | <b>-915</b>       |
| <b>Utgående planmässigt restvärde</b>                 | <b>1 311</b>      | <b>775</b>        |



## Not 28 Övriga tillgångar

| Tkr                                              | 2025-12-31     | 2024-12-31   |
|--------------------------------------------------|----------------|--------------|
| Valutaterminer                                   | 0              | 88           |
| Lån till Blue Italy SPV, S.r.l, (JV)             | 317 249        |              |
| Lån till Promontoria Blue Switzerland GmbH, (JV) | 58 846         |              |
| Övriga kortfristiga fordringar                   | 104 586        | 7 889        |
| <b>Summa</b>                                     | <b>480 681</b> | <b>7 977</b> |

Lånet till Blue Italy SPV, S.r.l, med förfallodag 2079-10-01, medger ytterligare avrop fram till oktober 2049, räntan beräknas som Euribor +8%. Lånet till Promontoria Blue Switzerland GmbH förfaller i juli 2030 med en fast ränta om 6%.

## Not 29 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| Tkr                                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|-----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Upplupna ränteintäkter                              | 102 678        | 91 550         |
| Förutbetalda förmedlingsprovisioner                 | 145 868        | 60 231         |
| Övriga upplupna intäkter                            | 1 531          | -              |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0              | 37 758         |
| <b>Summa</b>                                        | <b>250 028</b> | <b>189 539</b> |

## Not 30 Inlåning från allmänheten

| Tkr          | 2025-12-31        |                |                   |
|--------------|-------------------|----------------|-------------------|
|              | Sverige           | Finland        | Summa             |
| Hushåll      | 15 210 423        | 673 267        | 15 883 690        |
| Företag      | -                 | -              | -                 |
| <b>Summa</b> | <b>15 210 423</b> | <b>673 267</b> | <b>15 883 690</b> |

| Tkr          | 2024-12-31       |                |                  |
|--------------|------------------|----------------|------------------|
|              | Sverige          | Finland        | Summa            |
| Hushåll      | 2 274 772        | 667 822        | 2 942 594        |
| Företag      | -10              | -              | -10              |
| <b>Summa</b> | <b>2 274 762</b> | <b>667 822</b> | <b>2 942 584</b> |



## Not 31 Skulder till kreditinstitut

| Tkr              | 2025-12-31       | 2024-12-31 |
|------------------|------------------|------------|
| Utländska banker | 2 076 907        | -          |
| <b>Summa</b>     | <b>2 076 907</b> | <b>-</b>   |

## Not 32 Efterställda skulder

Under räkenskapsåret konverterades ett konvertibelt lån om 19 000 tkr till 165 217 aktier. Efter konverteringen finns inga utestående konvertibla skuldebrev.

| Supplementärkapital, tkr 2024 | Nominellt värde | Räntesats      | Förfallodag |
|-------------------------------|-----------------|----------------|-------------|
| Förlagslån                    | 19 000          | Stibor 3m + 2% | 2027-02-28  |
| <b>Summa</b>                  | <b>19 000</b>   |                |             |

## Not 33 Övriga skulder

| Tkr                | 2025-12-31       | 2024-12-31    |
|--------------------|------------------|---------------|
| Leverantörsskulder | 12 800           | 3 295         |
| Valutaterminer     | 2 657            | 308           |
| Momsskulder        | 6 301            | -115          |
| Källskatt inlåning | 7 648            | 7 971         |
| Skatteskulder      | 107 995          | 373           |
| Leasingskulder     | 29               | 143           |
| Externa lån        | 1 003 697        | -             |
| Övriga skulder     | 494 556          | 492           |
| <b>Summa</b>       | <b>1 635 683</b> | <b>12 466</b> |

## Not 34 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| Tkr                                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31    |
|-----------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Förutbetalda leasingintäkter                        | 381            | 759           |
| Upplupna personalkostnader                          | 6 405          | 4 760         |
| Upplupna förvaltningskostnader                      | 105 358        | -             |
| Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 189 758        | 11 465        |
| <b>Summa</b>                                        | <b>301 902</b> | <b>16 984</b> |

## Not 35 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

| Tkr                | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------|------------|------------|
| Ställda säkerheter | 7 166 252  | 4 862      |
| Åtaganden          | 50 845     | -          |

### Ställda säkerheter för egna skulder

I dotterbolaget Orange Borrower DAC finns externa lån till Goldman Sachs Bank i USA, om 2 073 Mkr, och till Intrum International AB, om 783 Mkr, som har kreditförsämrade portföljer och pantsatta bankkonton som säkerhet. Externa parterna har begränsad regressrätt.

### Övriga ställda säkerheter

Koncernen har deponerat 7 742 (0) Mkr till Sveriges Riksbank och 8 087 (4 862) Mkr på ett s.k kassakravskonto i Finland. Ovanstående ställda säkerheter gäller till dess att inlåningen eller verksamheten upphör.

### Åtaganden

Avser lånelöften som redovisas utanför balansräkningen i koncernen. Med lånelöfte avses i detta sammanhang en ensidig utfästelse från koncernen att ge ut ett lån med på förhand bestämda villkor där låntagaren kan välja att uppta lånet eller inte. Normalförfarandet från koncernens sida är att den framtida utbetalningen är villkorad av att den utveckling som vid avtalets ingång prognostiserats avseende låntagarens återbetalningsförmåga inte försämras väsentligen. Föreligger en sådan väsentlig försämring kan lånelöftet återkallas.

Koncernens åtaganden avser även forward flow-avtal för kreditförsämrade portföljer. Vid forward flow-avtal förvärvar köparen en på förhand fastställd volym (fast eller inom ett intervall) till ett på förhand fastställt pris under en viss tidsperiod.

## Not 36 Rörelseförvärv

Den 1 december 2025 slutförde koncernen förvärvet av 24 dotterbolag och två joint ventures, gemensamt benämnda SPV bolagen, från närstående bolag till Cerberus Capital Management L.P. Bolagen är onoterade och bedriver verksamhet i flera europeiska länder. Deras huvudsakliga verksamhet är att förvärva och förvalta kreditförsämrade portföljer i Spanien, Italien, Grekland, Tyskland, Sverige och övriga europeiska länder. Koncernen har bestämmande inflytande över de förvärvade bolagen genom majoritet- eller helägande samt genom andra avtalsmässiga överenskommelser. Koncernen har valt att värdera innehav utan bestämmande inflytande i de olika SPV bolagen till verkligt värde, se MB not 18 Aktier och andelar i koncernföretag samt not 22 Andelar i joint ventures för en fullständig översikt över de förvärvade bolagen och den organisatoriska strukturen. Förvärvet reglerades kontant.

Till följd av skillnader i tillämpade redovisningsprinciper av förvärvade enheter gentemot koncernen är det praktiskt ogenomförbart att lämna upplysningar om intäkter och resultat för den aktuella perioden som om förvärvstidpunkten för rörelseförvärven hade varit per början av räkenskapsåret. Redovisningen av rörelseförvärvet avser preliminära belopp då det föreligger en hög grad av komplexitet till följd av förvärvets omfattning. Förvärvade kreditförsämrade portföljer, övriga tillgångar, skulder till kreditinstitut, övriga skulder och eget kapital kan visa sig vara ofullständiga. Värderingsperioden kan som mest vara fram till ett år från förvärvstidpunkten.

| <b>Förvärvsanalys, tkr</b>             | <b>2025</b>       |
|----------------------------------------|-------------------|
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer | 11 615 576        |
| Andelar i joint ventures               | 303 505           |
| Övriga tillgångar                      | 812 304           |
| Skuld till kreditinstitut              | -2 234 657        |
| Övriga externa lån                     | -1 240 984        |
| Övriga skulder                         | -458 532          |
| Minoritetsintresse                     | -999 545          |
| <b>Kontant köpeskilling</b>            | <b>-7 797 667</b> |

Den 22 oktober 2025 förvärvade Brocc Finance AB (publ) 100 % av aktierna i Brocc AB från BRDS Holding AB (fd Brocc Holding AB). Förvärvet redovisas enligt förvärvsmetoden i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv. Köpeskillingen har reglerats genom kvittning mot koncerninterna mellanhavanden och har därför inte påverkat koncernens likvida medel. För ytterligare information se MB not 18 Aktier och andelar i koncernföretag.

I samband med förvärvet uppstod en goodwillpost om 102 Mkr som redovisas i koncernen. Brocc AB (publ)s verksamhet består i huvudsak av servicetjänster som utförs och bedrivs i nära samarbete med Bolaget. Brocc AB (publ) äger den tekniska plattform och infrastruktur som nyttjas av koncernen för dess produkter och tjänster. Merparten av det förvärvade bolagets framtida ekonomiska fördelar förväntas realiseras genom löpande intäkter från tjänster som utförs med stöd av, eller i anslutning till, dessa plattformstjänster.

| <b>Förvärvsanalys, tkr</b> | <b>2025</b> |
|----------------------------|-------------|
| Köpeskilling               | 119 542     |
| Nettotillgångar            | 17 486      |
| Goodwill                   | 102 056     |

Goodwill om 102 056 tkr utgörs av skillnaden mellan överförd ersättning och verkligt värde på identifierbara förvärvade nettotillgångar. Goodwill är inte skattemässigt avdragsgill.

| <b>Resultat från förvärvade dotterbolag, tkr</b> | <b>2025</b> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Rörelseresultat                                  | 254 983     |
| Resultat                                         | 98 343      |

Tabellen ovan visar resultatet från förvärvade dotterbolag 2025.



## Not 37 Finansiella tillgångar och skulder - Klassificering och värdering

| Värderingskategorier 2025, tkr               | Verkligt värde via resultatet        | Verkligt värde via övrigt totalresultat        | Upplupet anskaffningsvärde        | Summa redovisat värde        | Verkligt värde        |
|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| <b>Finansiella tillgångar</b>                |                                      |                                                |                                   |                              |                       |
| Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker |                                      |                                                | 10 048                            | 10 048                       | 10 048                |
| Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m.    |                                      |                                                | 4 112 473                         | 4 112 473                    | 4 112 473             |
| Utlåning till kreditinstitut                 | -                                    | -                                              | 1 615 372                         | 1 615 372                    | 1 615 372             |
| Utlåning till allmänheten                    | -                                    | -                                              | 1 693 390                         | 1 693 390                    | 1 693 390             |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer       | -                                    | -                                              | 11 480 698                        | 11 480 698                   | 11 480 698            |
| Obligationer och räntebärande värdepapper    | -                                    | -                                              | 4 496 589                         | 4 496 589                    | 4 489 589             |
| Övriga tillgångar                            | -                                    | -                                              | 480 681                           | 480 681                      | 480 681               |
| <b>Summa</b>                                 | -                                    | -                                              | <b>23 889 251</b>                 | <b>23 889 251</b>            | <b>23 889 251</b>     |
| <b>Finansiella skulder</b>                   |                                      |                                                |                                   |                              |                       |
| Inlåning från allmänheten                    | -                                    | -                                              | 15 883 690                        | 15 883 690                   | 15 883 690            |
| Skulder till kreditinstitut                  | -                                    | -                                              | 2 076 907                         | 2 076 907                    | 2 076 907             |
| Derivat                                      | 2 657                                | -                                              | -                                 | 2 657                        | 2 657                 |
| Övriga skulder                               | 9 691                                | -                                              | 1 623 335                         | 1 633 026                    | 1 633 026             |
| <b>Summa</b>                                 | <b>12 348</b>                        | -                                              | <b>19 586 589</b>                 | <b>19 596 280</b>            | <b>19 596 280</b>     |
| <b>Värderingskategorier 2024, tkr</b>        | <b>Verkligt värde via resultatet</b> | <b>Verkligt värde via övrigt totalresultat</b> | <b>Upplupet anskaffningsvärde</b> | <b>Summa redovisat värde</b> | <b>Verkligt värde</b> |
| <b>Finansiella tillgångar</b>                |                                      |                                                |                                   |                              |                       |
| Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m.    |                                      |                                                | 92 622                            | 92 622                       | 66 213                |
| Utlåning till kreditinstitut                 | -                                    | -                                              | 194 140                           | 194 140                      | 194 140               |
| Utlåning till allmänheten                    | -                                    | -                                              | 1 815 984                         | 1 815 984                    | 1 815 984             |
| Obligationer och räntebärande värdepapper    | -                                    | 45 487                                         | 501 854                           | 547 342                      | 417 419               |
| Övriga tillgångar                            | 88                                   | -                                              | 552 160                           | 552 248                      | 552 248               |
| <b>Summa</b>                                 | <b>88</b>                            | <b>45 487</b>                                  | <b>3 156 760</b>                  | <b>3 202 335</b>             | <b>3 046 004</b>      |
| <b>Finansiella skulder</b>                   |                                      |                                                |                                   |                              |                       |
| Inlåning från allmänheten                    | -                                    | -                                              | 2 942 584                         | 2 942 584                    | 2 942 584             |
| Emitterade värdepapper                       | -                                    | -                                              | 19 000                            | 19 000                       | 19 000                |
| Övriga skulder                               | 308                                  | -                                              | 29 142                            | 29 450                       | 29 450                |
| <b>Summa</b>                                 | <b>308</b>                           | -                                              | <b>2 990 729</b>                  | <b>2 991 035</b>             | <b>2 991 035</b>      |

Verkligt värde på finansiella tillgångar som handlas på en aktiv marknad baseras på noterade marknadspriser på balansdagen. Dessa tillgångar utgjordes fram till 31 augusti 2025 av obligationer och det noterade marknadspriset som används är den aktuella köpkursen på balansdagen. Derivatinstrument, som utgörs av valutaterminer och som redovisas under posterna Övriga tillgångar och Övriga skulder i balansräkningen, värderas till verkligt värde genom användning av marknadsvärdet på balansdagen.

Utlåning till allmänheten kategoriseras som finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde.

Förvärvade kreditförsämrade portföljer består av lånefordringar som värderas till upplupet anskaffningsvärde. Det upplupna anskaffningsvärdet är beloppet som fordringen uppskattas till vid första redovisningstillfället, justerat med amorteringar, där metoden för effektivränta används för eventuella skillnader mellan det ursprungliga beloppet och beloppet vid förfallotidpunkten. När Koncernen reviderar uppskattningar av framtida kassaflöden på de förvärvade kreditförsämrade portföljerna justeras den aktuella fordringens redovisade värde för att avspegla den ny diskonterade uppskattningen, där den effektivränta som fastställts vid första redovisningstillfället används. Eventuella ändringar redovisas i resultaträkningen.

Det redovisade värdet för kreditförsämrade tillgångar bedöms vara en lämplig approximation av verkligt värde då tillgångarna upptogs i balansräkningen till verkligt värde vid förvärvstidpunkten 1 december 2025. Tillgångarna klassificeras som nivå 3 i IFRS värderingshierarki.

Inlåning från allmänheten kategoriseras som finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde. Posten består av inlåning från privatpersoner.

För övriga finansiella tillgångar och skulder, som i balansräkningen värderas till upplupet anskaffningsvärde, bedöms det redovisade värdet i allt väsentligt överensstämma med det verkliga värdet.

Nivåer för fastställande av verkligt värde utgår från följande verkligt värde-hierarki:

- Nivå 1 – Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar och skulder.
- Nivå 2 – Beräknade värden som bygger på observerbara marknadsnoteringar för liknande instrument.
- Nivå 3 – Beräknade värden som bygger på data för tillgångar eller skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata.

| <b>Finansiella tillgångar och skulder<br/>värderade till verkligt värde 2025, tkr</b> | <b>Nivå 1</b> | <b>Nivå 2</b> | <b>Nivå 3</b> | <b>Summa</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|--------------|
| <b>Finansiella skulder</b>                                                            |               |               |               |              |
| Derivatinstrument, negativt verkligt värde                                            | -             | -2 657        | -             | -2 657       |
| <b>Summa</b>                                                                          | <b>-</b>      | <b>-2 657</b> | <b>-</b>      | <b>2 657</b> |



| Finansiella tillgångar och skulder<br>värderade till verkligt värde 2024, tkr | Nivå 1        | Nivå 2      | Nivå 3   | Summa         |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|----------|---------------|
| <b>Finansiella tillgångar</b>                                                 |               |             |          |               |
| Obligationer och räntebärande värdepapper                                     | 45 487        | -           | -        | 45 487        |
| Derivatinstrument, positivt verkligt värde                                    | 88            | -           | -        | 88            |
| <b>Summa</b>                                                                  | <b>45 575</b> | <b>-</b>    | <b>-</b> | <b>45 575</b> |
| <b>Finansiella skulder</b>                                                    |               |             |          |               |
| Derivatinstrument, negativt verkligt värde                                    | -             | -308        | -        | -308          |
| <b>Summa</b>                                                                  | <b>-</b>      | <b>-308</b> | <b>-</b> | <b>-308</b>   |

## Not 38 Avstämning av skulder som uppkommer från finansieringsverksamheten

### Icke kassaflödespåverkande förändringar

| Tkr                                                 | 2025-01-01     | Kassa-<br>flöden | Förvärv  | Valutakurs-<br>differenser | Omföring       | 2025-12-31       |
|-----------------------------------------------------|----------------|------------------|----------|----------------------------|----------------|------------------|
| Aktieägaretillskott                                 | 155 117        | 3 163 500        |          |                            | 159 360        | 3 477 977        |
| Emitterade värdepapper <sup>1)</sup>                | 19 000         | -                | -        | -                          | -19 000        | 0                |
| Leasingskulder                                      | 143            | -114             | -        | -58                        | -              | -29              |
| <b>Summa skulder från finansieringsverksamheten</b> | <b>174 260</b> | <b>3 163 387</b> | <b>-</b> | <b>-58</b>                 | <b>140 360</b> | <b>3 477 948</b> |

<sup>1)</sup> Förlagslånet har omförts som aktieägartillskott i eget kapital

### Icke kassaflödespåverkande förändringar

| Tkr                                                 | 2024-01-01    | Kassa-<br>flöden | Förvärv    | Valutakurs-<br>differenser | Verkligt värde-<br>ändring | 2024-12-31    |
|-----------------------------------------------------|---------------|------------------|------------|----------------------------|----------------------------|---------------|
| Emitterade värdepapper                              | 19 000        | -                | -          | -                          | -                          | 19 000        |
| Leasingskulder                                      | 3 451         | -3 348           | -35        | 74                         | -                          | 143           |
| <b>Summa skulder från finansieringsverksamheten</b> | <b>22 451</b> | <b>-22 348</b>   | <b>-35</b> | <b>74</b>                  | <b>-</b>                   | <b>19 143</b> |

## Not 39 Transaktioner med närstående

Med närstående avses bolag och fysiska personer som koncernen har möjlighet att utöva ett bestämmande inflytande över, eller bolag och fysiska personer som har möjlighet att utöva ett bestämmande inflytande över koncernen.

| Tkr                                    | 2025       |             | 2024       |                       |
|----------------------------------------|------------|-------------|------------|-----------------------|
|                                        | Moderbolag | Dotterbolag | Moderbolag | Övriga koncernföretag |
| <b>Intäkter och kostnader</b>          |            |             |            |                       |
| Ränteintäkter                          | -          | 3 023       | -          | 25 333                |
| Räntekostnader                         | -          | -           | -          | -1 071                |
| Nettoreultat finansiella transaktioner | -          | 126 732     | -          | -                     |
| Avyttringsvinster/-förluster           | -          | -3 456      | -          | -                     |
| Övriga rörelsekostnader                | -          | -19 208     | -          | -12                   |
| <b>Tillgångar och skulder</b>          |            |             |            |                       |
| Fordringar på koncernföretag           | -          | 5 275 005   | 164 251    | 288 381               |
| Lånefordringar                         | -          | 5 271 224   | 120 000    | 272 113               |
| Övriga fordringar                      | -          | 3 751       | 44 251     | 16 268                |
| Skulder till koncernföretag            | -          | -4 039      | 21 965     | -                     |
| Emitterade värdepapper                 | -          | -           | 19 000     | -                     |
| Övriga skulder                         | -          | -4 039      | 2 965      | -                     |

Fakturerings inom koncernen sköts enligt normala marknadsmässiga villkor, vilket betyder att Brocc Finance AB fakturerar eller betalar för koncerttjänster till marknadspris. För transaktioner med ledande befattningshavare se not 9 Personalkostnader

## Not 40 Upplysningar om kassaflödespåverkande koncern

| Justering för ej kassaflödespåverkande poster                        | 2025-12-31      | 2024-12-31 |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|
| Orealiserade valutakurseffekter                                      | 57 508          |            |
| Värdeförändringar på obligationer och andra räntebärande värdepapper | -5 850          |            |
| Värdeförändringar på derivat                                         | -5 051          |            |
| Avyttringsvinster/-förluster                                         | -15 762         |            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar     | -10 871         |            |
| Kreditförluster                                                      | -202 892        |            |
| Övrigt                                                               | 8 841           |            |
| <b>Summa</b>                                                         | <b>-174 077</b> |            |

| Erhållna och betalda räntor                                                                     | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| I kassaflödet från den löpande verksamheten ingår erhållen och betald ränta med följande belopp |            |            |
| Erhållen ränta                                                                                  | 429 490    |            |
| Betald ränta                                                                                    | -166 634   |            |

---

**Not 41 Händelser efter balansdagen**

Efter balansdagen har en filial etablerats i Storbritannien, Brocc Finance AB - UK Branch. Under första kvartalet förvärvade Bolaget de resterande 5 % av utestående notes i Danubio S.r.l från innehavare utan bestämmande inflytande. Efter transaktionen innehar koncernen samtliga uteståendelånearrangemang i bolaget. I januari 2026 tillträdde Malin Eriksson som ny styrelseledamot och i april 2026 tillträdde Roeland Brokking som ny styrelseledamot.

Bolaget har ingått bindande avtal med Intrum att förvärva återstående andelar om 35% i de portföljer som ägs genom joint venture. Köpeskillingen uppgår till 215 MEUR. Transaktionen är villkorad av Finansinspektionens tillstånd för bolaget samt medgivande av Intrums långivare och obligationsinnehavare.

## Finansiella rapporter

### Resultaträkning Moderbolaget

| Tkr                                                                         | Not    | 2025            | 2024           |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|----------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                                                   |        |                 |                |
| Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden                         |        | 227 659         | 271 040        |
| Övriga ränteintäkter                                                        |        | 58 012          |                |
| Räntekostnader                                                              |        | -160 466        | -113 469       |
| Leasingintäkter                                                             |        | 15 520          | 15 306         |
| <b>Räntenetto</b>                                                           | MB 4,  | <b>140 725</b>  | <b>163 954</b> |
| Provisionsintäkter                                                          | MB 5,7 | 8 678           | 5 807          |
| Provisionskostnader                                                         | MB 5,7 | -18 588         | -14 703        |
| Nettoresultat av finansiella transaktioner                                  | MB 6,7 | 131 292         | 2 708          |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |        | 3 739           | 5 416          |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                                |        | <b>265 846</b>  | <b>163 181</b> |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                                  |        |                 |                |
|                                                                             | MB     |                 |                |
| Allmänna administrationskostnader                                           | 8,9,10 | -227 426        | -69 035        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |        | -17 940         | -14 846        |
| Övriga rörelsekostnader                                                     |        | -4 562          | -25            |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                                            |        | <b>-249 929</b> | <b>-83 903</b> |
| <b>Resultat före kreditförluster</b>                                        |        | <b>15 917</b>   | <b>79 278</b>  |
| Kreditförluster netto                                                       | MB 11  | -199 495        | -83 072        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |        | <b>-183 578</b> | <b>-3 794</b>  |
| Skatt                                                                       | MB 12  | -               | -              |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |        | <b>-183 578</b> | <b>-3 794</b>  |



## Övrigt totalresultat Moderbolaget

| Tkr                                                                    | 2025            | 2024          |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|
| Årets resultat                                                         | -183 578        | -3 794        |
| <i>Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen</i> |                 |               |
| <b>Verkligt värde via övrigt totalresultat</b>                         |                 |               |
| Värdetförändringar                                                     | 5 841           | 1 484         |
| <b>Summa verkligt värde via övrigt totalresultat</b>                   | <b>5 841</b>    | <b>1 484</b>  |
| <b>Omräkningsdifferenser</b>                                           |                 |               |
| Omräkningsdifferens                                                    | 9 227           | -2 056        |
| <b>Summa omräkningsdifferenser</b>                                     | <b>9 227</b>    | <b>-2 056</b> |
| <b>Övrigt totalresultat</b>                                            | <b>15 068</b>   | <b>-572</b>   |
| <b>Årets totalresultat</b>                                             | <b>-168 510</b> | <b>-4 366</b> |



## Balansräkning Moderbolaget

| Tkr                                             | Not      | 2025-12-31        | 2024-12-31       |
|-------------------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |          |                   |                  |
| Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker    | MB 14    | 10 048            | 14 394           |
| Belåningsbara statsskuldsförbindelser mm        | MB 13    | 4 112 473         | 92 622           |
| Utlåning till kreditinstitut                    | MB 14    | 806 522           | 179 746          |
| Utlåning till allmänheten                       | MB 15    | 1 629 740         | 1 815 984        |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer          | MB 16    | 603 163           | 0                |
| Fordringar hos koncernföretag                   | MB 31    | 5 274 975         | 452 633          |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper | MB 17    | 4 496 589         | 547 342          |
| Aktier och andelar i koncernföretag             | MB 18    | 2 247 725         | 0                |
| Immateriella anläggningstillgångar              | MB 20    | 21 317            | 13 706           |
| Materiella anläggningstillgångar                |          |                   |                  |
| Inventarier                                     | MB 22    | 1 302             | 775              |
| Leasingobjekt                                   | MB 22    | 2 329             | 18 333           |
| Nyttjanderättstillgångar                        | MB 21    | 42                | 212              |
| Övriga tillgångar                               | MB 19,23 | 11 591            | 7 977            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | MB 24    | 245 240           | 189 539          |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |          | <b>19 463 056</b> | <b>3 333 261</b> |
| <b>SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL</b>   |          |                   |                  |
| <b>SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR</b>                 |          |                   |                  |
| Skulder till koncernföretag                     | MB 31    | 4 039             | 0                |
| Inlåning från allmänheten                       | MB 25    | 15 883 690        | 2 942 584        |
| Efterställda skulder                            | MB 26    | 0                 | 19 000           |
| Övriga skulder                                  | MB 29    | 25 157            | 12 466           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | MB 28    | 114 313           | 16 984           |
| <b>Summa skulder och avsättningar</b>           |          | <b>16 027 199</b> | <b>2 991 034</b> |
| <b>EGET KAPITAL MODERBOLAGET</b>                |          |                   |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                      |          |                   |                  |
| Aktiekapital                                    |          | 109 296           | 92 774           |
| Reservfond                                      |          | 7 300             | 7 300            |
| Fond för utvecklingsutgifter                    |          | 20 153            | 13 624           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>                |          | <b>136 749</b>    | <b>113 698</b>   |



## Fritt eget kapital

|                                                     |                   |                  |
|-----------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Överkursfond                                        | 207 449           | 204 971          |
| Balanserat resultat                                 | 3 239 239         | 4 938            |
| Omräkningsreserv                                    | 30 156            | 20 929           |
| Fond för verkligt värde                             | 5 841             | 1 484            |
| Årets resultat                                      | -183 578          | -3 794           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                     | <b>3 299 107</b>  | <b>228 529</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                           | <b>3 435 857</b>  | <b>342 227</b>   |
| <b>SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL</b> | <b>19 463 056</b> | <b>3 333 261</b> |



## Förändringar i eget kapital moderbolaget

| Tkr                                         | Bundet eget kapital |              |                               | Fritt eget kapital  |                |                    |                         |                 | Summa eget kapital |
|---------------------------------------------|---------------------|--------------|-------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-----------------|--------------------|
|                                             | Aktie-kapital       | Reserv-fond  | Fond för utvecklingsut-gifter | Balanserat resultat | Överkurs-fond  | Omräk-nings-reserv | Fond för verkligt värde | Årets resultat  |                    |
| <b>Ingående balans 2025-01-01</b>           | <b>92 774</b>       | <b>7 300</b> | <b>13 624</b>                 | <b>6 423</b>        | <b>204 971</b> | <b>20 929</b>      | <b>-</b>                | <b>-3 794</b>   | <b>342 227</b>     |
| Disposition vid årsstämma                   |                     |              |                               | -3 794              |                |                    |                         | 3 794           | 0                  |
| Konvertering av konvertibelt lån            | 16 522              |              |                               |                     | 2 478          |                    |                         |                 | 19 000             |
| Valutajustering                             |                     |              |                               | 4 960               |                |                    |                         |                 | 4 960              |
| Årets resultat                              |                     |              |                               |                     |                |                    |                         | -183 578        | -183 578           |
| <i>Övrigt totalresultat</i>                 |                     |              |                               |                     |                |                    |                         |                 |                    |
| Värdeförändringar                           |                     |              |                               |                     |                |                    | 5 841                   |                 | 5 841              |
| Omräkning av utländsk verksamhet            |                     |              |                               |                     |                | 9 227              |                         |                 | 9 227              |
| <b>Årets totalresultat</b>                  |                     |              |                               |                     |                | <b>9 227</b>       | <b>5 841</b>            | <b>-183 578</b> | <b>-168 510</b>    |
| Aktieägartillskott <sup>1)</sup>            |                     |              |                               | 3 303 860           |                |                    |                         |                 | 3 303 860          |
| Utdelning till tidigare ägare <sup>2)</sup> |                     |              |                               | -65 682             |                |                    |                         |                 | -65 682            |
| Fond för utvecklingsutgifter                |                     |              | 6 528                         | -6 528              |                |                    |                         |                 | 0                  |
| <b>Utgående eget kapital 2025-12-31</b>     | <b>109 296</b>      | <b>7 300</b> | <b>20 152</b>                 | <b>3 239 238</b>    | <b>207 449</b> | <b>30 156</b>      | <b>5 841</b>            | <b>-183 578</b> | <b>3 435 856</b>   |

|                                         | Bundet eget kapital |              |                               | Fritt eget kapital  |                |                    |                         |                | Summa eget kapital |
|-----------------------------------------|---------------------|--------------|-------------------------------|---------------------|----------------|--------------------|-------------------------|----------------|--------------------|
|                                         | Aktie-kapital       | Reserv-fond  | Fond för utvecklingsut-gifter | Balanserat resultat | Överkurs-fond  | Omräk-nings-reserv | Fond för verkligt värde | Årets resultat |                    |
| <b>Ingående balans 2024-01-01</b>       | <b>92 774</b>       | <b>7 300</b> | <b>16 836</b>                 | <b>8 241</b>        | <b>204 971</b> | <b>22 985</b>      | <b>-</b>                | <b>-5 023</b>  | <b>348 084</b>     |
| Disposition vid årsstämma               |                     |              |                               | -5 023              |                |                    |                         | 5 023          | 0                  |
| Valutajustering                         |                     |              |                               | -1 490              |                |                    |                         |                | -1 490             |
| Årets resultat                          |                     |              |                               |                     |                |                    |                         | -3 794         | -3 794             |
| <i>Övrigt totalresultat</i>             |                     |              |                               |                     |                |                    |                         |                |                    |
| Värdeförändringar                       |                     |              |                               |                     |                |                    | 1 484                   |                | 1 484              |
| Omräkning av utländsk verksamhet        |                     |              |                               |                     |                | -2 056             |                         |                | -2 056             |
| <b>Årets totalresultat</b>              |                     |              |                               |                     |                | <b>-2 056</b>      | <b>1 484</b>            | <b>-3 794</b>  | <b>-4 366</b>      |
| Aktieägartillskott                      |                     |              |                               |                     |                |                    |                         |                | 0                  |
| Fond för utvecklingsutgifter            |                     |              | -3 212                        | 3 212               |                |                    |                         |                | 0                  |
| <b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b> | <b>92 774</b>       | <b>7 300</b> | <b>13 624</b>                 | <b>4 939</b>        | <b>204 971</b> | <b>20 929</b>      | <b>1 484</b>            | <b>-3 794</b>  | <b>342 227</b>     |

Bolagets aktiekapital är fördelat på 927 743 aktier med ett kvotvärde om 100 kronor.



## Kassaflödesanalys moderbolaget

| Tkr                                                                                                                  | Not | 2025               | 2024          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|---------------|
| <b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>                                                                                      |     |                    |               |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                                                               |     | -183 578           | -3 794        |
| <i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m</i>                                                       |     |                    |               |
| Avskrivningar & nedskrivningar under perioden                                                                        |     | 17 940             | 23 766        |
| Kreditförluster                                                                                                      |     | 199 495            | 83 072        |
| Betald skatt                                                                                                         |     | -                  | -             |
| Finansiella poster inklusive orealiserade valutakurseffekter                                                         |     | -131 292           | --4 606       |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder</b> |     | <b>-97 435</b>     | <b>98 438</b> |
| <i>Ökning/minskning av den löpande verksamhetens tillgångar</i>                                                      |     |                    |               |
| Ökning/minskning av utlåning till allmänheten                                                                        |     | -14 444            | -116 443      |
| Ökning/minskning av förvärvade kreditförsämrade portföljer                                                           |     | -593 048           | -             |
| Ökning/minskning av övriga tillgångar                                                                                |     | -59 314            | -22 518       |
| Försäljning leasingobjekt                                                                                            |     | 4 274              | 10 096        |
| Fordringar hos koncernföretag                                                                                        |     | -4 876 681         | -315 005      |
| <i>Ökning/minskning av den löpande verksamhetens skulder</i>                                                         |     |                    |               |
| Ökning/minskning av inlåning från allmänhet                                                                          |     | 12 950 333         | 338 004       |
| Ökning/minskning inlåning från kreditinstitut                                                                        |     | 0                  | -             |
| Ökning/minskning av övriga skulder                                                                                   |     | 105 426            | -2 465        |
| Skulder till koncernföretag                                                                                          |     | 4 607              | -18           |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                                                      |     | <b>7 423 718</b>   | <b>-9 912</b> |
| <b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>                                                                                      |     |                    |               |
| Förvärv av aktier i dotterbolag                                                                                      |     | -2 247 725         | -             |
| Investeringar i immateriella tillgångar                                                                              |     | -7 259             | 336           |
| Investeringar i inventarier materiella                                                                               |     | -1 089             | -6 021        |
| Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar netto                                                         |     | -8 074 160         | 16 969        |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                                                      |     | <b>-10 330 233</b> | <b>11 284</b> |



## FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

|                                                  |                  |               |
|--------------------------------------------------|------------------|---------------|
| Amortering av skuld                              | -                | -3 330        |
| Betalning av leasingskuld                        | -331             | -334          |
| Aktieägartillskott                               | 3 303 860        | -             |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b> | <b>3 303 529</b> | <b>-3 664</b> |

## ÅRETS KASSAFLÖDE

|                                                 |                |                |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                 | <b>397 014</b> | <b>-2 291</b>  |
| Likvida medel från årets början                 | 174 884        | 188 048        |
| Valutakursdifferenser i likvida medel           | 225 416        | -1 705         |
| Förändring av avsatta spärrade medel under året | 3 427          | -12 579        |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>             | <b>800 741</b> | <b>174 884</b> |

|                                                   |         |         |
|---------------------------------------------------|---------|---------|
| Avsatta spärrade medel vid årets slut             | 15 829  | 19 256  |
| Likvida medel inkl. spärrade medel vid årets slut | 816 570 | 194 140 |

## **Noter Moderbolaget**

### **MB Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Moderbolagets redovisningsprinciper**

Moderbolagets årsredovisning har upprättats enligt Lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÄRKL) och Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25) samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 "Redovisning för juridiska personer". RFR 2 innebär att moderbolaget tillämpar IFRS redovisningsstandards så långt detta är möjligt inom ramen för svensk lag och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. RFR 2 anger undantag eller tillägg när det gäller IFRS redovisningsstandards såsom de antagits av EU.

Skillnaderna mellan koncernen och moderbolagets redovisningsprinciper framgår nedan.

#### **Materiella tillgångar – Leasingobjekt (leasegivare)**

Leasingobjekt redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar.

Leasingobjekt förvärvat i utländsk valuta omräknas till valutakursen vid förvärvstillfället. Leasingobjekt underkastas löpande omvärdering för att avgöra om nedskrivningsbehov finns. Avskrivningar på leasingobjekt görs enligt annuitetsmetoden och leasingintäkterna redovisas linjärt över leasingperioden. Avskrivningarna baseras på ett erfarenhetsmässigt försiktigt beräknat restvärde vid avtalsperiodens slut. För leasingobjekt som inte kan omsättas på en fungerande marknad antas det planerade restvärdet vara noll vid avtalsperiodens slut, om inte leasetagaren garanterat restvärdet. Avskrivningsperioderna för objekten varierar mellan 2–8 år.

#### **Andelar i dotterbolag och joint ventures**

Andelar i dotterbolag och joint ventures redovisas till anskaffningsvärde och omprövas årligen eller vid behov för eventuella nedskrivningsbehov. Eventuella nedskrivningar redovisas som Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar i resultaträkningen. Utdelningar redovisas som intäkt i resultaträkningen i posten Erhållna utdelningar. Moderbolaget redovisar koncernbidrag enligt huvudregeln enligt RFR 2.

#### **Fordringar på koncernföretag**

Moderbolaget har vissa fordringar på koncernföretag som redovisas till verkligt värde. Realiserade och orealiserade vinster och förluster på fordringarna redovisas i Nettoresultat av finansiella transaktioner. Fordringarna redovisas till verkligt värde enligt nivå 3 i värderingskategorin. Uppskattningar och bedömningar som används för redovisningen beskrivs i detalj i MBNot 30. Redovisade värden avseende finansiella instrument värderade till verkligt värde framgår av MBNot 30.

### **MB Not 2 Finansiell riskhantering**

Bolagets och koncernens riskhantering beskrivs i not 2 (koncernen). Specifika upplysningar över moderbolagets risker presenteras nedan.

#### **Risker i moderbolagets verksamhet**

##### *Kreditrisk*

Moderbolaget definierar kreditrisk som risken att en motpart, gäldenär eller emittent inte lyckas uppfylla sina avtalade förpliktelser gentemot moderbolaget, vilket inbegriper krediter till konsumenter samt företag, investeringar, derivat och övriga tillgångar.

Styrelsen har det yttersta ansvaret för moderbolagets kreditverksamhet. VD ska hålla styrelsen informerad om moderbolagets utestående krediter, tillse att kriterier för moderbolagets

riskhantering löpande utvärderas samt presentera en plan för styrelsen i de fall riskkaptiten för kreditrisk överskrids. Kreditkommittén består av VD, Finanschef, Ansvarig för kreditrisk & Analys, samt Ansvarig för den operativa kredithanteringen samt Riskchef som adjungerad. Ansvarig för kreditrisk ansvarar för den löpande övervakningen av kreditrisken medan funktionen för riskhantering, under ledning av Riskchefen, ansvarar för oberoende granskning och analys av kreditrisken inom moderbolaget. Moderbolaget mäter, analyserar och följer regelbundet upp kreditrisken för enskilda krediter, per segment samt för den konsoliderade portföljen. Moderbolagets rutiner för övervakning av förfallna betalningar syftar till att åstadkomma en tidig upptäckt av eventuella betalningsproblem samt en snabb handläggning av dessa. Kreditrisken i portföljen övervakas löpande mot styrelsens fastställda riskkaptit och limiter samt hanteras via moderbolagets ramverk för kontroller av preventiva, identifierande och korrigerande syften.

Moderbolaget bedriver endast nyutlåning i privatlånesegmentet, och använder sig av automatiserade processer som innefattar sedvanlig kreditprövning, bedömning av återbetalningsförmåga, risk-scoring samt kundkännedomsprocesser före kreditgivning, i enlighet med moderbolagets kreditinstruktioner.

Utlåning till allmänheten (inkluderat leasingobjekt) uppgick den 31 december 2025 till mnkr 1 629 (1 820).

#### *Koncentrationsrisk i moderbolagets kreditportfölj*

Moderbolaget definierar koncentrationsrisk som risken för samlade förluster till följd av att kreditgivningen koncentreras mot ett fåtal motparter, branscher eller länder.

Moderbolaget använder den metod som Finansinspektionen rekommenderar i sin promemoria avseende metoder för bedömning av enskilda risktyper inom pelare 2 (FI Dnr 14–14414 samt dess uppdateringar) för beräkning av koncentrationsrisker. Risken analyseras utifrån namnkoncentration, branschkoncentration och geografisk koncentration.

Moderbolaget har som huvudverksamhet utlåning till konsumenter i Sverige och Finland, med en mindre del företagsutlåning kvarvarande från förvärvet av Brocc Finance (dåvarande GCC Capital). Detta innebär att exponeringarna är relativt geografiskt och branchkoncentrerat. Däremot är exponeringarna över lag små och spridda över en stor mängd kunder, vilket minskar koncentrationen mot enskilda motparter.

#### *Motpartsrisk derivatkontrakt*

Utöver kreditrisken i utlåningsverksamheten och placering av likviditet är moderbolaget exponerat för motpartsrisk vid användandet av derivat för hantering av valutakursrisker. För beräkning av minimikapitalkrav tillämpas marknadsvärderingsmetoden.

Innan derivatkontrakt ingås ska ett ISDA-avtal eller liknande avtal upprättas. Utöver ISDA-avtal med nettningsbestämmelser med derivatmotparter har styrelsen beslutat om limiter avseende exponeringar, riskbelopp och löptider i huvudsak baserade på motparternas rating av etablerade ratinginstitut.

#### *Ränterisk*

Ränterisk definieras som risken för att moderbolagets ekonomiska värde försämras på grund av ogynnsamma rörelser i marknadsräntan, eller risk för förluster till följd av brist i matchning i räntebindningstid och löptid mellan tillgångar och skulder (kurvrisk).

Moderbolaget använder den metod som Finansinspektionen rekommenderar i sin promemoria avseende metoder för bedömning av enskilda risktyper inom pelare 2 (FI Dnr 14-14414 samt dess uppdateringar) för beräkning av ränterisker.

Styrelsen har det yttersta ansvaret för moderbolagets ränterisk. VD ansvarar för att den finansiella riskhanteringen utförs i enlighet med beslutad strategi. Finanschef ansvarar vidare för utförandet av den finansiella riskhanteringen och delegerar utförandet till Treasury. Funktionen för riskhantering ansvarar för oberoende granskning och rapportering av ränterisker.

Ränterisken kvantifieras som det högsta av a) effekten på det ekonomiska värdet av det egna kapitalet ("EVE"), samt b) ett potentiellt intäktsbortfall till följd av försämrat räntenetto ("NII"), till följd av stress av marknadsräntorna. Stresstestet motsvarar en förskjutning av hela räntekurvan upp och ned med 200 baspunkter, samt lutningsförändringar där räntekurvan antas bli brantare eller flackare. Den beräknade effekten mäts i båda dimensionerna baserat på EBAs standardscenarion. EVE baseras på en balansräkning under avveckling och exkluderar kommersiella marginaler. NII mäts över 1 år baserat på en konstant balansräkning inkluderande kommersiella marginaler. Per 31 december 2025 var utfallet i stresstestet en maximal försämring av a) det ekonomiska kapitalet med 138 mnkr samt b) räntenettet med 53 mnkr. Tabellen nedan visar två scenarion vid förändring av marknadsräntor och dess påverkan på koncernens resultat och eget kapital.

| 2025-12-31, tkr | Förändring | Effekt på resultat | Effekt på eget kapital |
|-----------------|------------|--------------------|------------------------|
| Höjda räntor    | +200 bps   | 53 434             | -110 233               |
| Sänkta räntor   | -200 bps   | -53 434            | 137 981                |

Ränterisken mätt som det ekonomiska värdet av det egna kapitalet drivs främst av förvärv av kreditförsämrade lån och hanteras genom matchning av inlåning som löper med fast ränta med liknande löptider som de modellerade kassaflödena från de kreditförsämrade lånen. De poster som i huvudsak påverkar ränterisken mätt som potentiellt intäktsbortfall i räntenettet utgörs av utlåning till allmänheten som generellt löper med rörlig ränta, samt av banktillgodohavanden och inlåning från allmänheten med rörlig ränta samt inlåning från allmänheten med fast ränta men kort kvarvarande löptid.

## Valutakursrisk

Moderbolagets definierar valutakursrisk som risken för att fluktuationer på valutamarknaden påverkar resultat- och balansräkning negativt.

Styrelsen har det yttersta ansvaret för moderbolagets valutakursrisker. VD ansvarar för att den finansiella riskhanteringen utförs i enlighet med beslutad strategi. Finanschef ansvarar vidare för utförandet av den finansiella riskhanteringen som är delegerat till Treasury, medan funktionen för riskhantering ansvarar för oberoende granskning av valutakursrisker.

Moderbolagets rapporteringsvaluta är svenska kronor (SEK), är utsatt för valutakursrisker genom att majoriteten av balansräkningen är denominerad i andra valutor än svenska kronor. Huvuddelen av både tillgångs- och skuldsidan består av poster i EUR. Samtidigt mitigeras koncernens valutaexponeringar i flera valutor av moderbolaget, och moderbolagets valutakursrisk mitigeras därtill med valutaterminer inom koncernen som elimineras på koncernnivå.

En känslighetsanalys avseende en temporär förändring av valutakurserna med en nedgång på 10% per balansdagen, visar att en rörelse av valutakurserna med 10 procent i förhållande till svenska kronor skulle innebära en resultatpåverkan om 623 tkr.

## Känslighetsanalys valutakursrisk<sup>1</sup>

| Tkr          | Tillgångar        | Skulder            | Terminer       | Nettoexponering | Valutarisk 10% |
|--------------|-------------------|--------------------|----------------|-----------------|----------------|
| <b>2025</b>  |                   |                    |                |                 |                |
| CHF          | 40 734            | -                  | -11 641        | 29 093          | 2 909          |
| DKK          | 1 086             | -                  | 5 794          | 6 879           | 688            |
| EUR          | 11 913 511        | -12 507 658        | 724 806        | 130 659         | 13 066         |
| GBP          | 1 223             | -                  | 12 417         | 13 640          | 1 364          |
| NOK          | 1                 | -                  | -              | 1               | 0              |
| PLN          | 59 304            | -                  | -79 350        | -20 046         | -2 005         |
| USD          | 1                 | -                  | -              | 1               | 0              |
| <b>Summa</b> | <b>12 015 861</b> | <b>-12 507 658</b> | <b>652 026</b> | <b>160 228</b>  | <b>16 023</b>  |
| <b>2024</b>  |                   |                    |                |                 |                |
| EUR          | 645 622           | -674 829           | 22 973         | -6 233          | -623           |
| DKK          | -                 | -                  | -              | -               | -              |
| NOK          | -                 | -                  | -              | -               | -              |
| <b>Summa</b> | <b>645 622</b>    | <b>-674 829</b>    | <b>22 973</b>  | <b>-6 233</b>   | <b>-623</b>    |

<sup>1</sup> Siffrorna är omräknat till tusentals SEK.

## Likviditetsrisk

Likviditetsrisk definieras som risken för att moderbolaget inte kan infria sina betalningsförpliktelser vid förfallotidpunkten utan att kostnaden för att erhålla betalningsmedel ökar avsevärt. Man kan se på likviditetsrisken i moderbolaget utifrån två olika perspektiv. Det ena är att moderbolaget måste kunna klara av löpande utbetalningar som är en funktion av Moderbolagets affärsverksamhet och övriga åtaganden i form av personallöner, skatter och övriga externa kostnader som moderbolaget har. Det andra är att se på risken i moderbolagets refinansiering, att en större mängd sparare samtidigt begär uttag av sina sparmedel hos moderbolaget. Risken att moderbolaget ej ska klara av löpande utbetalningar och övriga åtaganden bedöms kunna hanteras genom god likviditetsplanering. Likviditetsrisken på inlåningssidan går däremot inte att hantera på samma sätt. Att sparare plötsligt och samtidigt tar ut stora summor inlåning är något moderbolaget inte vet på förhand. Det är extrema händelser som bara kan hanteras av att moderbolaget håller en likviditetsbuffert genom att moderbolaget behåller en del av mottagen inlåning som reserv, vilket antingen placeras på konto i bank eller investeras i likvida penningmarknadsinstrument.

Styrelsen har det yttersta ansvaret för moderbolagets likviditetsrisk. VD ansvarar för att den finansiella riskhanteringen utförs i enlighet med beslutad strategi. Finanschef ansvarar vidare för likviditetshanteringen, hantering av likviditetsreserven och monitorerar likviditetsrisken på daglig basis. Den löpande hanteringen är delegerad till Treasuryfunktionen. Funktionen för riskhantering ansvarar för oberoende granskning, analys och rapportering av likviditetsrisk.

Styrelsen har antagit ett antal limiter som regelbundet följs upp för att analysera likviditetsrisken. I Beredskapsplanen anges lämpliga åtgärder för hantering av likviditetsrisker i olika typer av krissituationer.

Likviditetsrisken kvantifieras genom att utföra stresstester för att beräkna moderbolagets uthållighet mot extrema händelser. Moderbolagets likviditetsrisk kvantifieras vid beräkningen av Pelare 2 riskerna nedan.

Per den 31 december 2025 uppgick moderbolagets LCR till 333 (744) procent.

## Odiskonterade kassaflöden moderbolaget

| 2025-12-31, tkr                              | På anfordran   | Högst 3 mån      | 3 - 12 mån       | 1 år-5 år         | > 5 år           | Summa             |
|----------------------------------------------|----------------|------------------|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker | 10 048         | -                | -                | -                 | -                | 10 048            |
| Belåningsbara statsskuldförbindelser         |                | 270 032          | 1 075 576        | 2 628 914         | 137 951          | 4 112 473         |
| Utlåning till kreditinstitut                 | 790 693        | 8 742            | 7 087            |                   |                  | 806 522           |
| Utlåning till allmänheten                    |                | 60 160           | 178 007          | 861 607           | 1 134 928        | 2 234 702         |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer       | 18 797         | 55 070           | 168 150          | 619 301           | 568 225          | 1 429 544         |
| Obligationer                                 | -              | 54 064           | 1 371 705        | 2 750 136         | 320 684          | 4 496 589         |
| Fordringar hos koncernföretag                | -              | -                | -                | 696 668           | 4 578 307        | 5 274 975         |
| Övriga tillgångar                            | 2 214          | -                | 4 072            | 4 327             | -                | 10 613            |
| <b>Summa tillgångar</b>                      | <b>821 752</b> | <b>447 068</b>   | <b>2 805 598</b> | <b>7 560 953</b>  | <b>6 740 096</b> | <b>18 375 467</b> |
| Inlåning från allmänheten                    | 469 312        | 3 514 272        | 1 722 519        | 10 023 765        | 154 532          | 15 883 690        |
| Skulder till koncernföretag                  | -              | 4 039            | -                | -                 | -                | 4 039             |
| Övriga skulder                               | 2 288          | 5 913            | -                | -                 | -                | 8 201             |
| Derivat                                      | -              | 2 657            | -                | -                 | -                | 2 657             |
| <b>Summa skulder</b>                         | <b>471 600</b> | <b>3 526 881</b> | <b>1 722 519</b> | <b>10 023 055</b> | <b>154 532</b>   | <b>15 898 587</b> |

| 2024-12-31, tkr                              | På anfordran     | Högst 3 mån    | 3 - 12 mån     | 1 år-5 år      | > 5 år           | Summa            |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|----------------|----------------|------------------|------------------|
| Belåningsbara statsskuldförbindelser         |                  | 22 851         | 51 134         | 18 637         | -                | 92 622           |
| Utlåning till kreditinstitut                 | 194 140          |                |                |                |                  | 194 140          |
| Utlåning till allmänheten                    | -                | 32 785         | 25 406         | 273 369        | 1 484 424        | 1 815 984        |
| Obligationer                                 | -                | 199 750        | 226 140        | 214 063        | -                | 547 341          |
| Derivatinstrument                            | -                | 88             | -              | -              | -                | 88               |
| Fordringar hos koncernföretag                | 452 633          | -              | -              | -              | -                | 452 633          |
| Övriga tillgångar                            | -                | 7 889          | -              | -              | -                | 7 889            |
| <b>Summa tillgångar</b>                      | <b>646 773</b>   | <b>212 015</b> | <b>280 053</b> | <b>487 432</b> | <b>1 484 424</b> | <b>3 110 697</b> |
| Inlåning från allmänheten                    | 1 531 307        | 543 136        | 654 048        | 214 086        | -                | 2 942 577        |
| Inlåning från kreditinstitut                 | -                | -              | -              | -              | -                | -                |
| Emitterade värdepapper                       | -                | -              | -              | 19 000         | -                | 19 000           |
| Derivatinstrument                            | -                | 308            | -              | -              | -                | 308              |
| Leasingskulder                               | -                | -              | 143            | -              | -                | 143              |
| Övriga skulder                               | -                | 14 412         | -              | -              | -                | 14 412           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 965            | 11 622         | -              | -              | -                | 14 587           |
| <b>Summa skulder</b>                         | <b>1 534 272</b> | <b>569 478</b> | <b>654 191</b> | <b>233 086</b> | <b>-</b>         | <b>2 991 027</b> |

## MB Not 3 Kapiteltäckningsanalys

Tkr

| <b>Beräkning av total kapitalbas</b>                   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiekapital                                           | 109 296           | 92 774            |
| Överkursfond                                           | 207 449           | 204 971           |
| Övriga reserver                                        | 27 452            | 20 924            |
| Balanserade vinstmedel                                 | 3 239 240         | 6 719             |
| Årets resultat                                         | -183 578          | -3 794            |
| Valutadifferens                                        | 35 997            | 20 633            |
| Avdrag - tillgångar till verkligt värde                | -5 244            | -45               |
| Avdrag - avskrivning immateriella tillgångar           | -5 776            | -4 227            |
| Avdrag kreditförsämrade lån                            | -31 924           | -27 556           |
| Justering pga övergångsordning avseende IFRS 9         | 0                 | 4 590             |
| <b>Kärnprimärkapital</b>                               | <b>3 392 913</b>  | <b>314 989</b>    |
| <b>Primärkapital</b>                                   | <b>3 392 913</b>  | <b>314 989</b>    |
| <b>Supplementär kapital</b>                            | <b>-</b>          | <b>10 450</b>     |
| <b>Total Kapitalbas</b>                                | <b>3 392 913</b>  | <b>325 439</b>    |
| <b>Riskvägda exponeringsbelopp</b>                     | <b>11 544 198</b> | <b>1 921 257</b>  |
| Exponeringar mot institut                              | 165 471           | 35 818            |
| Exponeringar mot företag                               | 5 598 759         | 155 290           |
| Exponeringar mot hushåll                               | 1 062 721         | 1 173 625         |
| Exponeringar säkrade genom panträtt i fast egendom     | 0                 | 449               |
| Fallerade exponeringar                                 | 897 971           | 365 202           |
| Övriga exponeringar                                    | 2 500 844         | 16 283            |
| <b>Summa riskvägt belopp för kreditrisker</b>          | <b>10 225 766</b> | <b>1 746 667</b>  |
| - varav motpartsrisk                                   | 173 531           | 924               |
| <b>Riskvägt exponeringsbelopp för marknadsrisker</b>   | <b>180 274</b>    | <b>-</b>          |
| <b>Riskvägt exponeringsbelopp för operativa risker</b> | <b>964 627</b>    | <b>174 448</b>    |
| <b>Riskvägt exponeringsbelopp för CVA-risk</b>         | <b>173 531</b>    | <b>142</b>        |
| <b>Totalt riskvägt exponeringsbelopp</b>               | <b>11 544 198</b> | <b>1 921 257</b>  |
| <b>Kapitalkrav Pelare 1</b>                            |                   |                   |
| Kredit- och motpartsrisk                               | 818 061           | 139 733           |
| Marknadsrisk                                           | 14 422            | -                 |
| Operativ risk                                          | 77 170            | 13 956            |
| CVA-risk                                               | 13 882            | 11                |
| <b>Totalt Kapitalkrav Pelare 1</b>                     | <b>923 535</b>    | <b>153 701</b>    |
| <b>Buffertkrav</b>                                     |                   |                   |
| Kapitalkonserveringsbuffert                            | 288 605           | 48 031            |
| Kontracyklisk buffert                                  | 192 788           | 28 304            |
| <b>Totalt kapitalbuffertkrav</b>                       | <b>481 393</b>    | <b>76 335</b>     |

|                                    |                  |                |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Koncentrationsrisk                 | 121 262          | 20 151         |
| IRRBB                              | 98 815           | 9 529          |
| Kredit spread risk                 | 893              | 314            |
| Basisrisk                          | <b>2 218</b>     | -              |
| <b>Totalt kapitalkrav Pelare 2</b> | <b>223 188</b>   | <b>29 994</b>  |
| <b>Totalt kapitalbaskrav</b>       | <b>1 628 116</b> | <b>260 030</b> |
| <b>Kapitalrelationer</b>           |                  |                |
| Kärnprimärkapitalrelation          | 29,39 %          | 16,39 %        |
| Primärkapitalrelation              | 29,39 %          | 16,39 %        |
| Total kapitalrelation              | 29,39 %          | 16,94 %        |

\* Moderbolaget använder schablonmetoden för beräkning av kapitalkrav för kreditrisk samt basmetoden vid beräkning av kapitalkrav för operativ risk.

## Mall EU KM1-Mod (tkr)

|                                                                                                                                                                  | 2025-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                                                                                                                                  | a          | b          | c          | d          | e          |
|                                                                                                                                                                  | T          | T-1        | T-2        | T-3        | T-4        |
| <b>Tillgänglig kapitalbas (belopp)</b>                                                                                                                           |            |            |            |            |            |
| 1 Kärnprimärkapital                                                                                                                                              | 3 392 913  | 314 989    | 341 414    | 325 196    | 232 219    |
| 2 Primärkapital                                                                                                                                                  | 3 392 913  | 314 989    | 341 414    | 325 196    | 232 219    |
| 3 Totalt kapital                                                                                                                                                 | 3 392 913  | 314 989    | 341 414    | 325 196    | 232 219    |
| <b>Riskvägda exponeringsbelopp</b>                                                                                                                               |            |            |            |            |            |
| 4 Totalt riskvägt exponeringsbelopp                                                                                                                              | 11 544 198 | 1 921 257  | 1 833 132  | 1 529 641  | 1 529 641  |
| 4a Totalt riskvägt exponeringsbelopp före tillämnning av golv                                                                                                    |            |            |            |            |            |
| <b>Kapitalrelationer (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)</b>                                                                              |            |            |            |            |            |
| 5 Kärnprimärrelationer (%)                                                                                                                                       | 29,39%     | 16,39%     | 18,62%     | 21,26%     | 15,18%     |
| 5a Ej tillämpligt                                                                                                                                                | -          | -          | -          | -          | -          |
| 5b Kärnprimärkapitalrelation med avseende på totalt riskvägt exponeringsbelopp utan tillämpning av golv (%)                                                      |            |            |            |            |            |
| 6 Primärkapitalrelation med avseende på totalt riskvägt exponeringsbelopp utan tillämpning av golv (%)                                                           | 29,39%     | 16,39%     | 18,62%     | 21,26%     | 15,18%     |
| 6a Ej tillämpligt                                                                                                                                                |            |            |            |            |            |
| 6b Total kapitalrelation med avseende på totalt riskvägt exponeringsbelopp utan tillämpning av golv (%)                                                          |            |            |            |            |            |
| 7 Total kapitalrelation (%)                                                                                                                                      | 29,39%     | 16,94%     | 19,4%      | 22,44%     | 16,42%     |
| 7a Ej tillämpligt                                                                                                                                                |            |            |            |            |            |
| 7b Total kapitalrelation med avseende på totalt riskvägt exponeringsbelopp utan tillämpning av golv (%)                                                          |            |            |            |            |            |
| <b>Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (som procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)</b> |            |            |            |            |            |
| EU7d Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (%)                                                       | 1,17%      | 1,17%      | 1,17%      | 1,17%      | 1,90%      |
| EU7e varav ska utgöras av kärnprimärkapital (procentenheter)                                                                                                     | 0,66%      | 0,66%      | 0,66%      | 0,66%      | 1,07%      |
| EU7f varav ska utgöras av primärkapital (procentenheter)                                                                                                         | 0,88%      | 0,88%      | 0,88%      | 0,88%      | 1,43%      |
| EU7g Totala kapitalbaskrav för översyns- och utvärderingsprocessen (%)                                                                                           | 9,17%      | 9,17%      | 9,17%      | 9,17%      | 9,9%       |



|                                                                                                                                            |                                                                                                                         |            |           |           |           |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| <b>Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalkrav (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)</b>                            |                                                                                                                         |            |           |           |           |           |
| 8                                                                                                                                          | Kapitalkonservingsbuffert                                                                                               | 2,50%      | 2,50%     | 2,50%     | 2,50%     | 2,50%     |
| EU8a                                                                                                                                       | Konservingsbuffert på grund av makrotillsynsrisiker eller systemrisiker identifierade på medlemsstatsnivå (%)           |            |           |           |           |           |
| 9                                                                                                                                          | Institutspecifik kontryckisk kapitalbuffert (%)                                                                         | 1,67%      | 1,47%     | 1,63%     | 0,80%     | 0,00%     |
| 10                                                                                                                                         | Systemrisikbuffert (%)                                                                                                  |            |           |           |           |           |
| 10a                                                                                                                                        | Buffert för globalt systemviktigt institut (%)                                                                          |            |           |           |           |           |
| 11                                                                                                                                         | Buffert för andra systemviktiga institut (%)                                                                            |            |           |           |           |           |
| 11                                                                                                                                         | Kombinerade buffertkrav (%)                                                                                             | 4,17%      | 3,97%     | 4,13%     | 3,30%     | 2,50%     |
| 11                                                                                                                                         | Samlade kapitalkrav (%)                                                                                                 | 13,34%     | 13,14%    | 13,30%    | 12,47%    | 12,4%     |
| 12                                                                                                                                         | Tillgängligt kärnprimärkapital efter uppfyllande av de totala kapitalkravet för översyns- och utvärderingsprocessen (%) | 24,23%     | 11,24%    | 13,47%    | 16,1%     | 9,61%     |
| <b>Bruttosoliditetsgrad</b>                                                                                                                |                                                                                                                         |            |           |           |           |           |
| 13                                                                                                                                         | Totalt exponeringsmått                                                                                                  | 19 759 129 | 3 508 529 | 2 984 529 | 2 098 656 | 2 094 644 |
| 14                                                                                                                                         | Bruttosoliditetsgrad (%)                                                                                                | 17,17%     | 8,85%     | 11,44%    | 15,5%     | 11,09%    |
| <b>Ytterligare kapitalkrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det totala exponeringsmålet)</b> |                                                                                                                         |            |           |           |           |           |
| EU14a                                                                                                                                      | Ytterligare kapitalkrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (%)                                      |            |           |           |           |           |
| EU14b                                                                                                                                      | varav ska utgöras av kärnprimärkapital (procentenheter)                                                                 |            |           |           |           |           |
| EU14c                                                                                                                                      | Totala krav avseende bruttosoliditetsgrad för översyns- och utvärderingsprocessen (%)                                   |            |           |           |           |           |
| <b>Bruttosoliditetsbuffert och samlat bruttosoliditetskrav (som en procentandel av det totala exponeringsmålet)</b>                        |                                                                                                                         |            |           |           |           |           |
| EU14d                                                                                                                                      | Krav på bruttosoliditetsbuffert (%)                                                                                     |            |           |           |           |           |
| EU14e                                                                                                                                      | Samlade bruttosoliditetskrav (%)                                                                                        | 3,00%      | 3,00%     | 3,00%     | 3,00%     | 3,00%     |
| <b>Likviditetstäckningskvot</b>                                                                                                            |                                                                                                                         |            |           |           |           |           |
| 15                                                                                                                                         | Totala högkvalitativa likvida tillgångar (viktat värde -genomsnitt)                                                     | 3 032 242  | 655 520   | 655 546   | 484 285   | 804 266   |
| EU16a                                                                                                                                      | Likviditetsutflöden – Totalt viktat värde                                                                               | 1 053 080  | 392 237   | 302 420   | 245 183   | 186 398   |
| EU16b                                                                                                                                      | Likviditetsinflöden – Totalt viktat värde                                                                               | 526 352    | 195 224   | 214 265   | 196 783   | 175 539   |
| 16                                                                                                                                         | Totala nettolikviditetsutflöden (justerat värde)                                                                        | 526 728    | 197 012   | 88 155    | 61 296    | 43 885    |
| 17                                                                                                                                         | Likviditetstäckningskvot (%)                                                                                            | 456,54%    | 332,73%   | 743,60%   | 790,08%   | 1832,67%  |
| <b>Stabil nettofinansieringskvot</b>                                                                                                       |                                                                                                                         |            |           |           |           |           |
| 18                                                                                                                                         | Totalt tillgänglig stabil finansiering                                                                                  | 17 926 569 | 3 020 406 | 2 688 553 | 2 268 834 | 1 913 742 |
| 19                                                                                                                                         | Totalt nödvändig stabil finansiering                                                                                    | 9 028 729  | 2 142 323 | 1 767 173 | 1 491 116 | 990 243   |
| 20                                                                                                                                         | Stabil nettofinansieringskvot (%)                                                                                       | 198,55%    | 140,99%   | 152,14%   | 152,16%   | 193,26%   |



## MB Not 4 Räntenetto

|                                                                  | 2025            | 2024            |
|------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Ränteintäkter</b>                                             |                 |                 |
| Utlåning till allmänheten                                        | 199 560         | 223 746         |
| Ränteintäkter på koncernföretag                                  | 28 099          | -               |
| <b>Summa ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden</b> | <b>227 659</b>  | <b>223 746</b>  |
| <b>Övriga ränteintäkter</b>                                      |                 |                 |
| Utlåning till kreditinstitut                                     | 3 693           | 747             |
| Obligationer och andra värdepapper                               | 54 301          | 46 541          |
| Derivat                                                          | -               | -               |
| Övriga ränteintäkter                                             | 18              | 6               |
| <b>Summa övriga ränteintäkter</b>                                | <b>58 012</b>   | <b>47 294</b>   |
| <b>Räntekostnader</b>                                            |                 |                 |
| Inlåning från allmänheten                                        | -155 427        | -103 679        |
| Skulder till kreditinstitut                                      | -328            | -               |
| Efterställda skulder                                             | -               | -               |
| Derivat                                                          | -2 833          | -               |
| Övriga räntekostnader                                            | -1 878          | -9 790          |
| <b>Summa räntekostnader</b>                                      | <b>-160 466</b> | <b>-113 469</b> |
| <b>Summa räntenetto</b>                                          | <b>125 205</b>  | <b>157 571</b>  |
| <b>Leasingnetto</b>                                              |                 |                 |
| Leasingintäkter                                                  | 15 520          | 15 306          |
| Avskrivningar enligt plan <sup>1)</sup>                          | -               | -8 923          |
| <b>Summa Leasingnetto</b>                                        | <b>3 091</b>    | <b>6 383</b>    |
| <b>Summa samlat räntenetto</b>                                   | <b>140 725</b>  | <b>163 954</b>  |

<sup>1)</sup>Avskrivning enligt plan på leasingobjekt redovisas i posten Av – och nedskrivning av materiella anläggningstillgångar för 2025 se vidare not 22.



## MB Not 5 Provisionsnetto

|                            | 2025           | 2024           |
|----------------------------|----------------|----------------|
| <b>Provisionsintäkter</b>  |                |                |
| Utlåningsprovisioner       | 8 403          | 5 656          |
| Provisionsarvoden          | 275            | 151            |
| <b>Summa</b>               | <b>8 678</b>   | <b>5 807</b>   |
| <b>Provisionskostnader</b> |                |                |
| Övriga provisioner         | -18 588        | -14 703        |
| <b>Summa</b>               | <b>-18 588</b> | <b>-14 703</b> |
| <b>Provisionsnetto</b>     | <b>-9 910</b>  | <b>-8 896</b>  |

## MB Not 6 Nettoresultat av finansiella transaktioner

| <b>Nettoresultat av finansiella transaktioner</b>                               | <b>2025</b>    | <b>2024</b>  |
|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet             | 105 010        | -            |
| Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultatet                | -5 051         | -3 178       |
| Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde                | -4 265         | -            |
| Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalt resultat | 5 841          | -            |
| Valutakursförändringar                                                          | 27 068         | 5 886        |
| <b>Summa</b>                                                                    | <b>137 133</b> | <b>2 708</b> |

Valutakursförändringar är hänförliga till finansiella tillgångar och finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde.

## MB Not 7 Intäkternas geografiska fördelning

| 2025, tkr                               | Sverige        | Finland       | Norge    | Övriga Europa | Total          |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|----------|---------------|----------------|
| Ränteintäkter                           | 239 893        | 45 771        | 7        | -             | 285 671        |
| Leasingintäkter                         | 11 304         | 4 216         | -        | -             | 15 520         |
| Provisionsintäkter                      | 5 325          | 3 353         | -        | -             | 8 678          |
| Nettoresultat finansiella transaktioner | 109 598        | 123           | -        | 21 571        | 131 292        |
| Övriga rörelseintäkter                  | 3 739          | -             | -        | -             | 3 739          |
| <b>Summa</b>                            | <b>369 859</b> | <b>53 463</b> | <b>7</b> | <b>21 571</b> | <b>444 900</b> |

| 2024, tkr                               | Sverige        | Finland       | Norge     | Övriga Europa | Total          |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|-----------|---------------|----------------|
| Ränteintäkter                           | 223 112        | 47 885        | 42        | -             | 271 040        |
| Leasingintäkter                         | 14 745         | 561           | -         | -             | 15 306         |
| Provisionsintäkter                      | 3 304          | 2 502         | -         | -             | 5 807          |
| Nettoresultat finansiella transaktioner | 2 710          | -3            | -         | -             | 2 708          |
| Övriga rörelseintäkter                  | 5 416          | -             | -         | -             | 5 416          |
| <b>Summa</b>                            | <b>249 288</b> | <b>50 946</b> | <b>42</b> | <b>-</b>      | <b>300 276</b> |

## MB Not 8 Allmänna administrationskostnader

| Tkr                                            | 2025            | 2024           |
|------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Personalkostnader                              | -46 526         | -37 355        |
| Kostnad för kundförsäkring                     | -295            | -293           |
| Lokalkostnader                                 | -2 904          | -1 901         |
| Förbrukningsinventarier                        | -71             | -142           |
| Försäljningskostnader                          | -1 720          | -17 340        |
| IT-kostnader                                   | -9 282          | -6 493         |
| Advokatkostnad                                 | -7 181          | -879           |
| Service- och tillsynsavgifter till myndigheter | -262            | -233           |
| Övriga externa tjänster                        | - 111 699       | - 2 448        |
| Övriga allmänna administrationskostnader       | -47 486         | -1 951         |
| <b>Summa</b>                                   | <b>-227 426</b> | <b>-69 035</b> |

## MB Not 9 Personalkostnader m.m.

Ersättningspolicy Enligt Finansinspektionens föreskrifter ska moderbolaget ha en ersättningspolicy som är förenlig med god riskhantering och inte uppmuntrar till kortsiktiga vinster och överdrivet risktagande. Ersättningspolicyn omfattar samtliga anställda hos moderbolaget och finns tillgänglig på koncernens hemsida.

### Löner och andra ersättningar, tkr

|                                                             | 2025           | 2024           |
|-------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Anställda</b>                                            |                |                |
| Löner, bonus och andra ersättningar                         | -12 502        | -17 593        |
| Pensionskostnader                                           | -1 271         | -3 313         |
| Sociala kostnader                                           | -3 951         | -4 944         |
| Andra personalkostnader                                     | -4 272         | -1 635         |
| <b>Summa</b>                                                | <b>-21 996</b> | <b>-27 485</b> |
| <br><b>VD, styrelse och andra ledande befattningshavare</b> |                |                |
| Lön, bonus och andra ersättningar                           | -13 793        | -6 585         |
| Pensionskostnader                                           | -1 234         | -1 106         |
| Sociala kostnader                                           | -4 695         | -2 082         |
| Andra personalkostnader                                     | -4 808         | -97            |
| <b>Summa</b>                                                | <b>-24 530</b> | <b>-9 869</b>  |
| <b>Summa personalkostnader</b>                              | <b>-46 526</b> | <b>-37 355</b> |

### Medelantalet anställda

|                                        | 2025        | 2024        |
|----------------------------------------|-------------|-------------|
| Sverige                                |             |             |
| Kvinnor                                | 10,2        | 13,7        |
| Män                                    | 11,2        | 13,7        |
| <b>Medelantalet anställda, Sverige</b> | <b>21,4</b> | <b>27,4</b> |
| Finland                                |             |             |
| Kvinnor                                | 0,4         | 2,0         |
| Män                                    | 1,8         | 5,0         |
| <b>Medelantalet anställda, Finland</b> | <b>2,2</b>  | <b>7,0</b>  |
| Totalt                                 |             |             |
| Kvinnor                                | 10,6        | 15,7        |
| Män                                    | 17,9        | 18,7        |
| <b>Medelantalet anställda, Totalt</b>  | <b>28,5</b> | <b>34,4</b> |

## Utbetald ersättning och övriga förmåner 2025, tkr

|                                                                          | Period    | Grundlön-/Arvode | Rörlig ersättning | Övriga förmåner | Pensionskostnader | Summa          |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|-------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| Liza Nyberg (fd Styrelseordförande)                                      | Jan-Okt   | -125             |                   | -               | -                 | -125           |
| Christopher Dailey (Styrelseledamot)                                     | Jan-Okt   | -                | -                 | -               | -                 | -              |
| Patrick de Muynck (Styrelseledamot)                                      | Jan-Okt   | -250             |                   | -               | -                 | -250           |
| Max Mennfort (fd Styrelseledamot)                                        | April-Okt | -                | -                 | -               | -                 | -              |
| Hanna Lindström (fd Styrelseledamot)                                     | April-Okt | -                | -                 | -               | -                 | -              |
| Ian Buchanan (Styrelseordförande)                                        | Okt-Dec   | -392             | -                 | -               | -                 | -392           |
| Per Fasth (Styrelseledamot)                                              | Okt-Dec   | -175             | -                 | -               | -                 | -175           |
| Stefan Renno (Styrelseledamot)                                           | Okt-Dec   | -                | -                 | -               | -                 | -              |
| Claes-Göran Norgren (Styrelseledamot)                                    | Okt-Dec   | -160             | -                 | -               | -                 | -160           |
| Jonathan Klein-Strandberg (Verkställande direktör)                       | Mars-Dec  | -2 678           | -3 527            | -129            | -697              | -7 031         |
| Tony Kirmo (Verkställande direktör)                                      | Jan-Feb   | -296             | -                 | -               | -87               | 383            |
| Övriga ledande befattningshavare                                         |           | -3 335           | -2 116            | -32             | -572              | -6 056         |
| <b>Summa utbetald ersättning och övriga förmåner 2025 till Styrelsen</b> |           | <b>-7 413</b>    | <b>-5 643</b>     | <b>-162</b>     | <b>-1 357</b>     | <b>-14 573</b> |

<sup>1)</sup>Inget avgångsvederlag har utbetalats till styrelse eller ledande befattningshavare under 2025.

## Utbetald ersättning och övriga förmåner 2024, tkr

|                                                           | Period  | Grundlön-/Arvode | Rörlig ersättning | Övriga förmåner | Pensionskostnader | Summa         |
|-----------------------------------------------------------|---------|------------------|-------------------|-----------------|-------------------|---------------|
| Liza Nyberg (Styrelseordförande)                          | Jan-Dec | -375             | -                 | -               | -                 | -375          |
| Willem de Geer (Styrelseledamot)                          | Feb-Dec | -                | -                 | -               | -                 | -             |
| Christopher Dailey (Styrelseledamot)                      | Feb-Dec | -                | -                 | -               | -                 | -             |
| Patrick de Muynck (Styrelseledamot)                       | Jan-Dec | -                | -                 | -               | -                 | -             |
| Jonathan Klein-Strandberg (Verkställande direktör)        |         | -2 558           | -                 | -39             | -451              | -3 049        |
| Övriga ledande befattningshavare                          |         | -4 026           | -                 | -57             | -654              | -4 738        |
| <b>Summa utbetald ersättning och övriga förmåner 2024</b> |         | <b>-6 959</b>    | <b>-</b>          | <b>96</b>       | <b>1 105</b>      | <b>-8 162</b> |



| <b>Fördelning styrelse och företagsledning</b> | <b>2025</b> | <b>2024</b> |
|------------------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>Styrelseledamöter</b>                       |             |             |
| Kvinnor                                        | 0           | 1           |
| Män                                            | 4           | 3           |
|                                                | <b>4</b>    | <b>4</b>    |
| <b>Företagsledning</b>                         |             |             |
| Kvinnor                                        | 1           | 1           |
| Män                                            | 2           | 2           |
|                                                | <b>3</b>    | <b>3</b>    |

## MB Not 10 Revisionsarvode

| <b>Tkr</b>                                    | <b>2025</b>   | <b>2024</b>   |
|-----------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>     |               |               |
| Revisionsuppdrag                              | -933          | -1 120        |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | -136          |               |
| <b>Summa</b>                                  | <b>-1 069</b> | <b>-1 120</b> |

## MB Not 11 Kreditförluster, netto

| <b>Tkr</b>                                                 | <b>2025</b>     | <b>2024</b>    |
|------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Förändring kreditförlustreserv steg 1                      | -15 287         | 10 583         |
| Förändring kreditförlustreserv steg 2                      | -6 254          | 625            |
| <b>Kreditförluster netto ej kredit försämrade utlåning</b> | <b>-21 542</b>  | <b>11 209</b>  |
| Förändring kreditförlustreserv steg 3                      | -149 387        | -44 173        |
| Periodens bortskrivning avseende konstaterade förluster    | -26 175         | -50 587        |
| Utnyttjade steg 3-reserver                                 | -2 674          | -3             |
| Återvinningar konstaterade kreditförluster                 | 282             | 483            |
| <b>Kreditförluster netto kredit försämrade utlåning</b>    | <b>-177 954</b> | <b>-94 280</b> |
| <b>Summa kreditförluster netto</b>                         | <b>-199 495</b> | <b>-83 072</b> |

Tabellerna nedan visar redovisade värden för utlåning till allmänheten samt reserveringar värderade till upplupet anskaffningsvärde.

### 2025, tkr

| <b>Exponering</b>                            | <b>Steg 1</b>    | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>   | <b>Summa</b>     |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|-----------------|------------------|
| Utlåning till övriga kreditinstitut          | -                | -              | -               | -                |
| Utlåning till allmänheten, inklusive leasing | 1 381 176        | 79 310         | 529 008         | 1 989 495        |
| <b>Summa</b>                                 | <b>1 381 176</b> | <b>79 310</b>  | <b>529 008</b>  | <b>1 989 495</b> |
| <b>Kreditreservering</b>                     | <b>Steg 1</b>    | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>   | <b>Summa</b>     |
| Utlåning till övriga kreditinstitut          | -                | -              | -               | -                |
| Utlåning till allmänheten, inklusive leasing | -32 524          | -17 961        | -306 940        | -357 426         |
| <b>Summa</b>                                 | <b>-32 524</b>   | <b>-17 961</b> | <b>-306 940</b> | <b>-357 426</b>  |



## 2024, tkr

| <b>Exponering</b>                            | <b>Steg 1</b>    | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>  | <b>Summa</b>     |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|----------------|------------------|
| Utlåning till övriga kreditinstitut          | -                | -              | -              | -                |
| Utlåning till allmänheten, inklusive leasing | 1 476 969        | 121 484        | 422 401        | 2 020 854        |
| <b>Summa</b>                                 | <b>1 476 969</b> | <b>121 484</b> | <b>422 401</b> | <b>2 020 854</b> |

| <b>Kreditreservering</b>                     | <b>Steg 1</b>  | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>   | <b>Summa</b>    |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| Utlåning till övriga kreditinstitut          | -              | -              | -               | -               |
| Utlåning till allmänheten, inklusive leasing | -17 237        | -11 707        | -157 553        | -186 497        |
| <b>Summa</b>                                 | <b>-17 237</b> | <b>-11 707</b> | <b>-157 553</b> | <b>-186 497</b> |

| <b>Förändring av redovisat bruttovärde, tkr</b>   | <b>Steg 1</b>    | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>  | <b>Summa</b>     |
|---------------------------------------------------|------------------|----------------|----------------|------------------|
| <b>Redovisat bruttovärde per 1 januari 2025</b>   | <b>1 476 969</b> | <b>121 484</b> | <b>422 401</b> | <b>2 020 854</b> |
| Nya finansiella tillgångar                        | 440 814          | 8 704          | 7 042          | 456 560          |
| <b>Överföring mellan steg</b>                     | <b>-126 024</b>  | <b>-30 938</b> | <b>156 961</b> | <b>-</b>         |
| - överföring till steg 1                          | -155 381         | 61 423         | 93 958         | -                |
| - överföring till steg 2                          | 24 837           | -92 864        | 68 027         | -                |
| - överföring till steg 3                          | 4 520            | 503            | -5 023         | -                |
| Borttagna finansiella tillgångar                  | -410 583         | -19 940        | -57 396        | -487 919         |
| <b>Redovisat bruttovärde per 31 december 2025</b> | <b>1 381 176</b> | <b>79 310</b>  | <b>529 008</b> | <b>1 989 495</b> |

| <b>Förändring av kreditreserveringar, tkr</b>   | <b>Steg 1</b>  | <b>Steg 2</b>  | <b>Steg 3</b>   | <b>Summa</b>    |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Kreditreserveringar per 1 januari 2025</b>   | <b>-17 237</b> | <b>-11 707</b> | <b>-157 553</b> | <b>-186 497</b> |
| Nya finansiella tillgångar                      | -7 352         | -1 571         | -1442           | -10 365         |
| <b>Överföring mellan steg</b>                   | <b>1 152</b>   | <b>-3 675</b>  | <b>-69 350</b>  | <b>-71 873</b>  |
| - överföring till steg 1                        | 2 752          | -14 154        | -44 007         | -55 409         |
| - överföring till steg 2                        | -1 518         | 10 591         | -31 093         | -22 020         |
| - överföring till steg 3                        | -83            | -112           | 5 751           | 5 555           |
| Borttagna finansiella tillgångar                | 6 999          | 8 080          | 33 029          | 48 107          |
| Övriga förändringar                             | -16 086        | -9 088         | -111 623        | -136 798        |
| <b>Kreditreserveringar per 31 december 2025</b> | <b>-32 524</b> | <b>-17 961</b> | <b>-306 940</b> | <b>-357 426</b> |



| Förändring av redovisat bruttovärde, tkr          | Steg 1           | Steg 2         | Steg 3         | Summa            |
|---------------------------------------------------|------------------|----------------|----------------|------------------|
| <b>Redovisat bruttovärde per 1 januari 2024</b>   | <b>1 527 570</b> | <b>122 754</b> | <b>323 172</b> | <b>1 973 496</b> |
| Nya finansiella tillgångar                        | 464 007          | 13 169         | 8 747          | <b>485 923</b>   |
| <b>Överföring mellan steg</b>                     | <b>-165 182</b>  | <b>-7 256</b>  | <b>172 438</b> | <b>-</b>         |
| - överföring till steg 1                          | -185 422         | 76 874         | 108 547        | <b>-</b>         |
| - överföring till steg 2                          | 19 864           | -86 092        | 66 228         | <b>-</b>         |
| - överföring till steg 3                          | 376              | 1 962          | -2 338         | <b>-</b>         |
| Borttagna finansiella tillgångar                  | -349 426         | -7 183         | -81 956        | <b>-438 565</b>  |
| <b>Redovisat bruttovärde per 31 december 2024</b> | <b>1 476 969</b> | <b>121 484</b> | <b>422 400</b> | <b>2 020 854</b> |

  

| Förändring av kreditreserveringar, tkr          | Steg 1         | Steg 2         | Steg 3          | Summa           |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Kreditreserveringar per 1 januari 2024</b>   | <b>-27 820</b> | <b>-12 332</b> | <b>-113 380</b> | <b>-153 532</b> |
| Nya finansiella tillgångar                      | -8 103         | -1 567         | -3 445          | <b>-13 115</b>  |
| <b>Överföring mellan steg</b>                   | <b>2 626</b>   | <b>2 552</b>   | <b>-47 955</b>  | <b>-42 777</b>  |
| - överföring till steg 1                        | 2 830          | -7 517         | -43 347         | <b>-48 034</b>  |
| - överföring till steg 2                        | -194           | 10 229         | -28 153         | <b>-18 119</b>  |
| - överföring till steg 3                        | -10            | -160           | 23 546          | <b>23 376</b>   |
| Borttagna finansiella tillgångar                | 16 060         | -359           | 7 227           | <b>22 927</b>   |
| <b>Kreditreserveringar per 31 december 2024</b> | <b>-17 237</b> | <b>-11 707</b> | <b>-157 553</b> | <b>-186 497</b> |

## Redovisat bruttovärde och kreditreserveringar per typ av motpart och typ av instrument, tkr

|                          | 2025-12-31            |                    | 2024-12-31            |                    |
|--------------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
|                          | Redovisat bruttovärde | Kredit-reservering | Redovisat bruttovärde | Kredit-reservering |
| <b>Steg 1</b>            | <b>1 381 176</b>      | <b>-32 524</b>     | <b>1 476 969</b>      | <b>-17 237</b>     |
| <b>Konsument</b>         | <b>1 377 660</b>      | <b>-32 433</b>     | <b>1 463 008</b>      | <b>-17 172</b>     |
| Blancolån                | 1 377 660             | -32 433            | 1 463 008             | -17 172            |
| <b>Företag</b>           | <b>3 516</b>          | <b>-91</b>         | <b>13 961</b>         | <b>-64</b>         |
| Leasing                  | 2 490                 | -56                | 6 594                 | -32                |
| Företagslån med säkerhet | 1 026                 | -35                | 7 367                 | -32                |
| <b>Steg 2</b>            | <b>79 310</b>         | <b>-17 961</b>     | <b>121 484</b>        | <b>-11 707</b>     |
| <b>Konsument</b>         | <b>79 303</b>         | <b>-17 959</b>     | <b>116 058</b>        | <b>-11 681</b>     |
| Blancolån                | 79 303                | -17 959            | 116 058               | -11 681            |
| <b>Företag</b>           | <b>7</b>              | <b>-2</b>          | <b>5 426</b>          | <b>-27</b>         |
| Leasing                  | 0                     | 0                  | 4 350                 | -20                |
| Företagslån med säkerhet | 7                     | -2                 | 1 076                 | -7                 |
| <b>Steg 3</b>            | <b>529 008</b>        | <b>-306 940</b>    | <b>422 401</b>        | <b>-157 553</b>    |
| <b>Konsument</b>         | <b>491 399</b>        | <b>-274 008</b>    | <b>368 365</b>        | <b>-147 596</b>    |
| Blancolån                | 491 399               | -274 008           | 368 365               | -147 596           |
| <b>Företag</b>           | <b>37 609</b>         | <b>-32 932</b>     | <b>54 035</b>         | <b>-9 957</b>      |
| Leasing                  | 5 579                 | -3 007             | 19 093                | -1 999             |
| Företagslån med säkerhet | 32 031                | -29 925            | 32 463                | -6 137             |



|                 |                  |                 |                  |                 |
|-----------------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|
| Factoring       | 0                | 0               | 2 480            | -1 821          |
| <b>Summa</b>    | <b>1 989 495</b> | <b>-357 426</b> | <b>2 020 854</b> | <b>-186 497</b> |
| Konsument       | 1 948 362        | -324 400        | 1 947 431        | -176 449        |
| Företag         | 41 132           | -33 168         | 70 943           | -8 226          |
| varav factoring | 0                | 0               | 2 480            | -1 821          |

## Kreditkvalitet, tkr

Nedan följer en analys av fördelningen av låneportföljens kreditkvalitet i olika riskklasser avseende utlåning till allmänheten.

### Redovisat bruttovärde 2025-12-31

### Kreditreservering

| Kredit-kvalitet | Steg 1           | Steg 2        | Steg 3         | Steg 1         | Steg 2         | Steg 3          | Summa            |
|-----------------|------------------|---------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|------------------|
| Hög             | 1 226 884        | 116           | 1 840          | -16 340        | -14            | -960            | 1 211 526        |
| Medel           | 152 851          | 4 893         | 112            | -16 151        | -538           | -88             | 141 079          |
| Låg             | 1 441            | 74 301        | 527 055        | -33            | -17 409        | -305 892        | 279 463          |
| <b>Summa</b>    | <b>1 381 176</b> | <b>79 310</b> | <b>529 009</b> | <b>-32 524</b> | <b>-17 961</b> | <b>-306 940</b> | <b>1 632 069</b> |

### Redovisat bruttovärde 2024-12-31

### Kreditreservering

| Kredit-kvalitet | Steg 1           | Steg 2         | Steg 3         | Steg 1         | Steg 2         | Steg 3          | Summa            |
|-----------------|------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|------------------|
| Hög             | 1 470 378        | 62 311         | 38 106         | -16 947        | -2 846         | -3 480          | 1 547 523        |
| Medel           | 6 197            | 50 087         | 7 109          | -269           | -6 192         | -3 062          | 53 870           |
| Låg             | 395              | 9 086          | 377 185        | -21            | -2 669         | -151 012        | 232 965          |
| <b>Summa</b>    | <b>1 476 969</b> | <b>121 484</b> | <b>422 401</b> | <b>-17 237</b> | <b>-11 707</b> | <b>-157 553</b> | <b>1 834 357</b> |

## MB Not 12 Skatt

| Tkr                                                             | 2025     | 2024     |
|-----------------------------------------------------------------|----------|----------|
| Årets resultat före skatt                                       | -183 578 | -3 688   |
| Inkomstskatt på resultat 20,6 % (20,6 %)                        | 37 817   | 760      |
| Ej avdragsgilla poster                                          | -191     | 452      |
| Ej skattepliktiga poster                                        | -4       | -13      |
| Avdragsgilla kostnader som inte redovisas via resultaträkningen | 1 301    | -        |
| Skattepliktig intäkt som inte redovisas via resultaträkningen   | -1 203   | -        |
| Ej värderat underskottsavdrag                                   | -37 728  | 1 198    |
| <b>Skatt på årets resultat</b>                                  | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Redovisad effektiv skatt                                        | -        | -        |
| Akkumulerat, ej utnyttjade, underskottsavdrag                   | 317 604  | 134 458  |

Uppskjutna skattefordringar hänförliga till skattemässiga underskottsavdrag redovisas endast i den utsträckning det är sannolikt att framtida skattemässiga vinster kommer att finnas tillgängliga för att avräkna mot underskotten. Underskotten kan användas så länge moderbolaget finns kvar.

## MB Not 13 Belåningsbara statsskuldförbindelser

| Tkr                            | 2025-12-31       |                  | 2024-12-31      |                  |
|--------------------------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|
|                                | Redovisat värde  | Nominellt belopp | Redovisat värde | Nominellt belopp |
| Emitterade av offentliga organ | 127 572          | 130 000          | 92 622          | 52 300           |
| Emitterade av andra låntagare  | 3 984 902        | 4 028 647        | -               | -                |
| <b>Summa</b>                   | <b>4 112 473</b> | <b>4 158 647</b> | <b>92 622</b>   | <b>52 300</b>    |

Löptidsinformation för Belåningsbara statsskuldförbindelser framgår av not 3.

## MB Not 14 Tillgodohavande hos centralbanker och utlåning till kreditinstitut

| Tkr                                       | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| Centralbanker, utlåning i utländsk valuta | 10 048         | 14 394         |
| Kreditinstitut utlåning i SEK             | 210 851        | 126 317        |
| Kreditinstitut utlåning i utländsk valuta | 595 671        | 53 429         |
| <b>Summa</b>                              | <b>816 570</b> | <b>194 140</b> |



## MB Not 15 Utlåning till allmänheten

| Tkr                                        | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--------------------------------------------|------------------|------------------|
| Nominellt belopp kapitalfordringar         | 1 987 166        | 2 002 107        |
| Reserveringar för befarade kreditförluster | -357 426         | -186 124         |
| <b>Bokfört värde av kapitalfordringar</b>  | <b>1 629 740</b> | <b>1 815 984</b> |
| Genomsnittlig återstående löptid (år)      | 10,45            | 7,31             |

## MB Not 16 Förvärvade kreditförsämrade portföljer

| Tkr                                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31 |
|-----------------------------------------------------|----------------|------------|
| Ingående balans 1 jan 2025                          | 0              | -          |
| Förvärv av portföljer                               | 609 216        | -          |
| Återbetalda belopp                                  | -15 341        | -          |
| Ränteintäkter                                       | 12 632         | -          |
| Nedskrivningsvinster/-förluster                     | -3 456         | -          |
| Avyttringar av portföljer                           | 0              | -          |
| Omräkningsdifferenser                               | 112            | -          |
| <b>Summa förvärvade kreditförsämrade portföljer</b> | <b>603 163</b> | <b>0</b>   |

## MB Not 17 Obligationer och andra räntebärande värdepapper

| Tkr                            | 2025-12-31       |                  | 2024-12-31      |                  |
|--------------------------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|
|                                | Redovisat värde  | Nominellt belopp | Redovisat värde | Nominellt belopp |
| Emitterade av offentliga organ | 1 514 825        | 1 514 520        | 547 342         | 554 460          |
| Emitterade av andra låntagare  | 2 981 764        | 2 996 910        | -               | -                |
| <b>Summa</b>                   | <b>4 496 589</b> | <b>4 511 430</b> | <b>547 342</b>  | <b>554 460</b>   |



## MB Not 18 Aktier och andelar i koncernen

| Företag                                      | Organisations-nummer | Säte      | Kapitalandel | Röstandel | Antal aktier | Bokfört värde 2025-12-31 | Bokfört värde 2024-12-31 |
|----------------------------------------------|----------------------|-----------|--------------|-----------|--------------|--------------------------|--------------------------|
| Brocc AB                                     | 556983-3204          | Stockholm | 100%         | 100%      | 1 170 427    | 119 542 290              | -                        |
| Loki 1 AB                                    | 559557-4814          | Stockholm | 100%         | 100%      | 25 000       | 25 000                   | -                        |
| Promontoria Holding 437 B.V                  | 86724452             | Baarn     | 100%         | 100%      | 100          | 1 883 088 029            | -                        |
| Promontoria 175 Cooperatie U.A <sup>1)</sup> | 91919193             | Baarn     | 100%         | 100%      | E/T          | 182 206 918              | -                        |
| Promontoria Ares DAC <sup>2)</sup>           | 636891               | Dublin    | 86,7%        | 86,7%     | 173 390      | 10 099                   | -                        |
| Promontoria Holding 393 B.V                  | 82899576             | Baarn     | 100%         | 100%      | 100          | 2 394 073                | -                        |
| Promontoria Holding 439 B.V <sup>2)</sup>    | 86724185             | Baarn     | 84,2%        | 84,2%     | 168 400      | 60 458 010               | -                        |
| <b>Totalt</b>                                |                      |           |              |           |              | <b>2 247 725 318</b>     | <b>-</b>                 |

1) Promontoria 175 Cooperatie U.A är ett

nederländskt kooperativ

2) Antalet aktier är avrundat till närmaste miljard

## Dotterbolag i Brocc-koncernen

| Företag                            | Land          | Ägarandel | Kommentar          |
|------------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
| Brocc AB                           | Sverige       | 100%      |                    |
| -Brocc Lån AB                      | Sverige       | 100%      |                    |
| Loki 1 AB                          | Sverige       | 100%      |                    |
| Promontoria Ares DAC               | Irland        | 86,7%     |                    |
| Rubicon SPV S.r.l                  | Italien       | 86,9%     |                    |
| Rubicon II SPV S.r.l               | Italien       | 86,9%     |                    |
| Tanaro SPV S.r.l                   | Italien       | 100%      |                    |
| Danubio S.r.l                      | Italien       | 95%       |                    |
| Promontoria Holding 393 B.V        | Nederländerna | 100%      |                    |
| -Promontoria Boreal DAC            | Nederländerna | 100%      |                    |
| Promontoria Holding 439 B.V        | Nederländerna | 84,2%     |                    |
| -Iberia Inversiones II DAC         | Nederländerna | 100%      |                    |
| Promontoria Holding 437 B.V        | Nederländerna | 100%      |                    |
| -Orange European Holding B.V       | Nederländerna | 65%       | Minoritetsintresse |
| -Orange Borrower DAC               | Irland        | 100%      |                    |
| -Intrum Hellas DAC                 | Irland        | 100%      |                    |
| -Intrum Hellas 2 DAC               | Irland        | 100%      |                    |
| -Alpheus Hellas DAC                | Irland        | 100%      |                    |
| -Intrum Debt Finance AG            | Schweiz       | 100%      |                    |
| -Intrum Justitia Debt Fund 1 FIZNF | Polen         | 100%      |                    |
| Promontoria 175 Coöperatie U.A     | Nederländerna | 100%      |                    |
| -Promontoria Holding 456 B.V       | Nederländerna | 100%      |                    |
| -Loki CV                           | Nederländerna | 100%      |                    |
| -Promontoria Loki Holding DAC      | Irland        | 100%      |                    |
| -Promontoria Loki DAC              | Irland        | 100%      |                    |
| -Promontoria Nari DAC              | Irland        | 100%      |                    |
| -Promontoria Laufey DAC            | Irland        | 100%      |                    |



## MB Not 19 Derivat

| 2025-12-31, tkr | Valuta | Verkligt värde |              | Nominellt belopp |
|-----------------|--------|----------------|--------------|------------------|
|                 |        | Positiva       | Negativa     |                  |
| Valutaterminer  | PLN    | -              | 1 540        | 1 065 851        |
| Valutaterminer  | CHF    | -              | 346          | 465 294          |
| Valutaterminer  | DKK    | -              | 480          | 319 619          |
| Valutaterminer  | GBP    | -              | 291          | 185 969          |
| <b>Summa</b>    |        | -              | <b>2 657</b> | <b>2 036 733</b> |

| 2024-12-31, tkr | Valuta | Verkligt värde |            | Nominellt belopp |
|-----------------|--------|----------------|------------|------------------|
|                 |        | Positiva       | Negativa   |                  |
| Valutaterminer  | EUR    | 88             | 308        | 80 406           |
| <b>Summa</b>    |        | <b>88</b>      | <b>308</b> | <b>80 406</b>    |

## MB Not 20 Immateriella tillgångar

| Tkr                                                   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Ingående anskaffningsvärde</b>                     | <b>48 191</b>  | <b>65 165</b>  |
| Inköp separat förvärv                                 | 12 181         | -336           |
| Försäljning/Utrangeringar                             | -              | -16 638        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>       | <b>60 372</b>  | <b>48 191</b>  |
| <b>Akkumulerade planenliga avskrivningar</b>          |                |                |
| Ingående avskrivningar                                | -34 485        | -45 927        |
| Försäljning/Utrangeringar                             | -              | 16 638         |
| Årets planenliga avskrivningar                        | -4 610         | -5 196         |
| Valutajustering                                       | 39             | -              |
| <b>Utgående ackumulerade planenliga avskrivningar</b> | <b>-39 055</b> | <b>-34 485</b> |
| <b>Utgående planmässigt restvärde</b>                 | <b>21 317</b>  | <b>13 706</b>  |

## MB Not 21 Nyttjanderätt- och leasingtillgångar

| Nyttjanderättstillgångar, tkr | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Nyttjanderättstillgångar      | 1 400      | 13 711     |
| Akkumulerade avskrivningar    | -1 358     | -13 499    |
| <b>Summa</b>                  | <b>42</b>  | <b>212</b> |

| Leasingskulder, tkr  | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Kortfristiga skulder | -          | -          |
| Långfristiga skulder | 29         | 143        |
| <b>Summa</b>         | <b>29</b>  | <b>143</b> |

  

| Belopp redovisade i resultaträkningen enligt IFRS 16, tkr | 2025      | 2024          |
|-----------------------------------------------------------|-----------|---------------|
| Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar                 | -         | -3 150        |
| Ränta på leasingskulder                                   | -4        | -31           |
| <b>Summa</b>                                              | <b>-4</b> | <b>-3 180</b> |

Nyttjanderättstillgången avser moderbolagets billeasingavtal. Tillgången redovisas enligt IFRS 16 och skrivs av linjärt över leasingperioden. Leasingavtalet avser en personbil och löper ut den 31 mars 2026. Resultatet har belastats med avskrivningar på nyttjanderättstillgången samt räntekostnader hänförliga till leasingskulden. Kostnader för service, försäkring, fordonsskatt och andra variabla avgifter redovisas löpande som rörelsekostnader i den period de uppkommer. Moderbolaget har gjort bedömningen att inte redovisa korttidsleasingavtal och/eller leasingavtal av lågt värde som nyttjanderättstillgångar och leasingskulder.

## MB Not 22 Materiella tillgångar och inventarier

| Tkr                                                                                    | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Leasingobjekt</b>                                                                   |                |                |
| <b>Anskaffningsvärde</b>                                                               |                |                |
| <b>Ingående anskaffningsvärde</b>                                                      | <b>52 795</b>  | <b>86 608</b>  |
| Inköp                                                                                  | 0              | -11 808        |
| Försäljningar/Utrangeringar <sup>1</sup>                                               | -32 940        | -22 004        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärde</b>                                         | <b>19 856</b>  | <b>52 795</b>  |
| <b>Ackumulerade planenliga avskrivningar</b>                                           |                |                |
| <b>Ingående avskrivningar</b>                                                          | <b>-32 269</b> | <b>-45 349</b> |
| Försäljningar/Utrangeringar                                                            | 22 439         | 22 004         |
| Årets planenliga avskrivningar                                                         | -7 699         | -8 923         |
| <b>Utgående ackumulerade planenliga avskrivningar</b>                                  | <b>-17 528</b> | <b>-32 269</b> |
| <b>Utgående planmässigt restvärde</b>                                                  | <b>2 328</b>   | <b>20 527</b>  |
| Reservering för befarade kreditförluster <sup>2)</sup>                                 | -              | -2 194         |
| <b>Utgående planmässigt restvärde efter reserveringar för befarade kreditförluster</b> | <b>2 328</b>   | <b>18 333</b>  |



- 1) Försäljningar/utrangeringar avser avslutade leasingavtal under året.  
2) Kreditförlusterna för 2025 är redovisade under utlåning till allmänheten

Samtliga leasingobjekt har ett garanterat restvärde, alternativt skrivs ner till SEK 0.

| Tkr                                                   | 2025-12-31    | 2024-12-31   |
|-------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| <b>Anläggningstillgångar</b>                          |               |              |
| <b>Anskaffningsvärde</b>                              |               |              |
| <b>Ingående anskaffningsvärde</b>                     | <b>1 689</b>  | <b>1 901</b> |
| Inköp                                                 | 1 176         | -            |
| Valutaeffekt                                          | -             | -            |
| Försäljningar/Utrangeringar                           | -             | -211         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärde</b>        | <b>2 867</b>  | <b>1 689</b> |
| <b>Ackumulerade planenliga avskrivningar</b>          |               |              |
| <b>Ingående avskrivningar</b>                         | <b>-915</b>   | <b>-650</b>  |
| Försäljningar/Utrangeringar                           | -             | -            |
| Årets planenliga avskrivningar                        | -649          | -265         |
| <b>Utgående ackumulerade planenliga avskrivningar</b> | <b>-1 564</b> | <b>-915</b>  |
| <b>Utgående planmässigt restvärde</b>                 | <b>1 302</b>  | <b>775</b>   |

## MB Not 23 Övriga tillgångar

|                                | 2025-12-31    | 2024-12-31   |
|--------------------------------|---------------|--------------|
| <b>Tkr</b>                     |               |              |
| Valutaterminer                 | 0             | 88           |
| Övriga kortfristiga fordringar | 11 591        | 7 889        |
| <b>Summa</b>                   | <b>11 591</b> | <b>7 977</b> |

## MB Not 24 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| Tkr                                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|-----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Upplupna räntor                                     | 99 487         | 91 550         |
| Upplupna leasingintäkter                            | -              | -              |
| Förutbetalda förmedlingsprovisioner                 | 145 753        | 60 231         |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0              | 37 758         |
| <b>Summa</b>                                        | <b>245 240</b> | <b>189 539</b> |



## MB Not 25 Inlåning från allmänheten

| Tkr          | 2025-12-31       |                |                  |                  |                   |
|--------------|------------------|----------------|------------------|------------------|-------------------|
|              | Sverige          | Finland        | Tyskland         | Nederländerna    | Summa             |
| Hushåll      | 3 387 509        | 673 267        | 7 509 179        | 4 313 735        | 15 883 690        |
| Företag      | -                | -              | -                | -                | -                 |
| <b>Summa</b> | <b>3 387 509</b> | <b>673 267</b> | <b>7 509 179</b> | <b>4 313 735</b> | <b>15 883 690</b> |

| Tkr          | 2024-12-31       |                |                  |
|--------------|------------------|----------------|------------------|
|              | Sverige          | Finland        | Summa            |
| Hushåll      | 2 274 772        | 667 822        | 2 942 594        |
| Företag      | -10              | -              | -10              |
| <b>Summa</b> | <b>2 274 762</b> | <b>667 822</b> | <b>2 942 584</b> |

## MB Not 26 Efterställda skulder

Under räkenskapsåret konverterades ett konvertibelt lån om 19 000 tkr till 165 217 aktier. Efter konverteringen så finns inga utestående konvertibla skuldebrev.

| Supplementär-kapital, tkr 2024 | Nominellt värde | Räntesats      | Förfallodag |
|--------------------------------|-----------------|----------------|-------------|
| Förlagslån                     | 19 000          | Stibor 3m + 2% | 2027-02-28  |
| <b>Summa</b>                   | <b>19 000</b>   |                |             |

## MB Not 27 Övriga skulder

| Tkr                | 2025-12-31    | 2024-12-31    |
|--------------------|---------------|---------------|
| Leverantörsskulder | 5 914         | 3 295         |
| Valutaterminer     | 2 657         | 308           |
| Momsskulder        | 1 752         | -115          |
| Källskatt inlåning | 7 648         | 7 971         |
| Skatteskulder      | 1 637         | 373           |
| Leasingskulder     | 29            | 143           |
| Övriga skulder     | 5 520         | 492           |
| <b>Summa</b>       | <b>25 157</b> | <b>12 466</b> |



## MB Not 28 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| Tkr                                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31    |
|-----------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Förutbetalda leasingintäkter                        | 381            | 759           |
| Upplupna personalkostnader                          | 5 758          | 4 760         |
| Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 108 174        | 11 465        |
| <b>Summa</b>                                        | <b>114 313</b> | <b>16 984</b> |

## MB Not 29 Finansiella tillgångar och skulder – Klassificering och värdering

| Värderingskategorier 2025, tkr               | Verkligt värde via resultatet | Verkligt värde via övrigt totalresultat | Upplupet anskaffningsvärde | Summa redovisat värde | Verkligt värde    |
|----------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------|-----------------------|-------------------|
| <b>Finansiella tillgångar</b>                |                               |                                         |                            |                       |                   |
| Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker |                               |                                         | 10 048                     | 10 048                | 10 048            |
| Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m.    |                               |                                         | 4 112 473                  | 4 112 473             | 4 112 473         |
| Utlåning till kreditinstitut                 | -                             | -                                       | 806 522                    | 806 522               | 806 522           |
| Utlåning till allmänheten                    | -                             | -                                       | 1 629 740                  | 1 629 740             | 1 629 740         |
| Förvärvade kreditförsämrade portföljer       | -                             | -                                       | 603 163                    | 603 163               | 603 163           |
| Fordringar på koncernföretag                 | 5 244 975                     | -                                       | 30 000                     | 5 274 975             | 5 274 975         |
| Obligationer och räntebärande värdepapper    | -                             | -                                       | 4 496 589                  | 4 496 589             | 4 496 589         |
| Övriga tillgångar                            | -                             | -                                       | 11 591                     | 11 591                | 11 591            |
| <b>Summa</b>                                 | <b>5 244 975</b>              | <b>-</b>                                | <b>11 700 126</b>          | <b>16 945 101</b>     | <b>16 945 101</b> |
| <b>Finansiella skulder</b>                   |                               |                                         |                            |                       |                   |
| Skulder till koncernföretag                  | -                             | -                                       | 4 039                      | 4 039                 | 4 039             |
| Inlåning från allmänheten                    | -                             | -                                       | 15 883 690                 | 15 883 690            | 15 883 690        |
| Derivat                                      | 2 657                         | -                                       | -                          | 2 657                 | 2 657             |
| Övriga skulder                               | -                             | -                                       | 22 500                     | 22 500                | 22 500            |
| <b>Summa</b>                                 | <b>2 657</b>                  | <b>-</b>                                | <b>15 910 229</b>          | <b>15 912 886</b>     | <b>15 912 886</b> |

| Värderingskategorier 2024, tkr            | Verkligt värde via resultatet | Verkligt värde via övrigt totalresultat | Upplupet anskaffningsvärde | Summa redovisat värde | Verkligt värde   |
|-------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------|-----------------------|------------------|
| <b>Finansiella tillgångar</b>             |                               |                                         |                            |                       |                  |
| Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m. |                               |                                         | 92 622                     | 92 622                | 66 213           |
| Utlåning till kreditinstitut              | -                             | -                                       | 194 140                    | 194 140               | 194 140          |
| Utlåning till allmänheten                 | -                             | -                                       | 1 815 984                  | 1 815 984             | 1 815 984        |
| Obligationer och räntebärande värdepapper | -                             | 45 487                                  | 501 854                    | 547 342               | 417 419          |
| Övriga tillgångar                         | 88                            | -                                       | 522 160                    | 552 248               | 552 248          |
| <b>Summa</b>                              | <b>88</b>                     | <b>45 487</b>                           | <b>3 156 760</b>           | <b>3 202 335</b>      | <b>3 046 004</b> |

## Finansiella skulder

|                           |            |          |                  |                  |                  |
|---------------------------|------------|----------|------------------|------------------|------------------|
| Inlåning från allmänheten | -          | -        | 2 942 584        | 2 942 584        | 2 942 584        |
| Emitterade värdepapper    | -          | -        | 19 000           | 19 000           | 19 000           |
| Övriga skulder            | 308        | -        | 29 142           | 29 450           | 29 450           |
| <b>Summa</b>              | <b>308</b> | <b>-</b> | <b>2 990 729</b> | <b>2 991 035</b> | <b>2 991 035</b> |

Verkligt värde på finansiella tillgångar som handlas på en aktiv marknad baseras på noterade marknadspriser på balansdagen. Dessa tillgångar utgjordes fram till 31 augusti 2025 av obligationer och det noterade marknadspriset som används är den aktuella köpkursen på balansdagen. Derivatinstrument, som utgörs av valutaterminer och som redovisas under posterna Övriga tillgångar och Övriga skulder i balansräkningen värderas till verkligt värde genom användning av marknadsvärdet på balansdagen.

Utlåning till allmänheten kategoriseras som finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde.

Förvärvade kreditförsämrade portföljer består av lånefordringar som värderas till upplupet anskaffningsvärde. Det upplupna anskaffningsvärdet är beloppet som fordringen uppskattas till vid första redovisningstillfället, justerat med amorteringar, där metoden för effektivränta används för eventuella skillnader mellan det ursprungliga beloppet och beloppet vid förfallotidpunkten. När Brocc reviderar uppskattningar av framtida kassaflöden på de förvärvade kreditförsämrade portföljerna justeras den aktuella fordringens redovisade värde för att avspegla den ny diskonterade uppskattningen, där den effektivränta som fastställts vid första redovisningstillfället används. Eventuella ändringar redovisas i resultaträkningen.

Inlåning från allmänheten kategoriseras som finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde. Posten består av inlåning från privatpersoner.

För fordringar hos koncernföretag, skulder till koncernföretag, övriga finansiella tillgångar och skulder, som i balansräkningen värderas till upplupet anskaffningsvärde, bedöms det redovisade värdet i allt väsentligt överensstämma med det verkliga värdet.

Nivåer för fastställande av verkligt värde utgår från följande verkligt värde-hierarki:

Nivå 1 - Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar och skulder.

Nivå 2 - Beräknade värden som bygger på observerbara marknadsnoteringar för liknande instrument.

Nivå 3 - Beräknade värden som bygger på data för tillgångar eller skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata.

## Finansiella tillgångar och skulder

värderade till verkligt värde 2025, tkr

|                                            | Nivå 1   | Nivå 2        | Nivå 3   | Summa        |
|--------------------------------------------|----------|---------------|----------|--------------|
| <b>Finansiella skulder</b>                 |          |               |          |              |
| Derivatinstrument, negativt verkligt värde | -        | -2 657        | -        | -2 657       |
| <b>Summa</b>                               | <b>-</b> | <b>-2 657</b> | <b>-</b> | <b>2 657</b> |



| Finansiella tillgångar och skulder<br>värderade till verkligt värde 2024, tkr | Nivå 1        | Nivå 2      | Nivå 3   | Summa         |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|----------|---------------|
| <b>Finansiella tillgångar</b>                                                 |               |             |          |               |
| Obligationer och räntebärande värdepapper                                     | 45 487        | -           | -        | 45 487        |
| Derivatinstrument, positivt verkligt värde                                    | 88            | -           | -        | 88            |
| <b>Summa</b>                                                                  | <b>45 575</b> | <b>-</b>    | <b>-</b> | <b>45 575</b> |
| <b>Finansiella skulder</b>                                                    |               |             |          |               |
| Derivatinstrument, negativt verkligt värde                                    | -             | -308        | -        | -308          |
| <b>Summa</b>                                                                  | <b>-</b>      | <b>-308</b> | <b>-</b> | <b>-308</b>   |

## MB Not 30 Avstämning av skulder som uppkommer från finansieringsverksamheten

|                                                         |                | Icke kassaflödespåverkande<br>förändringar |          |                            |                |                  |
|---------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------|----------|----------------------------|----------------|------------------|
| Tkr                                                     | 2025-01-01     | Kassa-<br>flöden                           | Förvärv  | Valutakurs-<br>differenser | Omföring       | 2025-12-31       |
| Aktieägartillskott                                      | 155 117        | 3 163 500                                  |          |                            | 159 360        | 3 477 977        |
| Emitterade värdepapper <sup>1)</sup>                    | 19 000         | -                                          | -        | -                          | -19 000        | 0                |
| Leasingskulder                                          | 143            | -114                                       |          | -58                        | -              | -29              |
| <b>Summa skulder från<br/>finansieringsverksamheten</b> | <b>174 260</b> | <b>3 163 386</b>                           | <b>-</b> | <b>-58</b>                 | <b>140 360</b> | <b>3 477 948</b> |

<sup>1)</sup> Förlagslånet har omförts som aktieägartillskott i eget kapital

|                                                         |               | Icke kassaflödespåverkande<br>förändringar |            |                            |                                 |               |
|---------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------|------------|----------------------------|---------------------------------|---------------|
| Tkr                                                     | 2024-01-01    | Kassa-<br>flöden                           | Förvärv    | Valutakurs-<br>differenser | Verkligt<br>värde-<br>ändringar | 2024-12-31    |
| Emitterade värdepapper                                  | 19 000        | -                                          | -          | -                          | -                               | 19 000        |
| Leasingskulder                                          | 3 451         | -3 348                                     | -35        | 74                         | -                               | 143           |
| <b>Summa skulder från<br/>finansieringsverksamheten</b> | <b>22 451</b> | <b>-3 348</b>                              | <b>-35</b> | <b>74</b>                  | <b>-</b>                        | <b>19 143</b> |

## MB Not 31 Transaktioner med närstående

Med närstående avses bolag och fysiska personer som moderbolaget har möjlighet att utöva ett bestämmande inflytande över, eller bolag och fysiska personer som har möjlighet att utöva ett bestämmande inflytande över moderbolaget.

| Tkr                                     | 2025       |                  | 2024           |                       |
|-----------------------------------------|------------|------------------|----------------|-----------------------|
|                                         | Moderbolag | Dotterbolag      | Moderbolag     | Övriga koncernföretag |
| <b>Intäkter och kostnader</b>           |            |                  |                |                       |
| Ränteutgifter                           | -          | 3 023            | -              | 25 333                |
| Räntekostnader                          | -          | -                | -              | -1 071                |
| Nettoresultat finansiella transaktioner | -          | 105 010          | -              | -                     |
| Övriga rörelsekostnader                 | -          | -19 208          | -              | -12                   |
| <b>Tillgångar och skulder</b>           |            |                  |                |                       |
| Fordringar på koncernföretag            | -          | <b>5 274 975</b> | <b>164 251</b> | <b>288 381</b>        |
| Lånefordringar                          | -          | 5 271 224        | 120 000        | 272 113               |
| Övriga fordringar                       | -          | 3 751            | 44 251         | 16 268                |
| Skulder till koncernföretag             | -          | <b>-4 039</b>    | <b>21 965</b>  | -                     |
| Emitterade värdepapper                  | -          | -                | 19 000         | -                     |
| Övriga skulder                          | -          | -4 039           | 2 965          | -                     |

Fakturering inom koncernen sköts enligt normala marknadsmässiga villkor, vilket betyder att Brocc Finance AB fakturerar eller betalar för koncerntjänster till marknadspris. För transaktioner med ledande befattningshavare se not 9 Personalkostnader

## Not MB 32 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

| Tkr                       | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------|------------|------------|
| <b>Ställda säkerheter</b> | 15 829     | 4 862      |
| <b>Åtaganden</b>          | 3 322      | Inga       |

### Övriga ställda säkerheter

Moderbolaget har deponerat 7 742 (0) Mkr till Sveriges Riksbank och 8 087 (4 862) Mkr på ett s.k kassakravskonto i Finland. Ovanstående ställda säkerheter gäller till dess att inlåningen eller verksamheten upphör.

## Åtaganden

Avser lånelöften som redovisas utanför balansräkningen i moderbolaget. Med lånelöfte avses i detta sammanhang en ensidig utfästelse från moderbolaget att ge ut ett lån med på förhand bestämda villkor där låntagaren kan välja att uppta lånet eller inte. Normalförfarandet från Bolagets sida är att den framtida utbetalningen är villkorad av att den utveckling som vid avtalets ingång prognostiserats avseende låntagarens återbetalningsförmåga inte får försämrats väsentligt. Föreligger en sådan väsentlig försämring kan lånelöftet återkallas.

## MB Not 33 Förslag till resultatdisposition 2025

### Förslag till behandling av vinst 2025

Till årsstämmans förfogande står (SEK)

|                         |                      |
|-------------------------|----------------------|
| Balanserat resultat     | 3 239 239 389        |
| Överkursfond            | 207 449 202          |
| Omräkningsreserv        | 30 155 947           |
| Fond för verkligt värde | 5 840 972            |
| Årets resultat          | -183 578 004         |
| <b>Totalt</b>           | <b>3 299 107 506</b> |

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten om 3 299 107 506 kr överföres i ny räkning.

## MB Not 34 Händelser efter balansdagen

Efter balansdagen har en filial etablerats i Storbritannien, Brocc Finance AB - UK Branch. Under första kvartalet så förvärvade Bolaget de resterande 5 % av utestående notes i Danubio S.r.l från innehavare utan bestämmande inflytande. Efter transaktionen innehar moderbolaget samtliga utestående notes i bolaget. I januari 2026 så tillträdde Malin Eriksson som ny styrelseledamot, och i april 2026 tillträdde Roeland Brokking som ny styrelseledmot.

Bolaget har ingått bindande avtal med Intrum att förvärva återstående andelar om 35% i de portföljer som ägs genom joint venture. Köpeskillingen uppgår till 215 MEUR. Transaktionen är villkorad av Finansinspektionens tillstånd för bolaget samt medgivande av Intrums långgivare och obligationsinnehavare.

## Definitioner

|                                                          |                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Avkastning på eget kapital                               | Årets resultat i relation till genomsnittligt eget kapital                                                          |
| Avkastning på tillgångar                                 | Rörelseresultat i relation till genomsnittlig balansomslutning                                                      |
| Soliditet                                                | Eget kapital vid årets utgång i relation till totala tillgångar vid årets utgång                                    |
| Kapitalrelation (total)                                  | Kapitalbasen i relation till det riskvägda exponeringsbeloppet                                                      |
| Likvida medel                                            | Utlåning till kreditinstitut exklusive spärrmedel                                                                   |
| Likviditetsreserv                                        | Likvida värdepapper samt fritt disponibla banktillgodohavanden                                                      |
| Medelutlåning                                            | Genomsnittet av utlåning till kreditinstitut, utlåning till allmänheten och leasingobjekt vid årets ingång och slut |
| Medelutlåning till allmänheten inkl leasingobjekt        | Genomsnittet av utlåning till allmänheten och leasingobjekt vid årets ingång och slut                               |
| Ränteintäkt i procent av medelutlåning                   | Ränteintäkt samt leasingnetto i relation till medelutlåning                                                         |
| Räntekostnad i procent av medelutlåning                  | Räntekostnad i relation till medelutlåning                                                                          |
| Finansieringsnetto                                       | Ränteintäkter minskat med räntekostnader plus leasingintäkter netto                                                 |
| Konstaterade kreditförluster i procent av medelutlåning  | Kreditförluster netto i relation till medelutlåningen                                                               |
| Reserverade kreditförluster i procent av medelutlåningen | Reservering för kreditförluster i relation till medelutlåningen                                                     |

## Underskrifter

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att denna finansiella rapport har upprättats enligt av EU antagna IFRS samt lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL) med tillämpning av Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2008:25) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendationer, och ger en rättvisande bild av koncernens och moderbolagets ställning och resultat samt att förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Årsredovisningen är upprättad och fastställd av styrelsen den 25 juni 2026

Styrelsens ledamöter har undertecknat årsredovisningen den dag som framgår av deras elektroniska signatur

Ian Buchanan, Ordförande

Stefan Renno, Ledamot

Per Anders Fasth, Ledamot

Claes Norgren, Ledamot

Malin Eriksson, Ledamot

Roeland Brokking, Ledamot

Jonathan Klein-Strandberg, Vd

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Sott

Auktoriserad revisor
